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Sálová aukce - 35. podzimní aukce poštovních známek

Předběľné - souběľné

1 dopis do Vídně frank. půlenou rak. zn. P 8 s raz. AUSPITZ 16.1.19 300 Kč DOP.

2
KL do Bzence frank. zn. P 1 (2x), PS 2 (2x), pod. raz. UHERSKÉ HRADI©TĚ 18.12.18,

zajímavé
400 Kč DOP.

3 KL frank. svislou dvoupáskou zn. PS 3, pod. raz. PRAHA 14.1.1919 450 Kč DOP.

4
KL frank. zn. č. P 1, PS 1, zn. Mi. č. 218, na vąech přetisk Česká poąta (Fontána), pod. raz.

RAKOVNÍK 11.12.1919, zk. Kvasnička
1000 Kč DOP.

5

poąt. průvodka frank. na lícové straně maďarskými zn. ľenci 15fil a 3x 25fil, pod. raz.

R"ZSAHEGY (Ruľomberok) 3.2.1919 a na zadní straně rak. dopl. zn. 15h malé číslo a českou

výplatní zn. č. 3

1500 Kč DOP.

6
rak. KL 8h Karel dofrank. zn. PS 2 se spodním kuponem, nečitelné rámečkové raz., datace v

textu 27.1.19, zajímavé
300 Kč DOP.

7
sestava 25 ks celistvostí, celin a ústřiľků bal. průvodek, smíąené čs. - rakouské zajímavé

frankatury
1600 Kč DOP.

8
sestava 26 ks ústřiľků pravé části českých i rakouských průvodek se souběľnými zn., z toho

19x v kombinaci, mj. 6x rak. zn. 2K, zajímavé
300 Kč V

9 telefonní karta s vylepenými rak. zn. Mi. č. 146 (3x) s raz. OLOMOUC 21.11.19, velmi vzácné 1400 Kč DOP.

10
úřední soudní obálka s vyměřeným doplatkem 20h, zúčtováno půlenou rak. dopl. zn., s raz.

PRAHA 1 7.1.19, mimo zn. svisle přeloľena, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

11
2 ks maď. celiny 10fil dofrank. zn. č. 3 s raz. RUTKA 11.SEPT.1919, resp. NAGYBICSE

7.OKT.1919
300 Kč DOP.

Hradčany

12
kompl. serie hradčan. zn. č. 1 - 26 vč. zn. č. 4b, 6, 10b, 9, 13, 17c, 21b, 22c, 23b, celkem 36

ks, zn. č. 6, 9, 13 zk. Gilbert, resp. Karásek, kat. cena 15900 Kč
8000 Kč XX

13
sestava zn. č. 1, 7, 10 (3x), 11 (2x), 14, 18, 19, 21 (2x), 25, celkem 13 ks, s částečným

nebo kompletním stroj. obtiskem, zajímavé
1000 Kč XX/X

14 zn. č. 1a 5 ve dvoupáskách, ŘZ 11 1/2 s vynechanou střední perforací 200 Kč X

15 zn. č. 2 ve čtyřbloku s levým okrajem a velkou ąikmou sloľkou přes dvě zn. 250 Kč XX

16 zn. č. 2 Mp - čtyřzn. meziarąí protisměrné, nepřeloľené, luxusní kvalita 200 Kč XX

17
zn. č. 2 Mp 3h čtyřzn. meziarąí protisměrné ve dvoupásce nepřeloľené s okrajem, luxusní

kvalita
200 Kč XX

18 zn. č. 3 MP dvouzn. nepřeloľené, krajový kus, zk. Mahr, kat. cena 1800 Kč 1200 Kč XX

19 zn. č. 3 D - pravý spodní roh. čtyřblok s dvojitou svislou perforací 280 Kč XX/X

20 zn. č. 4a ST ve vodorovné dvoupásce, reparovaný papír, opravovaný lep, zk. Karásek 500 Kč nic

21
zn. č. 4b tmavěmodrozelená TD III - pravý spodní rohový 10ti-blok s okraji a DZ, kat. cena

500 Kč
400 Kč XX

22 zn. č. 4 ve čtyřbloku, oboustranný tisk s přeloľkou a nedotiskem přes dvě zn. 500 Kč XX

23 zn. č. 4 ve čtyřbloku s přeloľkou a dvojitým tiskem 250 Kč XX

24
zn. č. 4 - pravá horní vodorovná dvoupáska s přeloľkou a částečným tiskem zn. č. 1 na lepu,

velmi zajímavé
200 Kč XX
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25 zn. č. 4 s přeloľkou a nedotiskem, zajímavé 240 Kč X

26 zn. č. 4 a 7 se spodními okraji a dvojitým tiskem, zajímavé 180 Kč X

27 zn. č. 4 A, 6 A, 6 C, 8 A s kompletními stroj. obtisky 200 Kč XX/X

28
zn. č. 4 B ve svislé dvoupásce s vynechanou střední perforací a zn. č. 10 D ve svislé

dvoupásce s dvojitou střední perforací
300 Kč XX/X

29 zn. č. 4 F - levá svislá rohová čtyřpáska s počitadlem 200 Kč XX

30 zn. č. 4 F, 7 F (zk. Karásek), 11 F 350 Kč XX

31 zn. č. 4 F ve čtyřbloku s pravým okrajem, luxusní kvalita 500 Kč XX

32 zn. č. 4 B v 6ti-bloku s horním okrajem a dvojitou perforací v horní řadě, zk. Gilbert 400 Kč XX/X

33

zn. č. 5 s DV hodiny na věľi, zn. č. 8 s DV tečka za dvacítkou (nálepka), zn. č. 8 s retuąí tečky

za číslicí, zn. č. 14 s DV krouľek před čtyřkou, zn. č. 1 C ve čtyřbloku se spodním okrajem a

posunem

280 Kč XX/X

34
zn. č. 5 ve svislé dvoupásce s DV "konvalinka" a zn. č. 6 C - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ 1

a DV "bílá čára nad V" na 100. ZP
200 Kč XX/X

35 zn. č. 5 MS dvouzn. meziarąí nepřeloľené, zk. Gilbert, kat. cena 6000 Kč 4000 Kč XX

36
zn. č. 5 D ve vodorovné třípásce s vynech. svislou perforací, zn. č. 6 C ve svislé dvoupásce s

dvojitou svislou perforací a zn. č. 9 C s přeloľkou a deformací perforace
300 Kč XX/X

37
zn. č. 5 D ve svislé dvoupásce s dvojitou střední perforací a zn. č. 12 ŘZ 11 1/2 ve čtyřbloku s

vynechanou vodorovnou perforací
300 Kč XX/X

38 zn. č. 6, dobrá kvalita, zk. Gilbert 450 Kč XX

39 zn. č. 6, oboustr. tisk, zk. Karásek 300 Kč XX

40 zn. č. 6, dvojitý tisk, 300 Kč X

41 zn. č. 6 na výstřiľku s raz. PRAHA 1 28.3.20, zk. Karásek 500 Kč V

42 zn. č. 6 B - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ "dvě tečky nd pomlčkou", kat. cena 3900 Kč 2800 Kč XX

43 zn. č. 6 C ve vodorovné třípásce s posunem perforace vlevo do daląí známky 300 Kč XX

44
zn. č. 7, typ I, s kompl. stroj. obtiskem a zn. č. 21 ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem

a částečným stroj. obtiskem
300 Kč XX

45 zn. č. 7, typ I, se stroj. obtiskem 200 Kč XX

46 zn. č. 7 ST ve svislé dvoupásce, TD II, ZP 5 + 15, zk. Karásek 350 Kč XX

47
zn. č. 7 ST - vodorovná dvoupáska se spodním okrajem, TD I, ZP 93, 94, světlejąí místa na

obou zn., zk. Karásek, kat. cena 450 Kč
400 Kč XX

48
zn. č. 7a hnědočervená, typ II, TD 7, ZP 41, zk. Karásek, ©ablatúra, kat. cena 2500 Kč,

velmi vzácné
2200 Kč XX

49 zn. č. 7b, 15h hnědočervená, luxusní střih, zk. Karásek, kat. cena 1000 Kč 850 Kč XX

50
zn. č. 7b hnědočervená - velmi tmavá barva s nekompl. raz. GR®FENBERG 20.8.19, zk.

Karásek
300 Kč O

51 zn. č. 7 A 15h červenohnědá, 7. TD 4000 Kč X

52 zn. č. 7 D s levým okrajem a dvojitou svislou perforací 150 Kč XX

53 zn. č. 7 D - levá horní svislá třípáska s dvojitou svislou perforací 500 Kč XX

54 zn. č. 7 H 15h cihlověčervená - světlý odstín, zk. Gilbert 3600 Kč XX

55 zn. č. 7 Ha, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 5000 Kč 4500 Kč XX

56 zn. č. 7, 10, 12, 15, 18, 23, 26, se soukromou perforací ŘZ 11 1/2 500 Kč XX/X

57 zn. č. 7 s ministr. zoubkováním 11 1/2 : 10 1/2, typ II - dlouhá příčka 600 Kč XX

58 zn. č. 7, ZT zn. č. 13, zn. č. 17, zn. č. 25, dvojité tisky 350 Kč XX/X

59 zn. č. 8 ve čtyřbloku s přeloľkou a velkým nedotiskem 300 Kč XX/X

60 zn. č. 8 ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem a ąirokou svislou sloľkou 230 Kč X

61 zn. č. 8 ve vodorovné dvoupásce s přeloľkou a nedotiskem 300 Kč X

62 zn. č. 8 (2x) a č. 2 s příčnými sloľkami papíru 220 Kč XX/X
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63 zn. č. 8 se spodním okrajem a dvojitým tiskem 180 Kč X

64 zn. č. 8 A ve čtyřbloku s dvojitou svislou perforací 250 Kč XX

65 zn. č. 8 C a 11 F, typ II 280 Kč XX

66 zn. č. 9, luxusní střih, částečný stroj. obtisk, zk. Karásek, Gilbert 3000 Kč XX

67 zn. č. 9b, typ II, 20h růľová, zk. Karásek, kat. cena 700 Kč 500 Kč XX

68 zn. č. 9 na výstřiľku s raz. PRAHA 1 28.3.20, kat. cena raz. zn. 1500 Kč 1300 Kč V

69 zn. č. 9 A - levý spodní roh. čtyřblok, zk. Gilbert, kat. cena cca 1200 Kč 800 Kč XX

70 zn. č. 9 C STS ve čtyřbloku ZP 34, TD I, zk. ©kaloud, kat. cena 1000 Kč 700 Kč XX

71 zn. č. 9 C STs ve čtyřbloku, TD I, ZP 9, zk. Karásek 850 Kč XX

72 zn. č. 9 C STp - pravý horní roh. 15ti-blok, TD II, ZP 9, zk. Karásek 500 Kč XX

73 zn. č. 9 C 20h červená, kartonový papír 150 Kč XX

74 zn. č. 10, 25h ultramarin, 200 Kč X

75 zn. č. 10 25h ultramarín, zk. Gilbert 360 Kč XX

76 zn. č. 10 25h ultramarín se spodním okrajem, zk. Gilber 500 Kč XX

77 zn. č. 10 A ve čtyřbloku s horním okrajem a dvojitou perforací, zajímavé 500 Kč XX/X

78 zn. č. 11 ST ve čtyřbloku s horním okrajem (2x ST), typ I, ZP 3 a 13, TD I, zajímavé 1500 Kč XX

79 zn. č. 11 STp ve svislé dvoupásce se spodním okrajem, TD 1, 86. + 96.ZP 300 Kč XX

80 zn. č. 11 ST ve svislé čtyřpásce, zk. Karásek, Gilbert 200 Kč O

81 zn. č. 11b 25h černofialová, zk. Karásek 2200 Kč XX

82 zn. č. 11 D, typ Is, zk. Karásek 2000 Kč XX

83 zn. č. 11 D - levý spodní roh. čtyřblok, zk. Karásek, kat. cena 8000 Kč 5000 Kč XX

84 zn. č. 11 D, typ II, zk. Karásek 500 Kč XX

85 zn. č. 11 Da 25h černofialová se spodním okrajem a počitadlem, zk. Karásek 900 Kč XX

86 zn. č. 11 Da typ II, zk. Gilbert, nepatrný ąikmý lom v papíře, kat. cena 1200 Kč 700 Kč XX

87 zn. č. 11 E ve čtyřbloku, luxusní kvalita, kat. cena 1500 Kč, zk. ©kaloud 1000 Kč XX

88
zn. č. 11 E ve čtyřbloku s levým okrajem, STS + PT, ZP 31, 32, 41, 42, TD II, zk. ©kaloud,

luxusní kvalita, kat. cena 12500 Kč
10500 Kč XX

89 zn. č. 11 E, typ I, TD 2, ZP 10, zk. Karásek a dtto typ II, kat. cena 2200 Kč 1600 Kč X

90 zn. č. 11 E, II. příčkový typ s pravým okrajem, ZP 50, zk. ©kaloud, kat. cena 800 Kč 700 Kč XX

91 zn. č. 11 E v 8mi-bloku (1x se zn. II. příč. typu), ZP 68, TD I, zk. Karásek, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

92
zn. č. 11 E STP ve čtyřbloku s levým okrajem, ZP 11, 12, 21, 22, 3x příč. typ, TD II, zk.

©kaloud, na jedné zn. dvl., kat. cena cca 5000 Kč
4200 Kč XX

93 zn. č. 11a F+ 11 Fb zk. Karásek, kat. cena 450 Kč 350 Kč XX

94 zn. č. 11 Fb, typ II, zk. Pittermann, kat. cena 250 Kč 200 Kč XX

95 zn. č. 11 Fb, II. příčkový typ, kat. cena 700 Kč 600 Kč XX

96 zn. č. 11 Ha, typ II, kat. cena 7000 Kč, zk. Karásek 6200 Kč XX

97 zn. č. 13 Nb, 30h tmavěfialová, rohový kus, luxusní kvalita, zk. Karásek, Gilbert 5500 Kč XX

98 zn. č. 13b, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 6000 Kč 4100 Kč XX

99
zn. č. 13, luxusní střih, na ústřiľku poąt. průvodky s pod. raz. JÁNSKÉ LÁZNĚ 22.6.20, na

zadní straně razítko PRAHA 22.6.20, velmi vzácné, atest Karásek
110000 Kč V

100 zn. č. 13 A 30h světlefialová, zk. Gilbert, Leąetický 13000 Kč XX

101
zn. č. 13 Aa 30h tmavě fialová na ústřiľku poąt. průvodky s pod. dvojazyč. raz. B®RRINGEN

(PERNIK) 29.5.20, zk. Karásek, Mrňák, velmi zajímavé a vzácné
12000 Kč V

102 zn. č. 16, 18, 21, 25 s bílými skvrnami 220 Kč XX/X

103 zn. č. 17 (2 ks) dvojitý tisk, zajímavé 300 Kč X

104 zn. č. 17 A 60h ľlutooranľová 280 Kč XX

105 zn. č. 18 ve čtyřbloku s velkou vodorovnou sloľkou přes dvě zn. 400 Kč XX/X

106 zn. č. 18 ve svislé dvoupásce, horní zn. má velmi slabý tisk a částečný nedotisk 220 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 4/69

107 zn. č. 20 ve čtyřbloku s velkou přeloľkou a nedotiskem 400 Kč XX

108 zn. č. 20 ve čtyřbloku s přeloľkou a velkým nedotiskem, zajímavé 300 Kč X

109 zn. č. 20 ve čtyřbloku s privátní perforací 200 Kč XX/X

110
fiskální pouľití zn. č. 20 (2x), 24 (2x) na části soudního spisu s raz. OKRESNÍ SOUD VE

VIDNAVĚ (Slezsko) 30.4.1920
800 Kč V

111 zn. č. 21 se spodním okrajem, tisk na lepu, zn. č. 21 v sytě ąedočerné barvě 180 Kč XX

112 zn. č. 21b, 120h stříbřitě ąedá, zk. Gilbert, Karásek, atest Karásek, luxusní střih 13000 Kč XX

113
zn. č. 22, dvojitý tisk a zn. č. 22 ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem na naľloutlém

papíře bez lepu, dvojitý tisk
600 Kč XX/X

114
zn. č. 22b, 200h modrofialová, nepatrná stopa po nál., luxusní střih, zk. Karásek, kat. cena

4000 Kč
3200 Kč X

115 zn. č. 22 F, 200h "vejprtský padělek", zk. Mrňák, atest Pittermann, kat. cena 10000 Kč 4000 Kč O

116 zn. č. 23 F, 300h "vejprtský padělek", zk. Tribuna, atest Pittermann, kat. cena 15000 Kč 6000 Kč O

117 zn. č. 25, II. příčkový typ 1200 Kč O

118 zn. č. 25, rámečkový typ 500 Kč O

119 zn. č. 26 se spodním okrajem a počitadlem, luxusní kvalita 350 Kč XX

120 zn. č. 26a, 1000h modrofialová, zk. Karásek, luxusní střih i kvalita 800 Kč XX

121 zn. č. 26a s horním okrajem, 1000h modrofialová, zk. Gilbert 900 Kč XX

122 zn. č. 26a, 1000h modrofialová, zk. Gilbert 800 Kč XX

123 zn. č. 26 s privátním zoubkováním, HZ 13 3/4 : 13 1/2, zk. Gilbert 550 Kč XX

124 Vzorec - zn. 21 L VZ, kat. cena 600 Kč, zk. Gilbert 400 Kč XX

125 ZT 10h v barvě ąedočerné na kříd. papíře bez lepu, zk. Gilbert 700 Kč /X/

126 ZT zn. č. 6, 9, 10, 15, 18, 20, 22, 23, 25, v černé barvě na papíře bez lepu 200 Kč /X/

127 ZT zn. č. 9 v barvě černé se slabým červeným stroj. obtiskem 200 Kč /X/

128
ZT zn. 10h neotypie v barvě hnědé a ąedomodré na papíře s lepem a dtto v barvě červené na

papíře bez lepu s tisk. vadou v hodnotovém označení - nedotisk jedničky
300 Kč X/ /X/

129 2 ks ZT zn. 20h v barvě fialové a olivově zelené, knihtisk 1500 Kč XX

130
ZT zn. 10h a 20h, V. kresba v barvě červené a tmavě fialové na kříd. papíře, kat. cena cca

1600 Kč
1200 Kč /X/

131 dva ZT zn. 20h, V. kresba, v barvě modré a ąedozelené, kat. cena cca 500 Kč 400 Kč X/ /X/

132
sestava 31 ks ZT v černé barvě, i rohové kusy, nevyčiątěná deska, svislá dvoupáska s

nedotiskem
1200 Kč /X/

133
sestava více jak 200 ks manipul. tisků vąech hodnot na různých papírech, i pásky a čtyřbloky,

velmi zajímavý studijní materiál
1300 Kč /X/

134
sestava cca 200 ks výstřiľků se zn. Hradčan, smíą. frankatury, násobné i pestré + zn.

jednotlivé i v blocích s vadami, zajímavé
800 Kč V

Hradčany celistvosti

135
R-dopis frank. zn. č. 3, 5 (2x), 16 (2x), pod. raz. OLOMOUC 1 17.7.18 a obálka frank. svislou

dvoupáskou zn. č. 14, pod. raz. HLUK 5.9.19
120 Kč DOP.

136 celistvost frank. zn. č. 3 (2x), pod. raz. PRAHA 130.12.18 400 Kč DOP.

137

dva tiskopisy zaslané do Písku frank. zn. č. 3, pod. raz. VELHARTICE 1919, zatíľ. tr. portem

35h, dofrank. zn. P 22, P 23 resp. P 2, P 25 s proviz. přetiskem DOPLATIT, zajímavé, k

prohlédnutí

300 Kč DOP.

138
rak. KL 5h F.J. odpovědní část s přítiskem, fran. zn. č. 5, pod. raz. NIEDER BLUDOWITZ

1.4.1919, velmi dekorativní
300 Kč DOP.

139
celistvost frank. mj. zn. č. 6 A STr - spojené rámečkové typy s pod. rámečkovým raz.

ČÁSLAV 13. ..., velmi vzácné, poprvé v aukci, luxusní kvalita
26000 Kč DOP.
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140

maď. poąt. peněľní průvodka dofrank. zn. č. 12 s raz. TRENCSÉN 31.5.1919 a telegraf.

peněľní poukázka do Uľhorodu frank. zn. č. 19, 20 s raz. ARANYCSMAROT 8.DEC.19, dobrá

kvalita

300 Kč DOP.

141
velký ústřiľek poąt. průvodky frank. zn. č. 15 + 23, pod. raz. PRAHA 1 16.12.19, povozná

poąta, III. tarif. období, zajímavé
200 Kč DOP.

142

EXPRES- dopis frank. zn. č. 15, 154 A, typ II (2x), pod. raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, zatíľen

doplatným 60h - uhrazeno zn. DL 4 (3x) s raz. PRAHA TELEGRAF a R-EXPRES dopis frank. zn.

č. 4 A, 19, 165 A, pod.

500 Kč DOP.

143 větąí část bal. průvodky frank. zn. č. 26 a zn. č. 161 A, stopy poąt. provozu, zajímavé 250 Kč DOP.

144
R-dopis do Napajedel frank. zn. č. 5 (3x), 3 D (3x), pod. raz. ZSOLNA 30.4.1919 a R-dopis

frank. zn. č. 11, typ I (3x), pod. raz. MALACZKA 9.1.19, velmi dekorativní, zajímavé
500 Kč DOP.

145
sestava 24 ks poąt. průvodek frank. pestrými, násobnými a vysokými frankaturami, na

větąině zn. č. 25, typ II, velmi zajímavé, dobrá kvalita
270 Kč V

146
sestava 24 ks ústřiľků poąt. průvodek, zajímavé, pestré, násobné a vysoké frankatury, mj.

zn. č. 25, 26, zajímavé
270 Kč V

147
sestava 24 ks ústřiľků balík. průvodek frank. pestrými, zajímavými frankaturami s maď.

razítky z území Slovenska
270 Kč V

148 CDV 10 dofrank. zn. Mp 2, pod. raz. ČÁSLAV 21.7.19 400 Kč DOP.

149 R-dopis frank. zn. Hradčan s přetiskem Weltkurort Karlsbad, pod. raz. KARLSBAD 7.1.20 600 Kč DOP.

150 R-dopis s pestrou frankaturou do Braunschweigu, vrácený zpět, pod. raz. PRAHA 1 28.3.19 300 Kč DOP.

151
sestava 50 ks celistvostí - dopisů, dopisneic a ústřiľků balík. průvodek, zajímavé kombinace,

smíą. frankatury, R-zásilky ...
2500 Kč DOP.

152 sestava 13 ks ústřiľků poąt. průvodek (2x pravá dvojitá část), pestré, vysoké frankatury 200 Kč V

153
sestava 54 ks celistvostí, celin a ústřiľků poąt. průvodek (4x RECO, 1x R-EXPRES, 1x

EXPRES), zajímavé frankatury, razítka, k prohlédnutí
1200 Kč DOP.

154
sestava 14 ks celistvostí, předních stran dopisů a výstřiľků s různými frankaturami (půlené

frank., zajímavá razítka)
200 Kč V

155
sestava 34 ks předních stran dopisů a výstřiľků se smíą. frankaturami, různými dopl.

provizorii, zajímavé
400 Kč V

156
EXPRES-dopis do Berlína frank. pestrou sedmibarevnou frankaturou, pod. raz. BUČ 25.2.20,

dekorativní
300 Kč DOP.

Legionářské 1919 / Legionnaire 1919

157
zn. č. 27 - 32 ve čtyřblocích na pamětních listech s červeným kulatým pamětním raz.,

zajímavé
200 Kč O

158 zn. č. 27 N - 32 N s nátiskem 600 Kč X

159 zn. č. 28 N - 32 N, některé zn. s částí zeleného nátisku, kat. cena 1200 Kč 500 Kč X

160 zn. č. 27 Nb 15h světlezelená s částí zeleného nátisku, kat. cena 1100 Kč 600 Kč XX

161
zn. č. 27 B ve vodorovné dvoupásce se silným posunem perforace a zn. č. 28 B - levý

spodní roh. dvoupáska "spojené okovy na ZP 91)
300 Kč XX

162
zn. č. 27 B - levý spodní roh. čtyřblok, zn. č. 28 B ve vodorovné třípásce a zn, č. 31 B ve

vodorovné dvoupásce s levým okrajem, vąe se silným posunem perf. do daląí zn.
300 Kč XX/X

163 zn. č. 28 Aa, 25 h světlehnědá ve čtyřbloku, zk. Gilbert, kat. cena 320 Kč 280 Kč XX

164 zn. č. 28 Na, 25h světlehnědá, kat. cena 2000 Kč 900 Kč XX

165 zn. č. 30 N ve čtyřbloku, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

166 zn. č. 30 B se silným posunem perforace 200 Kč X

167 zn. č. 31 Na - pravý spodní roh. čtyřblok 890 Kč XX/X

168 zn. č. 32 F s nátiskem, zk. ©ablatúra, kat. cena 13000 Kč 10000 Kč XX
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169
ZT zn. č. 28 a 29 v barvě černé na papíře bez lepu, ZT zn. č. 30 v barvě fialové, ZT zn. č.

31 v barvě modré, ZT zn. č. 32 v barvě zelenoąedé
400 Kč /X/

170 ZT zn. č. 30 N ve čtyřbloku v orig. barvě na bílém papíře bez lepu 400 Kč /X/

171
6 ks pam. listů se čtyřbloky zn. č. 27 - 32 s červeným nátiskem ve tvaru lipového listu,

vydaných ve prospěch sirotků po padlých čs. legionářích
200 Kč nic

172
rak. KL 8h Karel dofrank. zn. č. 27 B, 29 A, zaslaný RECO na Král. Vinohrady, pod. raz.

DOKSY 31.10.19, luxusní kvalita
700 Kč DOP.

Poąta Československá 1919

173 zn. č. 33 - 47 ve čtyřblocích se ST I + II, velmi dobrá kvalita, 800 Kč XX

174 zn. č. 34 ve 12ti-bloku, 2x ST, typ I + IIa, zk. Karásek 200 Kč XX

175
zn. č. 35 P převrácený přetisk ve vodorovné dvoupásce, obě typ I, zk. Karásek,

Tribuna, kat. cena 2000 Kč
1800 Kč XX

176 zn. č. 37 ve čtyřbloku, na levé spodní zn. přeloľka, zk. Karásek 200 Kč XX/X

177 zn. č. 38 ve 25ti-bloku, 1x ST II + Ia, 2x ST I + IIa, zk. Karásek 200 Kč XX

178
zn. č. 38 v celém 100kusovém PL bez okrajů, se ST I + II a podtypy Ia, IIa, kat. cena

cca 800 Kč
600 Kč XX

179 zn. č. 39 b 20h světlezelená, zk. Mrňák, kat. cena 1200 Kč 1000 Kč X

180 zn. č. 47a, zk. Mrňák, kat. cena 2500 Kč 2000 Kč XX

181
zn. č. 47a ve čtyřbloku s dvojitým přetiskem, na jedné zn. nepatrná stopa po nál., kat.

cena 800 Kč, zk. Karásek
700 Kč XX/X

182 zn. č. 47b, kat. cena 1700 Kč 1500 Kč X

183 zn. č. 48 I, typ I + II, zn. č. 50 I, typ I + II, zk. Gilbert, Mrňák 400 Kč XX

184 zn. č. 48, 49, ľilkovaný papír, typ I, zk. Mrňák, Gilbert 300 Kč XX

185 zn. č. 48 + 50 II, typ I, zk. Gilbert 650 Kč XX

186 zn. č. 48 Ib ve čtyřbloku, ST, ľilkovaný papír 400 Kč XX

187 zn. č. 48 I, 50 I, 49b, zk. Karásek, kat. cena 500 Kč 300 Kč XX

188 zn. č. 48a II ąiroký formát, typ II, zk. Leąetický, atest Karásek, kat. cena 85000 Kč 75000 Kč XX

189 zn. č. 49 Ib ľilkovaný papír ve vodorovné dvoupásce, ST, zk. Karásek 500 Kč XX

190 zn. č. 49b P převrácený přetisk, typ II, zk. Tribuna, Mikulski, kat. cena 2000 Kč 1700 Kč X

191 zn. č. 49 I úzký formát, zn. č. 50a I olivově zelená, zk. Karásek, kat. cena 2400 Kč 1800 Kč XX

192
zn. č. 49 Ia, 3K hnědočervená, úzký formát, typ I, zk. Karásek, Gilbert, atest

©ablatúra, kat. cena 25000 Kč
18000 Kč O

193 zn. č. 49 I, zk. Mrňák, zn. č. 50 I, zk. Mrňák 1400 Kč X

194 zn. č. 49 I, typ II, zk. Mrňák 1000 Kč XX

195 zn. č. 50 I P, typ II, zk. Valner, kat. cena 1200 Kč 1000 Kč X

196 zn. č. 50 I P, typ I, kat. cena 1200 Kč, zk. Gilbert 1000 Kč X

197
zn. č. 50 I, typ I, zn. č. 50 I P, typ II, převrácený přetisk, zk. Karásek, ©ablatúra, atest

Karásek
2400 Kč XX

198 zn. č. 50 I, 4K tmavězelená, zk. Pittermann, kat. cena 1200 Kč 900 Kč XX

199 zn. č. 50a tmavězelená, typ II, zk. Karásek, Valner, kat. cena 1200 Kč 1000 Kč XX

200 zn. č. 51 I, typ I, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 6500 Kč 4000 Kč X

201 zn. č. 51 I, typ I, 10K fialová, zk. Karásek 6900 Kč XX

202 zn. č. 51 10K světlefialová, typ I, zk. Gilbert, kat. cena 8000 Kč 5000 Kč XX

203 zn. č. 51 I, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 8000 Kč 7000 Kč XX

204
zn. č. 51 Ia, typ II, 10K tmavěfialová, ostrý tisk, zk. Karásek, Mrňák, atest Karásek,

kat. cena 10000 Kč
7000 Kč X

205 zn. č. 51a 10K tmavěfialová, ostrý tisk, typ II, zk. Karásek, kat. cena 10000 Kč 8000 Kč X

206 zn. č. 51ay 10K znak tmavěfialová, neostrý tisk, II. typ přetisku, zk. Leąetický, Karásek 8800 Kč XX
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207
zn. č. 51 II, typ I, světlefialová, ľilkovaný papír, zk. Gilbert, Karásek, Pittermann, ©ula,

atest Gilbert, Pittermann, Karásek, kat. cena 1600000 Kč
900000 Kč X

208 zn. č. 52 - 54, zk. Karásek, resp. Gilbert, atest Pytlíček, kat. cena 30000 Kč 24000 Kč XX

209 zn. č. 52 - 54 II, zk. Darmitzel, resp. Gilbert, kat. cena 25000 Kč 21000 Kč X

210 zn. č. 49a, typ I, zk. Gilbert, Karásek, atest Karásek, kat. cena 40000 Kč 35000 Kč XX

211 zn. č. 53, zk. Gilbert, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč O

212 zn. č. 53, nepatrně zvrásněný papír, kat. cena 3500 Kč, zk. Leąetický, Mahr, Pytlíček 3000 Kč XX

213 zn. č. 55, zk. Karásek, kat. cena 800 Kč 500 Kč XX

214 zn. č. 55 s pravým okrajem, zk. Gilbert, na okraji skvrnka, kat. cena 2000 Kč 1300 Kč XX

215 zn. č. 55, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 700 Kč 300 Kč X

216 zn. č. 55, kat. cena 700 Kč, zk. Karásek 400 Kč X

217 zn. č. 55, typ III s okrajem, zk. ©ablatúra 1700 Kč XX

218 zn. č. 55, zk. Pytlíček, kat. cena 800 Kč 600 Kč XX

219
zn. č. 56, typ III, zk. ©ula, Mrňák, Karásek, atest Karásek, velmi dobrá kvalita, kat.

cena 38000 Kč
32000 Kč XX

220 zn. č. 57b, kat. cena 1300 Kč, zk. Karásek 1000 Kč X

221 zn. č. 57 b, zk. Karásek 1000 Kč X

222 zn. č. 57b, zk. Gilbert, Karásek, kz, lomy v papíře, kat. cena 1300 Kč 800 Kč X

223 zn. č. 57 KD s přetiątěným kuponem, zk. Gilbert, kat. cena 400 Kč 300 Kč X

224 zn. č. 58 ve svislé dvoupásce s přeloľkou a nedotiskem přetisku, zk. Gilbert, Karásek 400 Kč XX

225 zn. č. 58a, zk. Gilbert, kat. cena 4000 Kč 2900 Kč XX

226 zn. č. 59, typ II, zk. Gilbert, Karásek, Mrňák, velmi dobrá kvalita, kat. cena 70000 Kč 55000 Kč XX

227 zn. č. 61 - pravý horní a dolní rohový 6ti-blok s otiskem ochr. liąty a DZ I 400 Kč XX

228 zn. č. 61 se spodním okrajem, otiskem ochr. liąty a DZ "dva zářezy" 200 Kč XX

229 zn. č. 61 v 6ti-bloku se spodním okrajem a otiskem ochr. liąty s DZ 3 zářezy 400 Kč XX

230
zn. č. 61 ve vodorovné třípásce se spodním okrajem a DZ svislá zelená čárka před 91.

ZP
500 Kč XX

231 zn. č. 65, typ II, zk. Mrňák, Leąetický, atest Pytlíček, kat. cena 200000 Kč 155000 Kč XX

232
zn. č. 65, 2h červená, velké číslo s nekompl. razítkem PRAHA MINISTERSTVO 19.2.20,

zk. Mrňák, atest Karásek
130000 Kč O

233 zn. č. 66, zk. Gilbert, Pofis, kat. cena 700 Kč 500 Kč X

234 zn. č. 68, kzy, 1000 Kč X

235 zn. č. 69, kat. cena 1200 Kč 900 Kč XX

236 zn. č. 69, kat. cena 900 Kč 500 Kč X

237 zn. č. 70, typ II, zk. Karásek, atest Pytlíček, kat. cena 20000 Kč 11000 Kč XX

238 zn. č. 73 ve vodorovné dvoupásce se silným posunem přetisku vpravo, zk. Gilbert 500 Kč X

239 zn. č. 77 P, zk. Gilbert, kat. cena 400 Kč 300 Kč XX

240 zn. č. 79, typ I, zk. Karásek, kat. cena 15000 Kč 11800 Kč XX

241
zn. č. 79, pravý horní roh zlomený a podlepený, zk. Franěk, Tribuna, Kesler, kat. cena

11000 Kč, kvalita k prohlédnutí
6000 Kč X

242 zn. č. 79, typ I, zk. Leąetický, Karásek, atest Karásek, kat. cena 15000 Kč 11500 Kč XX

243 zn. č. 81, kat. cena 1400 Kč, zk. Gilbert 900 Kč XX

244 zn. č. 81 se stroj. obtiskem přetisku, zk. Gilbert 1400 Kč XX

245 zn. č. 81, zk. Pittermann, kat. cena 1400 Kč 850 Kč XX

246 zn. č. 81 - 5K doplatní, zk. Karásek, Gilbert, kat. cena 1400 Kč 1100 Kč XX

247 zn. č. 82, typ II, zk. Karásek, kat. cena 12000 Kč 9000 Kč XX

248 zn. č. 82, opravovaný lep, zk. a atest Karásek, kat. cena 8500 Kč, k prohlédnutí 4000 Kč X

249 zn. č. 83, typ II, úzké O, zk. Gilbert 3000 Kč XX
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250 zn. č. 83 I, kat. cena 550 Kč, zk. Karásek 300 Kč O

251 zn. č. 83a, typ I, obtisk přetisku, zk. Mrňák 600 Kč XX

252 zn. č. 84 s částečným obtiskem přetisku, zk. Karásek, Mrňák 2800 Kč XX

253 zn. č. 84, typ II, zk. Karásek, kat. cena 3300 Kč 2100 Kč XX

254 zn. č. 84, zk. Mrňák, velmi dobrá kvalita 2500 Kč XX

255 zn. č. 84, zk. ©ula, kat. cena 2700 Kč 2200 Kč X

256 zn. č. 84, typ II, nepatrná skvrnka na horním okraji v lepu, zk. Mrňák 2300 Kč XX

257 zn. č. 85 s nepatrnou stopou po nál., zk. Tribuna 1500 Kč X

258 zn. č. 85, typ II, zk. Karásek, kat. cena 3000 Kč 2200 Kč XX

259 zn. č. 85, kat. cena 2500 Kč, zk. Valner 2000 Kč X

260 zn. č. 86 P převrácený přetisk, kat. cena 600 Kč 400 Kč X

261 zn. č. 87, typ I, zk. Gilbert 2400 Kč XX

262 zn. č. 87, kat. cena 2200 Kč, zk. Karásek 1500 Kč X

263 zn. č. 87 se strojovým obtiskem přetisku, zk. Tribuna, Hirsch, kat. cena 3200 Kč 2500 Kč XX

264 zn. č. 87, zk. Karásek, kat. cena 2700 Kč 2300 Kč XX

265 zn. č. 88 PD dvojitý přetisk, zk. Gilbert, kat. cena 900 Kč 700 Kč X

266 zn. č. 90 s obtiskem přetisku, kat. cena cca 500 Kč, zk. Karásek 300 Kč X

267 zn. č. 91, zk. Karásek, kat. cena 1200 Kč 900 Kč XX

268 zn. č. 91 500 Kč X

269 zn. č. 94 - pravý spodní roh. kus, zk. Gilbert, kat. cena 1200 Kč 1000 Kč XX

270 zn. č. 94, zk. Karásek, kat. cena 1200 Kč 900 Kč XX

271 zn. č. 96 ve čtyřbloku s nedotiskem přetisku, zk. Gilbert, Karásek 400 Kč XX

272 zn. č. 97 P + 98 P, kat. cena 1500 Kč, zk. Gilbert, Karásek 1100 Kč X

273 zn. č. 100, typ IV, zk. Karásek, atest Pytlíček 4900 Kč XX

274 zn. č. 100, zk. Karásek, kat. cena 6000 Kč 4000 Kč XX

275 zn. č. 100 - 15f bílé číslo, zk. Gilbert, kat. cena 7000 Kč 5500 Kč XX

276
zn. č. 101 - pravý spodní roh. čtyřblok s okraji se sloľkami papíru a deformací přetisku,

zk. Karásek
500 Kč XX/X

277 zn. č. 101 PD dvojitý přetisk ve čtyřbloku, zk. Karásek 400 Kč XX/X

278 zn. č. 102 P 3fil převrácený přetisk, zk. Mrňák, kat. cena 500 Kč 400 Kč XX

279
zn. č. 102 - horní 70ti-blok s okraji, přetiątěný opravenou deskou 1d (Monografie 2,

str. 116 "ojedinělý nález")
2500 Kč XX

280 zn. č. 103x, zk. Gilbert, Mrňák, dvl, kat. cena 2000 Kč 950 Kč XX

281 zn. č. 105, 107, 109, 110, na dvou zn. posun přetisku, zk. Karásek, kat. cena 900 Kč 600 Kč XX

282 zn. č. 105 A, zk. Gilbert 200 Kč XX

283 zn. č. 108 ve čtyřbloku se silným posunem přetisku dolů do daląí zn., zk. Mrňák 400 Kč XX/X

284 zn. č. 110 P převrácený přetisk 200 Kč X

285
zn. č. 111 ve vodorovné dvoupásce se silným posunem přetisku vpravo aľ do poloviny

daląí zn., kat. cena cca 400 Kč
300 Kč XX

286 zn. č. 113 P 80h Parlament, zk. Karásek, Beneą, kat. cena 3000 Kč 2500 Kč XX

287 zn. č. 116, lomy v papíře, zk. Mrňák, Karásek, kat. cena 1200 Kč 900 Kč X

288 zn. č. 116, typ I, zk. ©ablatúra 1200 Kč XX

289 zn. č. 116 3K Parlament, decentrovaná, zk. Karásek, kat. cena 1500 Kč 900 Kč XX

290 zn. č. 117, zk. Karásek, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč X

291 zn. č. 117 s horním okrajem, zk. Tribuna, Leąetický 2600 Kč XX

292 zn. č. 117, typ I, zk. Gilbert, dobrá kvalita 2750 Kč XX

293 zn. č. 117, zk. Mrňák, kat. cena 3500 Kč 2200 Kč XX

294 zn. č. 118, 10K Parlament, zk. Gilbert, Karásek, atest Karásek, kat. cena 40000 Kč 28500 Kč XX
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295
zn. č. 119 ve svislé dvoupásce s posunem přetisku do daląí zn. a zn. č. 120 PD 20h

Karel, dvojitý přetisk, zk. Karásek, Beneą
400 Kč XX/X

296 zn. č. 119 P, 120 P, 122 P, zk. Karásek, Gilbert, kat. cena 900 Kč 700 Kč X

297 zn. č. 122 P se spodním okrajem, kat. cena 300 Kč, zk. Karásek 180 Kč XX

298 zn. č. 123, zk. Karásek, kat. cena 700 Kč 400 Kč X

299 zn. č. 123, kat. cena 900 Kč, zk. Karásek 600 Kč XX

300 zn. č. 123 P, Zita 50h převrácený přetisk, zk. Karásek, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč X

301 zn. č. 123 P, IV. typ přetisku, zk. Mrňák, Karásek 2000 Kč XX

302
zn. č. 126y, 1fil černé číslo, typ I, pr. 6, zk. Tribuna, Hirsch, Karásek, atest Karásek,

kat. cena 55000 Kč
49000 Kč XX

303 zn. č. 127 P, zk. Karásek, kat. cena 250 Kč 200 Kč X

304 zn. č. 128z, typ I, zk. Karásek, Tribuna, Hirsch, atest Pytlíček, kat. cena 50000 Kč 39000 Kč XX

305 zn. č. 129y, zk. Leąetický, Mrňák, Karásek, atest Karásek, kat. cena 200000 Kč 180000 Kč XX

306 zn. č. 130, typ III, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 10000 Kč 7300 Kč XX

307 zn. č. 139, kat. cena 1200 Kč, zk. Karásek 900 Kč XX

308

zn. nevydaná - maď. zn. 1fil. Karel Mi. č. 124 s přetiskem PO©TA ČESKOSLOVENSKÁ

1919, typ I, zk. ©ula, Gilbert, Mrňák, Karásek, atest Karásek, velmi vzácná známka, v

ČR v aukci poprvé, předpokl. výsky

140000 Kč XX

309
zn. nevydaná - PČ B 2 N 10h červená, velké číslo s přetiskem typu D, zk. ©rámek,

Mrňák, Gilbert, kat. cena 5000 Kč
4000 Kč XX

310 zn. nevydaná - PČ K 3 N 20f Karel hnědá, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 5000 Kč 3900 Kč XX

311 zn. nevydaná - PČ K 4 N 25f Karel, zk. Mrňák, Gilbert, kat. cena 9000 Kč 7900 Kč XX

312 zn. nevydaná - PČ M 1 N 10fil, zk. Gilbert 1500 Kč XX

Poąta Československá 1919 celistvosti

313 R-dopis frank. 5ti-páskou zn. č. 38, pod. raz. PRAHA 1 30.1.20 400 Kč DOP.

314 R-dopis frank. smíą. frankaturou Hradčany - PČ, pod. raz. ČKYNĚ 31.12.20 500 Kč DOP.

315
dvě R-obálky malého formátu s přelepenou částí adresy, frank. zn. č. 34, 38, 39 a 44 s

raz. MALÉ ČEJTICE 27.12.19, k prohlédnutí
100 Kč DOP.

316 R-dopis frank. 5ti-páskou zn. č. 38, pod. raz. PRAHA 1 17.1.20, zk. Gilbert 800 Kč DOP.

317 průvodka frank. zn. č. 38 a zn. 14 600 Kč V

Masaryk 1920

318 zn. č. 140, typ I, zn. č. 140a, typ I, zk. Karásek, kat. cena cca 1000 Kč 700 Kč XX

319 zn. č. 140 ST ve svislé dvoupásce, zk. Karásek 300 Kč XX

320 zn. č. 141 N ve vodorovné dvoupásce, velmi dobrá kvalita, kat. cena 1400 Kč 1000 Kč XX

321
propag. arąíky k výstavě v Chicagu 1959 s přitiątěnou zn. TGM velký formát, bez označení v

hodnot. ątítku, v arąíkové úpravě, 2 ks - červené, resp. modré
500 Kč nic

322
R-celina CDV 23 dofrank. zn. č. 140, EXPRES dopis frank. zn. č. 140 + holubice, dvojdílná část

poąt. průvodky frank. zn. č. 141 + Hradčany, zajímavá sestava
400 Kč DOP.

323
R-EXPRES dopis do Rakouska frank. zn. č. 140 ST ve svislé dvoupásce + čtyřblokem zn. č. 149

A, pod. raz. PRAHA 1 10.9.21, přích. raz., zk. ©ablatúra
600 Kč DOP.

324
kompl. dvojjazyčný formulář List poptávací frank. zn. č. 140, typ I, razítko BRNO 5.7.21 a dtto

v českém jazyce frank. zn. č. 140, typ II, razítko BRNO 2 26.8.21, velmi zajímavé, vzácné
3000 Kč DOP.

Holubice / Dove

325
zn. č. 143 A - pravý spodní roh. 6ti-blok s úplným a částečným stroj. obtiskem přes 5 zn., kat.

cena cca 600 Kč
300 Kč XX

326 zn. č. 143 ve čtyřbloku, nastavovaný papír + menąí sloľka, zk. Gilbert 200 Kč nic

327 zn. č. 143 A s retuąí na 45. ZP, TD II, silněji zaleptaná oprava obou pětek, vzácný výskyt 350 Kč O
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328
zn. č. 144 TBa - 157 TBa + TBb (chybí jen č. 156 TBb), zk. Gilbert, resp. Pittermann, kat. cena

5500 Kč
4000 Kč XX

329 zn. č. 144 A - retuą na 71. ZP, TD 8, zk. Chvalovský 400 Kč O

330

zn. č. 144 A - desková odchylka v pravé části obrazu na ZP 10, 20, 40, 50, TD I, zn. č. 142 A -

vodorovná dvoupáska s retuąí na 45. ZP, TD I, zn. č. 143 A ve čtyřbloku +144 A s retuąí na

56. ZP, TD I

200 Kč O

331 zn. č. 144 A - retuą na 100tém ZP, TD I 200 Kč O

332
zn. č. 144 B se spodním okrajem a vynechanou spodní vodorovnou perforací, zk. Gilbert,

Karásek, kat. cena 900 Kč
500 Kč X

333 zn. č. 145 ve čtyřbloku s horním okrajem a dvojitou perforací v horní řadě 350 Kč XX/X

334 zn. č. 145, 146, 148 (4 ks), 149 (2 ks) - rohové kusy s DZ, zajímavé 200 Kč XX/X

335 zn. č. 145 A, 148 A, 149 A, 150 A (4 ks), rohové kusy s DZ 250 Kč O

336 zn. č. 145 B, 10h zelená, ŘZ 13 3/4, zk. Gilbert, atest Karásek, kat. cena 8000 Kč 6000 Kč XX

337 zn. č. 146 LH s levým okrajem, zk. Mrňák, kat. cena 1200 Kč 600 Kč XX

338 zn. č. 148 TBa, zk. Mrňák, kat. cena 820 Kč 550 Kč XX

339 zn. č. 148 TBb, zk. Pittermann, kat. cena 1800 Kč 1400 Kč XX

340 zn. č. 154 A ve čtyřbloku v tmavězelené barvě s kompl. stroj. obtiskem 200 Kč XX

341 ZT 10h v barvě oranľové, zk. Gilbert 250 Kč XX

342
slepecký dopis do Boskovic s adresou psanou Brailovým písmem, frank. zn. č. 148 A, pod. raz.

DVŮR KRÁLOVÉ ... 27.6.22, V. tarif. období, velmi vzácné
2000 Kč DOP.

343
sestava 30 ks celistvostí, dopisů a celin, zajímavé, pestré a násobné frankatury vč. DV,

zajímavé
500 Kč DOP.

344
kompletní formulář List poptávací v českém jazyce, frank. zn. č. 144 A, 146 A (2x), 158 A s

raz. BRNO 2 23.11.21, zajímavé
900 Kč DOP.

Osvobozená republika / The Liberated republic

345 zn. č. 151 A - 155 A, 157 A, 158 A, 161 A, vąe dvojitý tisk 2800 Kč X

346 zn. č. 151 A - 161 A 450 Kč XX

347
zn. č. 151 A ve čtyřbloku, slabý tisk, luxusní kvalita, zn. č. 155 A, 156 A s DV "náprsenka"

a zn. č. 159 A s DV "poąkozené P" v PO©TA
300 Kč XX/X

348
zn. č. 154 A ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem a DV poąkozené lístky, svěľí a zn.

č. 154 A, typ I, zk. Gilbert, s nálepkou
220 Kč XX/X

349 zn. č. 154 A, typ I, ve čtyřbloku, zk. Gilbert, 600 Kč XX

350 zn. č. 154 A, typ I, 150 Kč XX

351
zn. č. 154 ST ve vodorovné dvoupásce, na zn. II. typu pod pravou nulou průpich

(pravděpodobně ąpendlíkem), zk. Karásek, kat. cena 3500 Kč
1500 Kč O

352 zn. č. 156 A s DV "vajíčko v pase" 400 Kč XX

353 zn. č. 155 A ve čtyřbloku s DV "vajíčko v pase" (jedna zn. bez DV natrľena) 160 Kč XX

354
zn. č. 155 ve čtyřbloku s DV "vajíčko v pase", zn. č. 156 ve dvoupásce s DV "vajíčko v

pase"
550 Kč XX/X

355 zn. č. 156 A - 4 ks s DZ (1x na výstřiľku) 200 Kč O

356 zn. č. 156 A - sestava 3 rohových kusů s DZ 300 Kč XX

357 zn. č. 156 A ve čtyřbloku s DV "vajíčko", nálepka mimo zn. s DV 500 Kč XX/X

358 zn. č. 156 A - retuą vajíčka D 200 Kč O

359 zn. č. 156 A - retuą vajíčka B 200 Kč O

360 zn. č. 156 A s DV "vajíčko" 350 Kč X

361 zn. ą. 156 A - retuą vajíčka C 200 Kč O

362 zn. č. 156 TBb, zk. Pittermann 1500 Kč XX

363 zn. č. 157 ve svislé dvoupásce s levým okrajem, nastavovaný papír 280 Kč XX
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364

zn. č. 157 LH ve vodorovné třípásce, zk. Karásek, zn. č. 156 A - sestava 7 rohových kusů s

DZ pod 91. nebo 100. ZP nebo v rámu, 3 ks zn. č. 158 s DZ v rámu (č. 6, 9, 10), kvalita k

prohlédnutí

500 Kč X/O

365
zn. č. 163 A v 6ti-bloku s dvojitou perforací v horní řadě, razítkovaná, zn. č. 157 světle

modrá, slabý tisk a zn. č. 157 s levým okrajem a s dvojitým HZ
460 Kč XX/X

366
TBa + TBb 144 v 6ti-pásce a TBa + TBb zn. č. 157 v 10ti-pásce se spodním okrajem, mezi

4. a 5. ZP zprava perforace natrľena, kat. cena cca 600 Kč
300 Kč XX/X

367
zn. č. 158 Aa - pravá rohová dvoupáska s ochr. liątou a DZ 5 a zn. č. 158 Ab - roh.

dvoupáska s ochr. liątou a DZ 9
200 Kč O

368 zn. č. 158 Nb černohnědá, zk. Karásek 300 Kč XX

369 zn. č. 160 A s horním okrajem, nastavovaný papír 300 Kč XX

370
zn. č. 161 A - pravý horní roh. čtyřblok s DV "přeruąený rám" na obou zn. v pravém

horním rohu s kompl. stroj. obtiskem
800 Kč XX

371
zn. č. 161 A ve dvoupásce s horním okrajem a DV "bar. skvrna ve dlani" a v pravém

horním rohu, dobrá kvalita
300 Kč XX

372
zn. č. 161 A s DV "výstupek na pravém koleni" a dtto s DV "čárka pod levou dvojkou", lom

v papíře
300 Kč XX/X

373 ZT hodnoty 40h a 60h v soutisku na růľovém papíře (u hodnoty 60h meziarąí) 300 Kč /X/

374
R-dopis frank. zn. č. 157 A a vodorovnou dvoupáskou zn. č. 159 A, pod. raz. PRAHA 1

21.12.22
200 Kč DOP.

375
dopis frank. mj. zn. č. 144 TBa + 154 TBa, pod. raz. TEPLITZ SCH"NAU 2 22.2.22, zk.

Karásek, zajímavé
300 Kč DOP.

376 dopis frank. zn. č. 157 N, pod. raz. BRNO 12 15.9.24 400 Kč DOP.

377
kompl. formulář List poptávací frank. zn. č. 157 A (2x), 143 A s raz. BRNO 2 29.12.20,

zajímavé
1200 Kč DOP.

378 R-dopis frank. vodorovnou dvoupáskou zn. č. 159 A, pod. raz. BLATNÁ 5.2.23, V. TO 250 Kč DOP.

379 dva R-dopisy frank. mj. zn. č. 160 A a KL frank. zn. č. 156 B, zk. Karásek 300 Kč DOP.

380
sestava 36 ks celistvostí a celin, zajímavé pesté, násobné i jenozn. frankatury vč. RECO a

EXPRES zásilek
1600 Kč DOP.

381

sestava 17 ks celistvostí OR s retuąemi - 3x 40h, 14x 50h zelená, 40h - 60. ZP "lístky" -

1.-3 .TD, 50h 9. ZP "lístky" 1 ks, 9. ZP "retuą lístků" var. D, R, E, F, G, 11 ZP "koleno", 30.

ZP "krk", 39.

4500 Kč DOP.

Husita / The Hussite

382

zn. č. 162 ve vodorovné dvoupásce s dvojitou svislou silně posunutou perforací a zn. č. 163 ve

vodorovné dvoupásce s levým okrajem a vynechanou svislou perforací (ŘZ 11 1/2), ZT, zk.

Gilbert, kat. cen

500 Kč XX

383 zn. č. 162, 163 - pravé spodní roh. čtyřbloky s DZ č. 2 300 Kč XX/X

384 zn. č. 162 N, 163 N, 250 Kč XX

385 zn. č. 162 N - 163 N, zk. Gilbert 200 Kč XX

386
sestava 9 ks zn. Husita (6 ks manipul. tisky, 1x stříhaná, 1x dvojitý tisk, 1x světleąedočerná

barva)
200 Kč X/ /X/

Hospodářství a věda 1920 a 1923 / Agriculture and science 1920 and 1923

387
ZT zn. č. 158 - otisk rytiny z měditiskové desky barvy modré, velmi vzácné, zk. Karásek,

kat. cena 6000 Kč
4500 Kč /X/

388
ZT zn. č. 158 - otisk rytiny z měditiskové desky barvy hnědé, velmi vzácné, zk.

Karásek,kat. cena 6000 Kč
4500 Kč /X/
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389
ZT zn. č. 158 - otisk rytiny z měditiskové desky barvy oranľové, velmi vzácné, zk.

Karásek, kat. cena 6000 Kč
4500 Kč /X/

390 ZT zn. č. 165 ve fialové barvě, neotypie z nevyčiątěné desky, zk. Gilbert 500 Kč /X/

391
zn. č. 164 A s arch. obtiskem, zn. č. 165 A se stroj. obtiskem, zn. č. 168 A ve vodorovné

dvoupásce se stroj. obtiskem jedné zn., kat. cena cca 800 Kč
500 Kč XX

392
zn. č. 165 A ve vodorovné třípásce s posunem vodorovné horní perforace aľ do

hodnotového ątítku na ústřiľku poąt. průvodky s pod. raz. J®GERNDORF 14.12.20
300 Kč V

393 zn. č. 175, typ II, zk. Gilbert 960 Kč XX

394 zn. č. 175 B, typ II, s retuąí květu (R 11) 200 Kč O

395
sestava 37 ks celistvostí se zajímavými frankaturami, smíąené emise Holubice, OR, HaV,

vč. RECO a EXPRES zásilek do zahraničí USA, Francie, ©výcarsko ...
1700 Kč DOP.

396
dopis do Vídně frank. svislou dvoupáskou zn. č. 173 B ST, pod. raz. CHRUDIM 18.6.23, na

dopise velmi vzácný ojedinělý výskyt, zk. Gilbert, atest Karásek
65000 Kč DOP.

397
velký a malý ústřiľek poąt. průvodky frank. mj. zn. č. 166 A, pod. raz. POLICE NAD

METUJÍ 3.10.20, NOVOSADY U OLOMOUCE 14.3.21, zajímavé
140 Kč V

398
dopis do Koąic frank. zn. č. 173 B, typ II, s levým okrajem a DZ 1, zn. má v okrajích

zahnědlé skvrny, pod. raz. BRATISLAVA MINISTERSTVO 18.11.24
1000 Kč DOP.

399
kompl. formulář List poptávací v českém jazyce frank. zn. 152 A a zn. č. 164 A, pod. raz.

BRNO 2 6.8.20
900 Kč DOP.

Červený kříľ / The Red cross

400 zn. č. 170 - 171 Nc 40h s DV krouľek před číslicí, ZP 25/2 1000 Kč XX

401 zn. č. 170 - 2 ve čtyřblocích, zn. 172 ST, kat. cena 600 Kč 450 Kč XX

402 zn. č. 170 Nc - 171 Nc - stříhané s přetiskem, zk. Gilbert 700 Kč XX

403 zn. č. 172, typ I, + dtto typ II 150 Kč XX

404 ZT přetisku D v červené barvě na zn. č. 140, kat. cena 1200 Kč 490 Kč X

405 celistvost frank. zn. č. 170 (spodní roh. kus) s pod. raz. ČÁSLAV 3.12.20, dobrá kvalita 400 Kč DOP.

406 R-dopis frank. mj. zn. č. 170 - 71, pod. raz. ČÁSLAV 10.1.21, dobrá kvalita 1300 Kč DOP.

407 R-dopis frank. zn. č. 170 - 72, pod. raz. BUBENEČ 7.1.21 750 Kč DOP.

408 dopis do Trutnova frank. zn. č. 171, pod. raz. VARNSDORF 16.3.21, velmi dobrá kvalita 400 Kč DOP.

Masaryk 1923 - 1926

409
zn. č. 176 - 9, kompletní sestava průsvitek 5 - 8, zn. č. 179 pr. 7, rohový kus s DZ 1, kat. cena

900 Kč
700 Kč XX/X

410 zn. č. 180 - 2 ve čtyřblocích, pr. 6, 5, 8, luxusní kvalita, kat. cena cca 15000 Kč, zk. Gilbert 11300 Kč XX

411 zn. č. 180 - 2, kompletní sestava průsvitek č. 6 - 8, kat. cena 12500 Kč 10000 Kč XX

412 ZT zn. č. 181 100h TGM s přetiskem v černé barvě, zk. Gilbert 4000 Kč XX

413 zn. č. 183 - 6 s částí příl. sletového raz. 680 Kč O

414 zn. č. 183 - 6 na výstřiľcích s příl. sletovým raz. 6.7.26 720 Kč V

415
zn. č. 183 - 6 ve čtyřblocích se spodním okrajem, pr. 7, 6, 5, 7, luxusní kvalita, zk. Gilbert, ve

čtyřblocích vzácné, kat. cena cca 14000 Kč
10300 Kč XX

416 zn. č. 183 - 6, kompletní sestava průsvitek č. 6 - 8, kat. cena 11000 Kč 8000 Kč XX

417
zn. č. 185, pr. 5, ve čtyřbloku se silným posunem přetisku směrem dolů aľ do daląí zn., na

jedné zn. slabá stopa po nál., kat. cena cca 6000 Kč
4000 Kč XX/X

418
EXPR. dopis do Písku frank. zn. 148, 149, 157 a č. 181, podací příl. raz. MEZINÁRODNÍ

KONGRES OLYMPIJSKÝ PRAHA 3.6.25
600 Kč DOP.

419
dofrank. celina do Rakouska, frank. mj. zn. č. 182, L 4, pod. raz. MEZINÁRODNÍ KONGRES

OLYMPIJSKÝ PRAHA 24.5.25
800 Kč DOP.

420 pohlednice Prahy frank. zn. č. 183, pod. raz. PRAHA VIII. SLET V©ESOKOLSKÝ 6.7.26 200 Kč DOP.
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421
R-celistvost do Turecka frank. mj. zn. č. 184, L 4, pod. raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 24.7.26,

vráceno zpět a dosláno do Prahy, velmi zajímavé
700 Kč DOP.

422 zn. č. 187 Ay, pr. 3, zk. Gilbert, 250 Kč XX

423 zn. č. 187 Ay, pr. 2, zk. Gilbert 300 Kč XX

424 firemní R-dopis do Kroměříľe (ozdobná obálka), frank. mj. zn. č. 187, 198 s perfiny JAS 300 Kč DOP.

425 zn. č. 190 I A, pr. 2, decentrovaná, zk. Karásek, kat. cena 3000 Kč 2300 Kč XX

426 zn. č. 190 - 93, pr. svislá, dtto - pr. vodorovná 400 Kč O

427
zn. č. 190 I - 192 I, pr. 1 - 4, razítkované, zn. č. 193, pr. 1 - 4, nepouľité s nálepkou, kat.

cena 3500 Kč
1500 Kč X/O

428 zn. č. 190 - 93, pr. 5 - 8 (zn. č. 192, pr. 1 - razítkovaná), kat. cena 800 Kč 300 Kč X/O

429 zn. č. 190 A - 93 A ve dvoupáskách, pr. 4, 3, 2, 1, kat. cena 1250 Kč 600 Kč O

430
zn. č. 191 s pravým okrajem, svislá pr. 4, se svislou sloľkou papíru přes celou zn., zk. Gilbert,

kat. cena 3650 Kč
2600 Kč XX

431 zn. č. 198 - levý spodní roh. kus s DZ 2.-0-2/VII., pr. 7, 250 Kč XX

432 zn. č. 199 IV, 200 V, 201 VI, pr. 5 - 8, kat. cena 930 Kč 400 Kč X

433 zn. č. 200, pr. 5, rohový kus s DZ 9.XII-25, zk. Gilbert 500 Kč X

434 zn. č. 204, typ II, pr. 5 - 8, kat. cena 1400 Kč 800 Kč X

Ostatní od roku 1926 / Next from 1926

435 zn. č. 210 - 15 - sestava 10ti rohových kusů a tři rohové čtyřbloky s různými DZ 1100 Kč XX

436
předlohová kresba ke zn. č. 211 na kousku papíru formátu 195 x 157 mm, sign. R. Seisinger

1926
20000 Kč nic

437
předlohová kolorovaná kresba tuľkou ke zn. č. 214 na kousku papíru formátu 200 x 147 mm,

sign. R. Seisinger 1926
20000 Kč nic

438 zn. č. 214 ve čtyřbloku, pr. 6, dtto pr. 8, zn. č. 215 ve čtyřbloku, pr. 6, zk. Gilbert 800 Kč XX

439 zn. č. 217 - 224 - sestava 18ti rohových kusů s DZ s lepem s pruhy i bez pruhů, velmi zajímavé 600 Kč XX

440 zn. č. 217 - 224 ve čtyřblocích (15 ks) s různými DZ, dvl. 2900 Kč XX

441 zn. č. 219 - dva čtyřbloky v barvě světle a tmavěfialové a dtto s DZ 1, resp. 1A 250 Kč XX

442 zn. č. 220 - dva rohové čtyřbloky s DZ 1, resp. 1 A, zn. č. 221, 223 ve čtyřblocích 400 Kč XX

443 zn. č. 220 bez pruhů, rohový kus s DZ 1 A, zn. č. 223 - rohový čtyřblok s DZ 1 A 200 Kč XX

444 zn. č. 225b ultramarín, pr. 8, zk. Karásek 300 Kč XX

445 zn. č. 225 - 8 450 Kč XX

446 zn. č. 226 s menąí vodorovnou sloľkou papíru 100 Kč XX

447 zn. č. 226z ve čtyřbloku s levým okrajem, pergamen. papír, pr. 5, zk. Gilbert 1600 Kč XX

448
zn. č. 229 - pravý rohový kus s DZ 5, dtto levý roh. kus s DZ 6 a zn. č. 232 - levý roh. kus s DZ

1, kat. cena 630 Kč
500 Kč XX

449 zn. č. 231 - pravý roh. kus s DZ 1 400 Kč XX

450 zn. č. 232 - levý rohový kus s DZ 1 180 Kč XX

451
zn. č. 233 ve čtyřbloku a dvoupásce s vynech. perf. otvory a zn. č. 233 s TV "telegrafní dráty",

kat. cena cca 600 Kč
300 Kč XX

452
zn. č. 235 - levý spodní roh. kus s DZ a stroj. obtiskem DZ, zn. č. 237 - levá spodní roh.

dvoupáska s DZ, sloľka papíru, rozmazaný tisk, zn. č. 238 - rozmazaný tisk
200 Kč XX

453
zn. č. 243 - 7 - levé spodní roh. kusy s DZ 1 na výstřiľcích s příl. červeným raz. OSLAVY

SVATOVÁCLAV. TISÍCILETÍ 28.9.29
150 Kč V

454 zn. č. 243 - 7 - levé spodní roh. kusy s DZ 1 300 Kč XX/X

455

zn. č. 247 v 9ti-bloku s posunem moletáľe o 1 mm nahoru na 94. ZP, zn. č. 248 ve vodorovné a

svislé dvoupásce + zn. č. 252 ve čtyřbloku s částeč. arch. obtisky a zn. č. 250 SV ve čtyřpásce -

nastav. p

200 Kč XX

456 zn. č. 250y - levý spodní roh. 32 blok, pergamenový papír, kat. cena cca 800 Kč 400 Kč XX
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457 zn. č. 250 SV ve čtyřpásce s DZ 2 a dtto s DZ 2 A, obě větąí jak 1 mm 300 Kč XX

458 zn. č. 250 SV s počátkem svitku a DZ 2 A, velmi zajímavé, vzácné 800 Kč XX

459
zn. č. 250 SV s částí počátku svitku, zn. č. 250 SV v 5ti-pásce - poslední zn. podlepena na

nastavení svitku
500 Kč XX

460
zn. č. 250 (tři čtyřbloky, třípáska a 6ti-blok) s různými DV (kouřící medvěd, skvrna ve slov.

znaku, různé vady perforace)
300 Kč XX

461 zn. č. 250 - levý roh. čtyřblok s DZ 3 A a svislou dvojitou perforací, kat. cena 2000 Kč 1000 Kč XX

462 zn. č. 258 ve čtyřbloku s kompletním stroj. obtiskem 350 Kč XX

463
zn. č. 258 a zn. č. 260 ve vodorovných dvoupáskách s vynechaným čtvrtým perf. otvorem

shora, zn. č. 258, 259 s vynechanou vodorovnou perforací
400 Kč XX

464
zn. č. 258 ve vodorovné dvoupásce s velkým posunem svislé perforace vpravo a zn. č. 258 s

arch. obtiskem
390 Kč XX/X

465
zn. č. 258, 260, větąí formát (posun perforace směrem dolů), zn. č. 258, 260 s TV bar. skvrny,

zn. č. 260 se sloľkou papíru
300 Kč XX/X

466 2 ks zn. č. 258 s arch. obtisky a zn. č. 260 ve svislé dvoupásce a arch. obtiskem 200 Kč XX

467 zn. č. 260 v 6ti-pásce s příčnou sloľkou přes vąechny zn. 700 Kč XX

468 zn. č. 261 - 4 ve čtyřblocích s horními kupony 1000 Kč XX

469 zn. č. 261 - 4 - pravé horní rohové čtyřbloky s kupony 1200 Kč XX

470 zn. č. 261 - 4 - levé spodní roh. čtyřbloky s kupony a DZ 1 1250 Kč XX

471 zn. č. 261 - 4 - levé spodní roh. kusy s DZ 1, velmi dobrá kvalita 1000 Kč XX

472 zn. č. 261 - 4 ve čtyřblocích, lux. kvalita 490 Kč XX

473 zn. č. 261 KD, svisle rozmazaný tisk, zn. č. 262 KD s DZ 1 a posunem perforace dolů pod DZ 500 Kč XX/X

474 zn. č. 265 - 7 - levé spodní roh. kusy s DZ 1 A 160 Kč XX

475 zn. č. 265 - 7 - levé spodní roh. kusy s DZ 1 a dtto DZ 1 A 1100 Kč XX

476 zn. č. 266 KH, resp. KD 190 Kč XX

477 zn. č. 266 KH + KD - rohové kusy 240 Kč XX

478 zn. č. 267, DV 32/2, kat. cena 450 Kč 300 Kč XX

479 zn. č. 267 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 A a DV "dvojitý Č. Krumlov", zk. Gilbert 600 Kč XX

480 zn. č. 272 - levý spodní roh. kus s DZ 1 A a TV "bar. skvrna v levém rámu" 200 Kč X

481 zn. č. 273 - levé spodní roh. kusy s DZ 1, DZ 2, zn. č. 274 ve čtyřblocích s DZ 1, DZ 1A 220 Kč XX

482 zn. č. 281 s pravým kuponem 400 Kč XX

483 A č. 283, A č. 284 v orig. obalech, zk. Gilbert, Mrňák, oba arąíky o 1mm, resp. 2 mm zmenąeny 14000 Kč /X/

484 zn. A č. 283 - 4 v původních obalech, velmi dobrá kvalita, zk. Karásek, kat. cena 16000 Kč 15000 Kč /X/

485
zn. č. 286 s arch. obtiskem, zn. č. 286 - levý roh. čtyřblok s TV "bradka" a pravý horní roh.

čtyřblok s TV "skvrna pod krkem"
300 Kč XX/X

486 zn. č. 287 - 8 s dolními kupony, vľdy s levým a pravým okrajem (4 ks) 500 Kč XX

487

zn. č. 289 ve svislé dvoupásce s TV "chybějící S" v ARRAS, zn. č. 289 KD - pravý roh. kus s TV

"padáček pod ARRAS", zn. č. 289 KH ve čtyřbloku s bar. skvrnou na kuponu a horním rámu

známky

300 Kč XX/X

488 20 ks A č. 329 - 30 v původním balení, navíc 1 arąík s výstavním raz., kat. cena cca 300 Kč 200 Kč XX/O

489
zn. č. 300 - levá spodní rohová 5ti-páska s DZ 1 A a modrým krouľkem na spodním okraji mezi

ZP 91 a 92 + spodní dvoupáska s DZ 1
300 Kč XX

490
zn. č. 336 - pravá spodní dvoupáska s kuponem, rozmazaný tisk na obou známkách a dtto v

6ti-bloku s vynech. perf. otvorem ve vodorovné perforaci
300 Kč XX/X

491 předlohová kolorovaná kresba ke zn. č. 340, sign. R. Seisinger, atest Karásek 2000 Kč nic

492
A č. 342 - 3 s výstavním raz. PRAHA 1 28.6.38 a orig. podpisy Dr. Pipek, Al. Tučný, R.

Seisinger, Dr. Gilbert ...
300 Kč nic

493 A č. 342 - 3 s TV "velká červená skvrna přes státní znak", zn. č. 342 má ąikmou moletáľ 480 Kč XX
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494 A č. 342 - 3 s posunem zn. 50h dolů a 1Kč nahoru a dtto s TV "světlý krouľek v čísl. 5" 300 Kč XX

495
zn. č. 346 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 (prasklá deska) a dtto s DZ 1 A a částečnými

nedotisky obrazu zn.
400 Kč XX/X

496 zn. č. 350 - sestava kuponů KH, KD v typech s DZ 1, DZ 1 A, jednotlivě i ve čtyřblocích 700 Kč X

497 zn. č. 350 v 6ti-bloku s výrazným posunem přetisku vpravo aľ mimo zn. 600 Kč XX

498 zn. č. 351 KD s DZ 1 a dtto s DZ 1 A 300 Kč XX

499 zn. č. 351 HP 120 Kč XX

500 ZT zn. č. 291 v orig. barvě na kousku papíru bez lepu 1600 Kč /X/

501
ZT zn. č. 254 ve čtyřbloku s horním okrajem, otiskem ochr. liąty a hřebu, ZT zn. č. 256 ve

čtyřbloku, obě na růľovém papíře
500 Kč /X/

502 ZT zn. č. 295 v orig. barvě na kousku papíru bez lepu 1700 Kč /X/

503 ZT zn. č. 301 v orig. barvě na kousku papíru bez lepu 1500 Kč /X/

504 ZT zn. č. 303 v orig. barvě na kousku papíru bez lepu 1500 Kč /X/

505 sestava 3 ks celistvostí R-dobírka frank. zn. č. 225, 227, 228, kvalita k prohlédnutí 300 Kč DOP.

506 sestava 5 ks celistvostí (3x R-EXPRES, 1x RECO), vysoké frank. zn. č. 227, 255, 256, 267, 300 Kč DOP.

507 R-dopis do USA frank. zn. č. 232, pod. raz. STRAKONICE, průch. a přích. raz., zajímavé 800 Kč DOP.

508
slepecký dopis tiskopis odeslaný z Hradčan. ústavu pro výchovu slepých dětí, frank. zn. č. 248,

pod. raz. PRAHA, nečitelné datum
2000 Kč DOP.

509
fiskální pouľití - soudní přípis s vylepenou zn. č. 253, 260 (3 ks), 272 (6ti-páska), 303

(dvoupáska), znehodnoceny úředním kulatým raz. OKRESNÍ SOUD V BÍLINĚ, velmi dekorativní
200 Kč DOP.

510
firemní R-dopis větąího formátu do Vídně frank. dvoupáskou zn. č. 256, 258, mimo zn. svisle

přeloľen, pod. raz. PRAHA 1 5.8.38
250 Kč DOP.

511
fiskální pouľití - soudní přípis s vylepenou 6ti-páskou zn. č. 260, znehodnocenou ąkrtem pera,

zajímavé
200 Kč DOP.

512
R-dopis od soudu do Belgie vrácený zpět, frank. zn. č. 269 (3x), 270 (2x), pod. raz. MORAVSKÁ

OSTRAVA 1 6.9.32, průch. a přích. raz.
300 Kč DOP.

513
R-EXPRES dopis do Polska frank. mj. zn. č. 311, 312, pod. raz. KARLOVY VARY 29.8.38, z

Polska vrácen do Karlových Varů a odtud s poznámkou "Zpět Brno..."
400 Kč DOP.

514 R-dopis do Vídně frank. zn. č. 311, 334 ve čtyřpásce s kuponem, dekorativní, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

515
R-dopis do Bruselu frank. zn. č. 326 - 28 ve vodorovných dvoupáskách, pod. raz. PRAHA 5

29.10.37
200 Kč DOP.

516
R-dopis frank. zn. č. 344 MV (3x), pod. raz. PRAHA 14.7.38 a dopis frank. č. 345 MV s pod. raz.

KO©ICE 5.11.38, zajímavé, dekorativní
300 Kč DOP.

517
R-dopis frank. zn. č. 350 s denním raz. BRATISLAVA 7 31.1.39 - poslední den platnosti, velmi

zajímavé
240 Kč DOP.

518
R-dopis do Prahy frank. zn. č. 351 s červeným dvojjazyčným raz. CHUST 15.3.39, přích. raz.

PRAHA 23.3.39, zk. ©ablatúra
4500 Kč DOP.

519
R-dopis frank. zn. č. 351 s červeným pod. raz. CHUST 15.3.39, na zadní straně přích. raz.

OLOMOUC 23.3.39
5000 Kč DOP.

520 sestava 5 ks R a EXPR. dopisů frank. zn. s kupony a meziarąím z let 1937 - 39 300 Kč DOP.

521 sestava 6 ks celistvostí frank. zn. Jubilejního vydání 1928 (1x RECO, 1x EXPRES), zajímavé 100 Kč DOP.

Podkarpatská Rus 1918 - 39 / Transcarpathia 1918 - 39

522
sestava 15 ks celistvostí, 4 výstřiľky a jedna zn., mj. raz. VLP TERESVA - KO©ICE,

ROSEGOVO, PORO®KOV, IR©AVA, KVASY, NI®NÉ VRECKY, SEREDNÉ ...
1300 Kč nic

523 tři celistvosti z let 1935 - 38 s raz. RACHOV, BEREGOVO, MUKAČEVO, zajímavé 200 Kč DOP.

Letecké 1918 - 1939 / Airmail

524 zn. č. L 1, L 2, typ II, L 3 s pravým okrajem, zk. Karásek 2200 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 16/69

525 zn. L č. 1 A, L 2 A, L 3 B, zk. Tribuna, resp. Gilbert, Mrňák 2900 Kč XX

526 zn. L č. 1 - L 3 - pravé horní rohové kusy, zk. Mrňák 3300 Kč XX

527 zn. L č. 1 - L 3, zk. Gilbert, resp. Mrňák 2400 Kč XX

528 zn. č. L 1 A, L 2 A, typ II, L 3 B, kat. cena 4000 Kč 2500 Kč X

529 zn. č. L 1 (ąedeomodrá), L 2, typ I, L 3 růľová, zk. Gilbert 2400 Kč XX

530 zn. L č. 1 B, zk. Karásek, kat. cena 3000 Kč 2500 Kč XX

531 zn. L č. 2 A, typ I, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

532 zn. L č. 2 A, typ II, zk. Mrňák, kat. cena 2700 Kč 2200 Kč XX

533 zn. č. L 2 A, typ II, zk. Karásek, kat. cena 1100 Kč 800 Kč X

534 zn. L č. 2 B, typ I, zk. Karásek, kat. cena 4000 Kč 3500 Kč XX

535 zn. L č. 2 B, příčkový podtyp IIa, TD II, ZP 46, velmi vzácná známka, zk. a atest Pittermann 49000 Kč XX

536 zn. L č. 2 B, typ II, zk. Karásek, Gilbert, dobrá kvalita, kat. cena 5000 Kč 4500 Kč XX

537 zn. L č. 3 světlerůľová se spodním okrajem a počitadlem 1400 Kč XX

538 zn. L č. 3 B, zk. Karásek, kat. cena 1100 Kč 700 Kč XX

539 zn. L č. 3 kat. cena 1150 Kč 850 Kč XX

540 zn. L č. 3, 1000h modrofialová, zk. Tribuna, Mrňák, kat. cena 1250 Kč, luxusní kvalita 1000 Kč XX

541 zn. L č. 4 - L 6 ve čtyřblocích (L 6 2x ST), zk. Gilbert, Kat. cena 900 Kč 700 Kč O

542 zn. L č. 4 - L 6 380 Kč XX

543 zn. L č. 4 P převrácený přetisk, zk. Gilbert 3900 Kč XX

544
R-dopis do Paříľe frank. zn. L č. 1 - L 3, pod. raz. PRAHA 1 24.8.20, přepraveno vlakem, zk.

Gilbert
6000 Kč DOP.

545
R-EXPRES dopis do Paříľe frank. mj. zn. L č. 2, pod. raz. PRO©OVICE 26.8.20, přepraveno

vlakem
9000 Kč DOP.

546 R-let. dopis do Paříľe "mezidobí" frank. zn. č. 155, 158, 167, pod. raz. PRAHA 1 31.10.21 4900 Kč DOP.

547
R-dopis do ©trasburgu frank. mj. zn. L č. 1, pod. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 25.3.21, zk.

Gilbert
16000 Kč DOP.

548

R-dopis do Frankfurtu nad Mohanem frank. mj. zn. č. L 3 B, pod. raz. PRAHA 1 28.4.21, přích.

raz. FRANKFURT AM MAIN 1.5.21, dopis přepraven vlak. poątou, pro nedoručitelnost vrácen

zpět, zk. a atest K

18500 Kč DOP.

549
obálka frank. svislou třípáskou zn. č. 1 + L č. 1 B, L 2 B, L 3 B (kompletní falza) s faleąným raz.

PRAHA 24.12. ...
600 Kč DOP.

550
R-let. celistvost do Bruselu frank. mj. zn. L č. 4 - 6, pod. raz. PRAHA 82 LETI©TĚ 2.5.27, velmi

dekorativní, dobrá kvalita
900 Kč DOP.

551
R-let. dopis do Gleiwitz frank. mj. zn. L č. 4 - L 6, pod. raz. BRNO 1 19.4.27, příd. raz. MIT

LUFTPOST ..., přích. raz.
1000 Kč DOP.

552
R-let. dopis do Mar. Lázní frank. mj. zn. L č. 4, pod. raz. PRAHA LETI©TĚ 21.7.29, přích. raz.,

dopis mimo zn. svisle přeloľen
600 Kč DOP.

553

R-let. dopis do Portugalska frank. mj. zn. L č. 4, L 5, pod. raz. LITOMĚŘICE X. SJEZD NĚM.

FILATELISTŮ 29.6.29, průch. raz. PRAHA LETI©TĚ 1.7.29, ZąRICH FLUGPLATZ, přích raz.

LISBOA 8.JUL.29, velmi do

1000 Kč DOP.

554
R-dopis do Německa frank. mj. zn. L č. 4, pod. raz. PŘEROV VÝSTAVA PO©T. ZNÁMEK

23.10.27, přídavné červené raz. VÝHRADNĚ LÉTADLEM, přích. raz.
600 Kč DOP.

555
celistvost do Dráľďan přepr. 1. letem 21.3.27, frank. mj. svislou dvoupáskou zn. č. L 4, vąechny

náleľitosti, luxusní kvalita
300 Kč DOP.

556
R-let. dopis do Francie s pestrou frankaturou, mj. L č. 4, L 5, pod. raz. PRAHA 15.5.29, přích.

raz., v pravém spodním roľku natrľen
500 Kč DOP.

557
tiskopis do Uľhorodu frank. mj. zn. L č. 4, pod. rámeč. raz. BRNO LETI©TĚ 6.5.29, dofrank. 30h

dopl. zn. DL 58 s raz. U®HOROD 6.5.29, dobrá kvalita
500 Kč DOP.
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558
R-let. CDV 40/9 na Tenerife, dofrank. mj. zn. L č. 4, pod. červené raz. PRAHA 1 28.10.28,

průch. raz. PRAHA LETI©TĚ 29.10.28, přích. raz.
1100 Kč DOP.

559
R-let. dopis do ©védska frank. mj. zn. L č. 4, pod. rámeč. raz. PRAHA 82 LETI©TĚ 21.3.27,

průch. a přích. raz., vráceno zpět do Prahy
800 Kč DOP.

560

předtiątěný KL 1. letu Praha - Mnichov - Breslau, frank. mj. zn. L č. 4, pod. raz. PRAHA 82

LETI©TĚ 19.4.27 + červené rámeč. raz. PRAHA LETI©TĚ a příd. řádkové raz. MIT LUFTPOST

BEF"RDERT POSTAM

300 Kč DOP.

561 let. dopis do Německa frank. mj. zn. L č. 4, L 5, pod. raz. PRAHA LETI©TĚ 30.10.29 800 Kč DOP.

562
firemní R-let. dopis do Londýna s frankotypem a dofrank. zn. L č. 4, pod. raz. PRAHA 1 22.8.30,

průch. raz. PRAHA 7 CIZINA + přích. raz., ve spodní části vodorovně přeloľen
1000 Kč DOP.

563
let. dopis do Vídně frank. zn. L č. 4 - 6, pod. raz. BRNO 1 9.5.27, přích. raz. WIEN FLUGPOST

9.5.27, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

564
R-dopis do Vídně frank. mj. zn. L č. 4 - 6 s pod. raz. PRAHA MEZINÁR. KONGRES OLYMPIJSKÝ

5.6.25, průch. raz. PRAHA LETI©TĚ, přích. raz.
800 Kč DOP.

565
let. dopis do Prahy frank. zn. L č. 4, L 5, pod. rámeč. raz. BRATISLAVA LETI©TĚ 27.5.29, přích.

raz. PRAHA LETI©TĚ
1200 Kč DOP.

566
dopis do Londýna frank. mj. svislou třípáskou zn. L č. 5, pod. raz. PRAHA 10.7.24, k

prohlédnutí
400 Kč DOP.

567
let. dopis do Dráľďan frank. mj. zn. L č. 5 ve svislé dvoupásce, pod. rámeč. raz. BRATISLAVA

LETI©TĚ 27.8.29, průch. raz. PRAHA LETI©TĚ + přích. raz.
800 Kč DOP.

568
R-celina do Francie dofrank. mj. zn. L č. 5, pod. raz. DOMA®LICE VÝSTAVA PO©T. ZNÁMEK,

červené příd. raz. VÝHRADNĚ LÉTADLEM
700 Kč DOP.

569
R-let. celistvost do Německa frank. mj. zn. L č. 5, pod. rámeč. raz. PRAHA 82 LETI©TĚ 21.3.27

+ průch. a přích. raz.
1000 Kč DOP.

570
R-dopis do Německa frank.mj. zn. L č. 5 (2x), zn. č. 227, pod. raz. U®HOROD 19.11.29, průch.

a přích. raz., zk. Karásek, kvalita k prohlénutí
1000 Kč DOP.

571
obrazová celina do ©výcarska dofrank. mj. zn. L č. 5, pod. raz. PÍSEK 28.10.28, průch. raz.

PRAHA 82 LETI©TĚ, přích. raz.
900 Kč DOP.

572 R-let. dopis do Německa frank. mj. zn. L č. 5, pod. raz. PRAHA 82 LETI©TĚ 19.4.27, přích. raz. 1200 Kč DOP.

573

tři let. dopisy do Německa, resp. Rakouska, frank. mj. zn. č. L 6, L 7 s pod. pamětními raz.

VIMPERK SOKOLSKÝ SLET ... 24.6.34, resp. ČESKÝ BROD 500 LET LIPAN 27.5.34, resp.

LIBEREC 1 50 LET SOKOLA 31

600 Kč DOP.

574
R-let. dopis do Amsterdamu frank. mj. zn. L č. 6, pod. raz. PRAHA HOSPODÁŘSKÁ VÝSTAVA

19.5.27, průch. raz. PRAHA 82 LETI©TĚ 20.5.27
1100 Kč DOP.

575
EXPR. let. dopis do Prahy frank. zn. L č. 6, adresovaný na Dr. Jozef Tiso, minister, pod. raz.

BRATISLAVA 15.4.29, přích. raz. PRAHA, na zadní straně chybí chlopeň, zk. ©ablatúra
1500 Kč DOP.

576
R-celistvost letecky do Francie frank. mj. zn. L č. 6, pod. raz. PRAHA 82 LETI©TĚ 8.8.27,

průch. rámeč. raz. PRAHA LETI©TĚ + přích. raz., dobrá kvalita
1200 Kč DOP.

577

R-let. dopis do Německa frank. zn. L č. 7 A - L 10 A, pod. raz. MOST 28.12.36, průch. raz.

PRAHA 7 LETECKÁ PO©TA, přích. raz. a dopis frank. zn. L 9 A, pod. raz. BRATISLAVA 25.7.37,

průch. a přích. ra

700 Kč DOP.

578

zn. L č. 7 ve svislé roh. dvoupásce s DZ 1, L 9 A ve čtyřbloku s DZ 3, L 11 A ve čtyřbloku s DZ

4, L 12 A ve čtyřbloku s DZ 1 (+ pravý spodní roh. čtyřblok), zn. L 15 - dvě roh. dvoupásky s

DZ 1, DZ 2

300 Kč XX

579
celina dofrank. zn. č. L 7, L 9, zaslaná do Itálie, pod. raz. BRNO 2 23.6.31, průch. raz. PRAHA,

WIEN
300 Kč DOP.
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580

R-let. dopis Jugoslávie frank. zn. L č. 7, L 12, pod. raz. PRAHA 17.2.36, průch. raz. PRAHA 7

LETI©TĚ, přích. raz. KRANJ 19.2.36, na přední str. dolapena zn. č. 248 s příl. dvoubar. raz.

PRAHA 1 VOLBA

300 Kč DOP.

581

CDV 37 dofrank. MJ. zn. L č. 7, pod. raz. PRAHA HOSPODÁŘSKÁ VÝSTAVA 1.6.34, průch. raz.

PRAHA 7 LETECKÁ PO©TA, přích. raz., letecký dopis do Rakouska frank. mj. zn. L 7, L 8, pod.

raz. FRÝDLANT V ČEC

400 Kč DOP.

582

CDV 37 do Brna, dofrank. zn. L č. 7, pod. propag. raz. DOMÁCÍ UČENÍ ... PRAHA 73 24.4.35,

průch. raz. PRAHA LETECKÁ PO©TA a dopis do Brna s pod. propag. raz. DOMÁCÍ UČENÍ ...

PRAHA 31 4.6.35, průch. r

500 Kč DOP.

583
firemní let. dopis do Britské Indie frank. mj. zn. L č. 7, L 9, pod. raz. LIBEREC 4.8.38, průch.

raz. PRAHA 5.8.38
800 Kč DOP.

584
let. dopis do Rio de Janeira frank. zn. L č. 7, L 11, L 13, pod. raz. NEVE ... 20.10.32, průch. raz.

PRAHA LETI©TĚ, MARSEILLE, přích. raz.
1100 Kč DOP.

585
R-let. dopis do New Yorku frank. mj. zn. L č. 8, L 12, L 13, pod. raz. PARDUBICE 1 VÝSTAVA

SVĚTOVÉHO TISKU 12.10.33, průch. raz. PRAHA 82 LETI©TĚ , přích. raz.
1400 Kč DOP.

586 zn. L č. 9 C s pravým okrajem 240 Kč XX

587
celistvost přepr. 1. letem Č.S.A.- SABENA Praha - Brusel frank. zn. L č. 9, pod. raz. 1. letu,

zelený let. kaąet, přích. raz.
300 Kč DOP.

588
R-let. dopis do ©výcarska frank. zn. L č. 9, zn. č. 275-8, podací červené raz. TRUTNOV 7.3.35,

průch. raz. PRAHA 7 LETECKÁ PO©TA, STRASBOURG, přích. raz. BASEL, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

589
let. R-dopis do Dráľďan frank. mj. zn. L č. 12, pod. raz. BRATISLAVA VELETRH 1.9.33, průch.

raz. PRAHA 7 LETECKÁ PO©TA, let. kaąet + přích. raz.
400 Kč DOP.

590
firemní okénková R-obálka do Argentíny, frank. zn. č. L 13 A (5x), pod. raz. PRAHA 7 LETECKÁ

PO©TA SMUTEK ČESKOSLOVENSKA 13.10.37, červený let. kaąet, průch. a přích. raz.
800 Kč DOP.

591
let. dopis do Buenos Aires frank. zn. L č. 14, pod. raz. JABLONEC NAD NISOU 10.8.37, průch.

raz. PRAHA LETI©TĚ, červený let. kaąet, přích. raz.
2100 Kč DOP.

592 zn. L č. 15 ve vodorovné dvoupásce s dvojitou svislou perforací, zk. Karásek 200 Kč XX

593
KL přepr. upomínkovým letem na 1. let ČSA - SABENA Praha - Brusel + KL přepr. zpátečním

letem 5.4.37, oba se vąemi náleľitostmi
500 Kč DOP.

594
fotopohlednice "Z činnosti naąich voj. letců" s přilepenou zn. č. L 7 s pamětním raz. PRAHA 83

17.6.37 CELOSTÁTNÍ LETECKÁ VÝSTAVA
200 Kč DOP.

595
celistvost přepr. 1. letem Praha - Beyrouth 21.7.48 a dtto 1. letem Praha - Bombay 10.2.48, na

obou přích. raz., dobrá kvalita
200 Kč DOP.

596 ZT přetisku 28 Kč/500h v modré barvě 800 Kč X

597
R-let. dopis na loď S.S. WESER do Hamburgu frank. mj. zn. č. 247, pod. fialové příl. raz. STARÁ

BOLESLAV 28.9.29, průch. raz. PRAHA LETI©TĚ 2.10.29, let. kaąet + přích. raz.
700 Kč DOP.

598
celina CDV 54/4 letecky do Dráľďan, dofrank. zn. č. 286, pod. červené raz. 7.3.35, průch.

červené rámečkové raz. PRAHA 7 LETECKÁ PO©TA, let. kaąet, přích. raz.
400 Kč DOP.

599

CDV 53/4 letcky do USA s pod. raz. LITOMY©L VÝSTAVA PO©T. ZNÁMEK, průch. raz. PRAHA

LETI©TĚ, přích. raz. a CDV 61/44 letcky do Rakouska, pod. modré příl. raz. PÍSEK VÝSTAVA

MASARYKOVA A BENE©OVA 24.2.

800 Kč DOP.

600
ZT zn. L 7 ve vodorovné dvoupásce + 1 ks s horním okrajem, ZT zn. č. L 10, L 11, L 13 ve

svislých dvoupáskách, ZT zn. L 14, vąe na růľovém papíře bez lepu, kat. cena 1000 Kč
600 Kč /X/

601 4 ks let. nálepky na lety Praha - Strasbourg, Praha - Paris, Praha - Londýn, Praha - Varąava 200 Kč nic

602
KL přepr. upomínkovým letem na 1. let Praha - Venezia, ČSA - ALA LITTORIA + KL přepr.

zpětným letem 15.5.37, oba se vąemi náleľitostmi
600 Kč DOP.

603
KL přepr. vzpomínkovým letem na 1. let Praha - Cluj - Moskva letadlem ČSA + KL přepr.

zpětným letem 1.9.36, resp. 2.9.36, oba se vąemi náleľitostmi
600 Kč DOP.
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604
let. dopis do Egypta frank. výpl. zn., pod. rámeč. raz. ČERVENÁ VODA 30.3.38, průch. rámeč.

raz. PRAHA 7 LETECKÁ PO©TA, přích. raz. CAIRO
250 Kč DOP.

605
ZT přetisku 1. let. emise L 1 v barvě hnědé, L 2 v barvě černé, L 3 v barvě modrozelené, kat.

cena cca 1000 Kč
800 Kč /X/

606
fotopohlednice CELOSTÁTNÍ LET. VÝSTAVA V PRAZE 1937 frank. výpl. zn. + výstavní nálepka a

razítko PRAHA 83 LET. VÝSTAVA 23.6.37, zajímavé
150 Kč DOP.

607 ZT zn. č. L 9 v barvě modré na kousku papíru bez lepu 4000 Kč /X/

608 ZT zn. č, L 13 v barvě tmavěhnědé na kousku papíru bez lepu 500 Kč /X/

609
sestava 140 ks padělků, přetisků převáľně I. emise, padělky částečné i celkové, jednotlivě i v

blocích, vč. několika faximile, svěľí, s nálepkou, bez lepu i razítkované
2000 Kč nic

Spěąné / Special delivery

610 zn. S č. 1 ve čtyřbloku s průsekem, S 2 ve čtyřbloku - oboustranný tisk 200 Kč XX

611 zn. S č. 2 v 6ti-bloku se svislou příčnou sloľkou přez tři známky 250 Kč XX

612 zn. S 1 N - S 2 N, zk. Gilbert 300 Kč XX

613 ZT zn. S 2 na známkovém papíře v červenofialové barvě 200 Kč XX

614 ZT zn. S 2 v barvě červenofialové, zk. Gilbert 500 Kč XX

615 ZT zn. S 2 v barvě černé na papíře s lepem a dtto na silném papíře bez lepu 300 Kč X/ /X/

Novinové / Newspaper

616 zn. NV č. 1 Ms - čtyřzn. meziarąí stejnosměrné přeloľené, zk. Pittermann, kat. cena 4200 Kč 2500 Kč XX

617
zn. NV č. 2, karton. papír, NV 5, cigaretový papír, NV 6 s DV "otevřená nula v pravém

hodnot. ątítku", zk. Gilbert
330 Kč XX

618 zn. NV 5 N, 20h světlefialová, zk. Gilbert 250 Kč XX

619 zn. NV 5 N, 20h tmavěfialová, zk. Gilbert 250 Kč XX

620 zn. NV č. 5 N, 20h fialová, zk. Gilbert, kat. cena 400 Kč 300 Kč XX

621 zn. NV 6 N, 30h olivová, zk. Gilbert 420 Kč XX

622 zn. NV č. 6 - pravý spodní roh. 10ti-blok s DZ 2 a retuąí ve výplni nad S na 81. ZP 200 Kč XX

623 zn. NV č. 6 ST - levý horní roh. 25ti-blok se dvěma zn. II. typu na ZP 1 a ZP 2 700 Kč XX

624 ZT zn. NV 6 v černé barvě na papíře s lepem se spodním okrajem a počitadlem 300 Kč XX

625
ZT zn. NV 6 v černé barvě - levý spodní roh. kus s DZ přeruąená desetinná čárka, zk.

Gilbert
400 Kč XX

626 padělek A (ke ąkodě sběratelů) 200 Kč XX

627
novinová páska do Vídně frank. nouzovou novin. nálepkou České Slovo č. NN 3 E, pod. raz.

PRAHA 1 10.11.18, zk. Tribuna
4000 Kč DOP.

Doplatní, OT a Doruční / Postage due and Printed matter

628 zn. DR č. 1 B - levý spodní roh. 8mi-blok s částí DZ 2, velmi vzácné 3000 Kč XX

629 zn. DR č. 2 B - levý spodní roh. 8mi-blok s kompletní DZ 1 4400 Kč XX

630 zn. DR č. 2 B - levá spodní roh. dvoupáska s částí DZ 1 500 Kč XX

631 zn. DL č. 1 - DL 14, na vąech zn. enormě ąiroké střihy na úkor ostatních zn. 700 Kč X

632
DL č. 15 ve vodorovné dvoupásce se silným posunem přetisku vpravo do daląí zn., kat. cena

1000 Kč
700 Kč XX

633
DL č. 15 ve svislé dvoupásce se silně posunutým přetiskem aľ do daląí známky, kat. cena

1000 Kč, zk. Gilbert
700 Kč XX

634 DL č. 15, DL 16, DL 30 A s posunutými nebo dvojitým přetiskem, 400 Kč XX

635
sestava čtyřbloků a jednotlivých zn. (14 ks), mj. zn. DL č. 15, DL 19, DL 20, DL 25, DL 29 B,

DL 30 A, DL 30 C, vąechny na slabém papíře, kat. cena cca 700 Kč
350 Kč XX/X

636 DL č. 16 ve svislé dvoupásce, DL 28 - dvojitý přetisk 400 Kč O
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637
DL č. 16b s převráceným přetiskem - levý horní roh. kus, kat. cena 2500 Kč, zk. Gilbert, lomy

v papíře
2000 Kč XX

638 zn. DL č. 16a RE 90/2 - retuą pravé větve, kat. cena 5000 Kč 3000 Kč XX

639 zn. DL č. 19b, příčkový typ, kat. cena 400 Kč 300 Kč O

640 zn. DL č. 19a II r - rámečkový typ 800 Kč XX

641 DL č. 19 se stroj. obtiskem přetisku, luxusní kvalita, kat. cena 500 Kč 350 Kč XX

642
DL č. 19a ve vodorvné dvoupásce se silně posunutým přetiskem vpravo do daląí známky, kat.

cena 1000 Kč
800 Kč XX

643 zn. DL č. 19a, I. typ, tlustý papír, zk. Karásek, kat. cena 800 Kč 500 Kč O

644
zn. DL č. 22 se silným posunem přetisku vlevo tak, ľe na zn. zůstalo jen "TIT", zn. DL 24 s DV

"koňská lebka", ZP 100,
200 Kč XX/X

645 DL č. 23 s dvojitým přetiskem, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

646 zn. DL č. 24b, zk. Gilbert 490 Kč XX

647 DL č. 24a s dvojitým přetiskem, kat. cena 1000 Kč, luxusní kvalita 500 Kč XX

648
zn. DL č. 29 B, typ I (V. nebo VI. TD), zn. DL č. 29 B, typ II s levým okrajem z I. nebo II. TD,

zk. Karásek, kat. cena 8000 Kč
7000 Kč XX

649 zn. DL č. 30 D, typ II, s horním okrajem, zk. Karásek, kat. cena 3000 Kč 2500 Kč O

650 zn. DL č. 30 s přeruąeným DO v přetisku, zn. DL 46 s částečně nedotiątěnou nulou 160 Kč XX/X

651 zn. DL č. 30 D, typ II, nepatrná stopa po nál., zk. a atest Karásek, kat. cena 8000 Kč 6500 Kč X

652
DL č. 30 B, typ I s horním okrajem, s tisk. vadou přetisku - zalitá čtyřka, luxusní kvalita, zk.

Karásek
500 Kč XX

653
DL č. 30 B, typ II, s tisk. vadou "skvrna mezi L a A v DOPLATIT", zk. Karásek, kat. cena 2500

Kč
2000 Kč O

654 zn. DL č. 30 B, typ II, z I. TD, luxusní kvalita, zk. Karásek, kat. cena 7000 Kč 6000 Kč XX

655 zn. DL č. 30 B, typ I, z V. nebo VI. TD, luxusní kvalita, zk. Karásek, kat. cena 500 Kč 400 Kč XX

656 zn. DL č. 44 B, zk. Mrňák, kat. cena 2400 Kč 1900 Kč O

657 zn. DL č. 46 A ST ve čtyřbloku s pravým okrajem, 2x ST 500 Kč XX

658 zn. DL č. 50 s pravým okrajem a otiskem ochr. liąty s DZ III, slabý lom v papíře 150 Kč XX

659 3 ks zn. DL č. 50 A s pravými okraji a otiskem ochr. liąty a DZ I, II, III 600 Kč XX

660 zn. DL č. 51 A ve svislé dvoupásce s horním okrajem a dvojitou perforací na horní zn. 200 Kč XX/X

661
sestava 10 ks dopl. zn. se soukr. perforací, mj. DL č. 24a, DL 24b (zk. Pittermann), DL 27b,

DL 28 + velký ústřiľek balík. průvodky frank. zn. DL 17, velmi zajímavá sestava
800 Kč XX/X

662 ZT zn. DL č. 11 v červenooranľové barvě, kat. cena 900 Kč, zk. Karásek 600 Kč XX

663
ZT přetisku 50h DOPLATIT v barvě červené na kousku papíru bez lepu, kat. cena 1500 Kč,

velmi vzácné
1300 Kč /X/

664 ZT přetisku 100h DOPLATIT v barvě modré na kousku papíru bez lepu, zk. Karásek 500 Kč /X/

665 ZT přetisku 20h DOPLATIT v barvě modré na kousku naľloutlého papíru bez lepu, zk. Karásek 400 Kč /X/

666
ZT návrhu přetisku na DL 100h + 100h v barvě zelené na naľloutlém silnějąím papíře bez

lepu, zk. Karásek
2500 Kč /X/

667
ZT přetisku ČSP DOPLATIT v barvě černé na zn. 10h Hradčany červená, velmi vzácné, zk.

Karásek
2500 Kč XX

668
ZT 20h DOPLATIT na zn. č. 2 ve fialové barvě v odliąném provedení oproti vydaným

známkám, poprvé v aukci, zk. Karásek
4000 Kč XX

669
ZT návrhu přetisku na DL 100h + 100h v barvě černé na cigaretovém papíře bez lepu, velmi

vzácné
2500 Kč /X/

670 potravní daň - zn. PD č. 3, PD 5 ve čtyřblocích 950 Kč XX

671 zn. PD č. 1, PD č. 3, PD č. 4, PD č. 5, kat. cena cca 600 Kč 300 Kč X
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672
poąt. formulář Vklady na platenky s vylepenými zn. DL č. 13, DL 14 - 5ti-páska + třípáska, DL

28 dvoupáska, DL 35 s raz. LIBEREC 9.4.26, zajímavé
500 Kč DOP.

673 celistvost do Písku dofrank. zn. DL č. 42, 52 s raz. PÍSEK 25.10.27 200 Kč DOP.

674
dopis na Zemský úřad, přepr. potrubní poątou, pod. raz. TELEGRAF. ÚSTŘEDNÍ STANICE

PRAHA 18.3.37, dofrank. zn. DL č. 63 s raz. PRAHA 1 18.3.37
200 Kč DOP.

675 sestava 7 ks celistvostí z let 1919 - 35, dofrank. různými čs. dopl. zn. 300 Kč DOP.

676 Doplatní - sestava 6 ks celistvostí do ČSR z let 1926-27, zajímavé frankatury, razítka 400 Kč DOP.

677
nefrank. dopis s pod. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 17.3.19, zatíľ. tr. portem 40h, dofrank. zn.

č. 8 D ve dvoupásce s přetiskem DOPLATIT, dobrá kvalita
150 Kč DOP.

678
KL frank. zn. č. 3 s DV "čárka před pětkou", pod. raz. FRANZENSBAD 1 19.1.19, zatíľen dopl.

provizoriem (zn. č. 5 s přetiskem T) s raz. EGER 2, velmi dobrá kvalita
300 Kč DOP.

679
nevyplacená celistvost s dopl. provizoriem 20h zelená s přetiskem T, pod. raz. MARIENBAD

17.2.19, na dopl. zn. EGER, luxusní kvalita
300 Kč DOP.

SO 1920

680
zn. SO č. 4, nad písmenem © mimo obraz zn. zeslabený papír, opravovaný lep, zn. SO 23, zk.

Karásek, Mrňák, atest Karásek, kat. cena 13200 Kč
4000 Kč X

681 zn. SO č. 4 C - čtyřblok se spodním okrajem, velmi dobrá kvalita, kat. cena 900 Kč 500 Kč XX

682 zn. SO č. 5, zk. Gilbert, Karásek, dřívko v papíře, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

683 zn. SO č. 5, příčkový podtyp IIa, TD I, ZP 1, kat. cena 2500 Kč 2000 Kč XX

684 zn. SO č. 5 B, typ I, zk. Karásek 3500 Kč XX

685
zn. SO č. 5 Bb 15h hnědočervená, typ II, na dvou místech nepatrně zvrásněný papír, velmi

vzácná zn., zk. a atest Karásek, kat. cena 10000 Kč
10000 Kč XX

686 zn. SO č. 5 D STp ve čtyřbloku s horním okrajem, zk. ©kaloud, kat. cena 3000 Kč 2500 Kč XX

687 zn. SO č. 7 B, typ I, ZP 34, TD I 800 Kč XX

688 zn. SO č. 8 C, zk. Franěk 400 Kč XX

689 zn. SO č. 8 C, zk. Karásek 320 Kč XX

690 zn. SO č. 8 N ba 25h ultramarin, zk. Leąetický, Gilbert 900 Kč XX

691 zn. SO č. 10 CN, převrácený přetisk, HZ 11 3/4, zk. Karásek 1400 Kč XX

692 zn. SO č. 16 s privátní perforací, zk. Gilbert 200 Kč XX

693 zn. SO č. 16 D, větąí mezera mezi jedničkou a devítkou v letopočtu, zk. Karásek 300 Kč XX

694 zn. SO č. 18 bb 120h světleąedá, karmínový přetisk 400 Kč XX

695 zn. SO č. 24 - SO 25, decentrované, zk. Hirsch, Gilbert, 2400 Kč XX

696 zn. SO č. 30, krajový kus s trojitým přetiskem, zk. Gilbert 350 Kč XX

697 zn. SO č. 33 - SO 43, enormě ąiroké střihy na úkor ostatních zn., dekorativní 200 Kč X

698 ZT zn. SO 19 200h černý přetisk, zk. Karásek, kat. cena 1000 Kč 800 Kč XX

699 zn. SO 19 ZT b 200h modrofialová, zk. Karásek, Gilbert 950 Kč XX

700 dopis frank. zn. SO č. 4A zn. č. 13 B, pod. raz. SLEZSKÁ OSTRAVA 2.7.20, k prohlédnutí 600 Kč DOP.

701
R-dopis do ©výcarska frank. zn. SO č. 11, SO 13, SO 3 A (2x), pod. raz. PO©TOVNÍ ÚŘAD ČS

PREFEKTURY V TĚ©ÍNĚ 8.7.20, III. TO, přích. raz., velmi vzácné, zajímavé, dobrá kvalita
3600 Kč DOP.

702 ústřiľek balík. průvodky frank. zn. SO č. 13 + zn. č. 4 C s pod. raz. TRSTENÁ 2.7. 250 Kč V

703
sestava 4 ks ústřiľků poąt. průvodek frank. zn. SO s razítky BOHUMÍN, TRSTENÁ, HRU©OV, SLEZ,

vąechny z r. 1920, zajímavé
600 Kč V

Polní poąta / Field post

704 zn. PP č. 2 - PP 4 v 6ti-blocích se vąemi typy, zk. Gilbert 200 Kč XX

705 zn. PP č. 2 - PP 4, zk. Gilbert, Mrňák 300 Kč /X/

706 zn. PP č. 2 - PP 4 ve vodorovných dvoupáskách, zk. Gilbert 680 Kč XX/X

707 zn. PP č. 6, typ I + II, svěľí, zk. Mrňák, padělky zn. PP 7 - PP 15 s nálepkou 400 Kč XX/X
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708 zn. PP č. 7 - PP 15, malá ąavle, kat. cena 4000 Kč 3500 Kč X

709 zn. PP č. 7 - PP 15, zk. Valner, kat. cena 4000 Kč 3500 Kč X

710 ZT zn. PP 5 v barvě světlemodrá/hnědočervená 400 Kč XX

711 ZT zn. PP 5 v barvě zelená/červenofialová 400 Kč XX

712 ZT zn. PP 5 v barvě fialová/červená 400 Kč XX

713 ZT zn. PP 5 v barvě hnědá/červená 400 Kč XX

714
sestava 25 ks ZT nepřijatých návrhů legionář. zn. v hodnotách 50K a 1R, vľdy v barvě fialové,

modré, zelené, červené a hnědé
500 Kč /X/

715 dvě nepouľité nálepky čs. PP ve Francii v barvě červené a modré 400 Kč XX

716
Sibiř - celistvost mezi přísluąníky čs. jednotek frank. zn. PP č. 2, PP 3 s fialovým raz. POLNÍ

PO©TA č. 8, zajímavé
800 Kč DOP.

717
Sibiř - celistvost do Čech s raz. v azbuce 1. ČESKO-SLOVACK. ART. DIVIZION ... a celistvost

adresovaná na 4. českoslov. pluk II. prapor s útvar. raz. PP ČS. VOJSK NA RUSI , k prohlédnutí
400 Kč DOP.

718
Sibiř - KL zaslaný do Prahy s razítkem POLNÍ PO©TA ČS. VOJSKO NA RUSI, příd. fialové raz.

INFORMAČNĚ-OSVĚTOVÝ ODBOR MIN. VOJENSTVÍ ..., velmi dobrá kvalita
600 Kč DOP.

719
Francie - nálepka čs. dobrovolníků ve Francii 10c + 2c v barvě modré, dtto v barvě červené na

papíře bez lepu a nálepka 10c + 2c v barvě modré s lepem
300 Kč X/ /X/

720
Francie - nálepka "SECT. CARTOGR. DE ©ARMEE. TCHECOSL. 1919" v hodnotě 5c v barvě

červené a dtto v barvě modré (zoubkované) a dtto v barvě hnědé (stříhaná), autor F. ©paniel
300 Kč X/ /X/

721
Francie - nálepka českých dobrovolníků ve Francii 10c + 2c na výstřiľku s dvojjazyč. raz. 23.

PLUK ČESKOSLOVENSKÉHO VOJSKA
300 Kč V

722 Francie - sbírka 9 ks celistvostí + 20 ks výstřiľků ČS PP ve Francii v letech 1939 - 40 4000 Kč DOP.

723
Francie - pamětní list s francouzskými zn. a nálepkou 1F s modrým dvojjazyčným raz.

ČESKOSLOVENSKÁ VOJ. PO©TA S.P. 2197 7.MAR. 1940
300 Kč DOP.

724
celistvost s pod. raz. PP č. 8, 22 10 19, příd. útvar. raz. Telegrafní rota českoslov. vojsk z Itálie,

zajímavé
300 Kč DOP.

725
Slovensko - sestava 9 ks celistvostí s raz. PP 8, 75, různá útvar. raz., např. Stráľní setnina čs.

muniční továrny v Komárně na Slovensku, Čs. střel. pluk č. 30, Čs. 10. telegrafní setnina ...
300 Kč DOP.

726
celistvost čs. PP č. 73 ze Slovenska s DVOJJAZYČNÝM útvar. raz. ČESKOSLOVENSKÝ STŘELECKÝ

PLUK - 21. PLUKOVNÍ, k prohlédnutí
400 Kč DOP.

727
dvě celistvosti čs. PP č. 8 a 46 ze Slovenska v r. 1920 s útvar. razítky Čs. posádkové velitelství v

Popradě a Čs. hrubý houfnicový oddíl č. 114, 2. baterie
600 Kč DOP.

728
celistvost PP s pod. raz. KO©ICE 1 28.5.20, příd. útvar. řádkové raz. Náhradní baterie číslo 152

protiletadlového dělostřelectva (byv. 8. K), zajímavé
200 Kč DOP.

729
dvě celistvosti odeslané PP č. 14 z r. 1920 s různými útvar. razítky ČS. STŘELECKÝ PLUK Č. 30 I.

SETNINA STROJNÍCH PU©EK
200 Kč DOP.

730
sestava 5 ks celistvostí, mj. PP 38, PP 44, vąechny s příd. razítkem VOJENSKÝ DOMOV IMCA v

různých barvách
200 Kč DOP.

731

lístek přepr. R-U FP s pod. raz. K.u.K. FPA č. 629 10.9.17 + útvar. raz. K.u.K.

FELDJ®GERBATAILLON Nr. 17 a dtto přepr. ČS PP s útvar. raz. Čs. prapor polních myslivců č. 17

s poznámkou IV. brigáda na

300 Kč DOP.

732
sestava 13 ks celistvostí s raz. PP č. 3, 24, 25, 26, 28, 33, 34, 39, 40, 43, 50, 64 + příd. útvar.

raz. a cenzura
300 Kč DOP.

733
dvojitý nepouľitý KL čs. Červeného kříľe Evidenční lístek vál. zajatců, v pravém horním rohu

registr. otvor
200 Kč DOP.

734
©panělsko - let. dopis od přísluąníka Interbrigád, pestrá frankatura, pod. raz. CORERO DE

CAMPAŇA 9.ENE.38 + cenzura, přích. raz. PRAHA LETI©TĚ
1500 Kč DOP.
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735
sestava 4 ks obálek s obsahem od přísluąníka čs. pěąího pluku č. 22 v Jičíně, vąe ve frank.

obálkách a na dopisních papírech Y.M.C.A., zajímavé
1000 Kč DOP.

736
©panělsko - R-let. dopis od čs. interbrigadisty z období občan. války frank. zn. Mi. č. 626 A (3x),

640 (2x), s raz. S.C.C. 20.JUN.1937 222 + cenzurní a přích., dobrá kvalita
600 Kč DOP.

737
sestava 40 ks celistvostí PP s různými čísly od č. PP 3 do PP 59, zajímavá razítka, třídírny,

cenzury, 32 ks poąt. proąlých
500 Kč DOP.

738
sbírka cca 50 ks celistvostí z r. 1938, proąlých i neproąlých, zajímavá razítka, cenzury,

R-celistvosti
1600 Kč DOP.

739
Anglie - rozsáhlejąí sbírka celistvostí a výstřiľků ČS PP v Anglii, a to dopisy na přísluąníky i od

přísluąníků čs. vojsk, velmi zajímavý dokladový materiál, k prohlédnutí
6000 Kč DOP.

740
Anglie - dopis z USA na přísluąníka čs. jednotek v Anglii, pod. raz. CHICAGO JUL 7.43, přích.

útvar. raz. ČS PP, cenzurní páska
200 Kč DOP.

741 Anglie - dopis z Palestiny na přísluąníka čs. jednotek v Anglii v r. 1942 300 Kč DOP.

742 Anglie - sestava 3 ks R-celistvostí (1x poątou neproąlá), s různými útvar. raz., zajímavé 400 Kč DOP.

Skautské / Scout issue

743 zn. SK č. 1 v modré barvě, slabý nepravidelný tisk 400 Kč XX

744 zn. SK č. 1, SK 2 200 Kč XX/X

745 ZT zn. SK 1 v barvě světlemodré, zk. Karásek 1200 Kč XX

746 ZT zn. SK 1 v barvě červenofialové 800 Kč XX

747 ZT zn. SK č. 1, 10h v barvě zelené a ZT zn. SK č. 2, 20h v barvě světlemodré 1500 Kč X

748 ZT zn. SK 2 v barvě ąedozelené, zk. Karásek 1200 Kč XX

749 ZT zn. SK 2 v barvě červené 1200 Kč XX

750 ZT zn. SK 2 v barvě světlemodré 1000 Kč XX

751 ZT zn. SK 2 v barvě hnědočervené, zk. Karásek 1200 Kč XX

752

firemní R-dopis na Nár. výbor Praha 2 frank. rak. zn. P 2 (Mi. 186), P 6 (Mi.194) s raz.

BRÁNÍK 6.11.18, dofrank. zn. SK č. 2 s fialovým raz. PO©TA SKAUTŮ s datací 7.11.18, zk.

Gilbert

2800 Kč DOP.

753
dopis frank. zn. SK č. 3, SK 4 s razítkem PO©TA SKAUTŮ 31.12.1918, uprostřed svisle lehce

přeloľen, zk. Karásek, Mahr, atest Karásek, dosud známo 10 - 12 celistvostí s oběma zn.
178000 Kč DOP.

Revoluční přetisky 1918 / Revolution edition 1918

754
2 ks otisků přepilovaného ątočku "Praľský přetisk II" (velký znak), na kouscích papíru bez

lepu v černé barvě - odstíny
400 Kč /X/

755 Skalický přetisk - zn. RV č. 119 - 22, RV 125, RV 127, zk. Gilbert, kat. cena cca 1700 Kč 800 Kč XX/X

756 ®ilinské vydání - zn. 15f Karel (Mi. č. 214) bez přetisku K�ztarsaság, zk. Gilbert 600 Kč XX

757 ®ilinské vydání - zn. 20f ľenci (Mi. č. 117), zk. Gilbert 600 Kč XX

758 ®ilinské vydání - zn. 3K Parlament (Mi. č. 205), zk. Gilbert 2000 Kč XX

759 ®ilinské vydání - zn. 10K Parlament (Mi. č. 207), zk. Gilbert 5000 Kč XX

Ostatní / Another

760 Exilová vydání - "Londýnský arąík" s výstavním razítkem v zelené barvě - slabąí otisk 500 Kč XX

761
Exilové arąíky - arąík k výstavě New York 1940 s raz. PRAHA LETECKÁ PO©TA, výstavní arąík

Londýn 1943 a arąík k výstavě BRUSEL 1945, kat. cena 1500 Kč
1000 Kč XX

762 dva ZT nepřijatého návrhu od Al. Mudruňka v barvě černé a fialové 160 Kč XX/X

763

úřední obálka Zemská státní komise pro Slezsko zaslaná do Dubovce (Polsko), frank. zn.

Hradčany, Holubice, HaV, pod. raz. OPAVA 25.3.21 + přích. raz. poątovny DEBOVIEC +

cenzura vráceno zpět

1200 Kč DOP.

764
sestava 16 listů formátu A4 s nalepenými čs. a rak. zn. s červeným kulatým raz. CMUNT V

ČECHÁCH 31.12.20, zajímavé
400 Kč O
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765

privátní telegrafní blanket německého spolku v Čechách s vylepenými nálepkami 2h (6ks), 50h

(1ks) ve prospěch spolků, vyfrankovaný zn. Holubice a OR, pod. raz. DUBÍ 10.1.21, zajímavé,

k prohlédnutí

600 Kč DOP.

766

Judaika - R-dopis velkého formátu frank. zn. č. 140, 144, 146, 147 - 9, 154, 155, 157, 158,

160-61, 166-69, dvojjazyčné pod. raz. KARLOVY VARY KONGRES SIONISTICKÝ 5.9.21,

zajímavé

300 Kč DOP.

767
přípis Okr. soudu v Kyjově s nalepenou zn. č. 188 A a 5ti-páskou zn. č. 201 namísto kolku s

raz. Okr. soudu v Plumlově
500 Kč DOP.

768
přípis Okr. soudu ve Zlíně s nalepenou zn. č. 352 (6x) namísto kolku s raz. Okr. soudu v

Kyjově, zajímavé
400 Kč DOP.

769
CDV č. 51 s příl. raz. PRAHA 1 III. NAPOLEONSKÝ KONGRES 27.10.33 a frankovaná obálka se

zeleným příl. raz. SLAVKOV U BRAN II. NAPOLEONSKÉ HRY 16.6.35
200 Kč DOP.

770

sestava 170 ks celistvostí ve dvou zásobnících, převáľně ČSR I, ale i Protektorát, Slovensko,

Rakousko, Maďarsko, Německo, Anglie i kolonie, převáľně do r. 1945, frank. zn. Hradčan,

Husita, BIT, mnoho

9500 Kč DOP.

771
sestava 232 ks ústřiľků pravých částí poąt. průvodek frank. zn. č. 3 - 26, různá razítka (1x

rukou dopsaná datace), DV, kombinace s doplatními
700 Kč V

772
celistvost s červeným pod. raz. PRAHA 1 PŘÍJEZD PRESIDENTA REPUBLIKY 18.5.45 s podpisem

Gen. R. Gajdy z 22. listopadu 1938
200 Kč DOP.

773 R a EXPRES firemní celistvosti z let 1924 a 1931, zajímavá pestrá frankatura 300 Kč DOP.

774
R-dopis hotově vyplaceno s ručně psanou poznámkou "b fr 50", zaslaný z Brna do Vídně

13.2.19
400 Kč DOP.

775
část novin s adresním lístkem a proviz. dvouřádkovým dvoujazyčným raz. "Porto bar bezahlt" a

pod. raz. PRAG BAHNHOF 10.12.18, zajímavé
500 Kč V

776
poątovny - sestava 26 ks převáľně CDV 37 s raz. poątoven, např. Třemeąník, Prečin, Hukovice,

Moraąice, Zbyslav ...
300 Kč DOP.

777
vlaková poąta - sestava 50 ks celistvostí s definitivními raz. VLP z let 1918 - 39 z území Čech,

Moravy, Slovenska a Zak. Ukrajiny vč. 350 ks otisků celých razítek na výstřiľcích a známkách
1850 Kč DOP.

Celiny ČSR I / Postal stationary

778
Předběľné - rak. mezinár. KL 10h cís. koruna, dofrank. zn. PDL č. 30, ( Mi. P 63), pod. raz.

PETERBAUDE 28.12.18, zaslaný RECO do Prahy, zk. Kvasnička
1100 Kč DOP.

779
Předběľné - rak. celina 10h cís. koruna dofrank. zn. č. 10, zaslaná RECO do Opavy, pod. raz.

NIKLASDORF, SCHLESIEN 7.5.19, k prohlédnutí
400 Kč DOP.

780 Předběľné - KL 8h Karel dofrank. zn. S 1, pod. raz. VARNSDORF 8.4.19, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

781
Předběľné - rak. KL 10h cís. koruna dofrank. zn. č. 1 ve dvoupásce, č. 2, pod. raz. POR ...

8.8.19, dobrá kvalita
260 Kč DOP.

782
Předběľné - 2 ks rak. celiny 10h cís. koruna na papíře ľlutém s raz. MLADÁ BOLESLAV

22.12.18 a na zeleném papíře s razítkem PRAHA 18.2.19
200 Kč DOP.

783
Předběľné - maď. celina 10fil dofrank. zn. č. 2 (2x), pod. raz. HERMAND 15.MAJ.1919, zk.

Karásek, dobrá kvalita
750 Kč DOP.

784 Předběľné - maď. celina 8fil. dofrank. zn. č. 3, S 1 s raz. ČSPP 75 8.6.19, zajímavé 800 Kč DOP.

785
Předběľné - uherská celinová obálka 10fil dofrank. zn. č. 5, 10, zaslaná RECO do Napajedel,

pod. raz. POSZONY 6.5.1919, na zn. č. 10 DV "přeruąené A v PO©TA", TD 1, ZP 2
800 Kč DOP.

786
nepouľitá maďarská balíková průvodka s kolkem 10f přetiątěným mukačevským přetiskem

ČSR, zk. Blaha, kat. cena 12000 Kč
7500 Kč DOP.

787 CDV č. 2a dvojitá, nepouľitá, kat. cena 1000 Kč, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

788
CPV č. 6 b, část 1, pod. raz. HORNÍ ČERNO©ICE 4.2.25, zaslaná do Dobruąky, kat. cena

2800 Kč
1300 Kč DOP.
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789 CDV č. 11 (jedna část) a CDV 13 (díl I.) proąlá v ČSR v r. 1920 a 1921 200 Kč DOP.

790 CDV č. 11 dofrank. zn. č. 13 Ba, pod. raz. HLUČÍN 9.9.20, velmi dobrá kvalita 500 Kč DOP.

791 R-CDV č. 12 dofrank. zn. č. 3, 27-32, 300 Kč DOP.

792 CDV č. 14 II s dolepenou zn. SO 5 B a firemním raz., neproąlá, slabý lom v papíře 200 Kč DOP.

793 CDV č. 19, nepouľitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

794 sestava 7 ks CDV č. 23, vąechny dofrank., proąlé v r. 1922, různá razítka, zajímavé 200 Kč DOP.

795
sestava 4 ks CDV č. 28 (2x RECO), vąechny dofrankované, mj. zn. č. 183, zajímavá razítka

(V©ESOKOLSKÝ SLET, dvojjazyčné Akna Slatina - Podkarp. Rus), dobrá kvalita
450 Kč DOP.

796
CDV č. 32 s pod. raz. PRAHA VIII. SLET V©ESOKOLSKÝ 6.7.26 s vylepenou kompl. serií zn.

č. 183 - 6 s příl. raz.
600 Kč DOP.

797
CDV č. 33 A do Rakouska s pod. raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 28.7.27, kat. cena 400 Kč, dobrá

kvalita
250 Kč DOP.

798 sestava 50 ks CDV 37, zajímavá razítka 150 Kč DOP.

799 CDV č. 41/2 do Německa, pod. raz. ROSSBACH 12.12.34, dobrá kvalita, kat. cena 350 Kč 200 Kč DOP.

800 CDV č. 48 /1-6, i dofrank., kat. cena cca 500 Kč 250 Kč DOP.

801 CDV č. 52 /1 U®HOROD KATEDRÁLA, kat. cena 2200 Kč, nepouľitá, velmi dobrá kvalita 1800 Kč DOP.

802 CDV č. 52 /2 U®HOROD ®UPANÁT, kat. cena 2200 Kč, nepouľitá 1800 Kč DOP.

803 CDV č. 52 /3 MUKAČEVSKÝ HRAD - PALANOK, nepouľitá, kat. cena 2200 Kč 1800 Kč DOP.

804 CDV č. 52 /4 ČERNECKÝ MONASTÝR U MUKAČEVA , nepouľitá, kat. cena 2200 Kč 1800 Kč DOP.

805 CDV č. 52 /5 HUKLIVÝ KOSTEL, NEPOU®ITÁ, kat. cena 2200 Kč 1800 Kč DOP.

806 CDV č. 52 /6 REPINNÉ, nepouľitá, kat. cena 2200 Kč 1800 Kč DOP.

807 CDV č. 52 /8 RUSKÉ DĚVČE Z NEVICKÉHO, nepouľitá, kat. cena 2200 Kč 1800 Kč DOP.

808
CDV č. 63 / 1-3 proąlé v roce 1936 (č. 3 s červeným razítkem poąt. neproąlá), kat. cena

3600 Kč, kvalita k prohlédnutí
1400 Kč DOP.

809
dofrank. CDV č. 65 do Vídně (přes ozdobný rám a zn. prasklá deska), pod. raz. KARLSBAD

7.10.38
300 Kč DOP.

810
CDV č. 69 / 116 s posunem ořezu směrem nahoru aľ do daląí dopisnice, nepouľitá, na zadní

straně stopa po mastné nálepce
400 Kč DOP.

811
CDV č. 69 / 102 A Uherské Hradiątě, pod. raz. ZLÍN 22.8.38, + prezenční razítko, kat. cena

500 Kč
400 Kč DOP.

812 CDV č. 69 /302 U®HOROD, nepouľitá, velmi dobrá kvalita, kat. cena 1000 Kč 700 Kč DOP.

813 CPV č. 32 j (2x), CPV 32 l, CPV 38, nepouľité, kat. cena cca 1350 Kč 400 Kč DOP.

814
CPP č. 11 do ©výcarska, dofrank. čtyřbarevnou frank. emise Hradčany, pod. raz. GABLONZ

26.8.19, průch. a přích. raz., dekorativní, lux. kvalita
2500 Kč DOP.

815
CPP č. 16 bez ústřiľku dofrank. zn. č. 187, pod. raz. GEORGSWALDE 7.7.25, průch. a přích.

raz., kat. cena 500 Kč
300 Kč DOP.

816 CRV s raz. ČSPP PRESIDENT GRANT, zk. Gilbert 6000 Kč DOP.

817 CRV č. 23 nepouľitá, luxusní kvalita, kat. cena 9000 Kč 5000 Kč DOP.

Sudety / Sudetenland

818 CDV 67/8 zaslaný do Gratzu s raz. EIN VOLK ... WANSDORF 6.10.38 NORD B"HMEN 250 Kč DOP.

819 propag. KL frank. zn. 20h znak, pod. raz. GABLONZ n.N. 8.10.38 TAG ... 300 Kč DOP.

820
R-dofrank. něm. celina s proviz. R-nálepkou, pod. raz. POPPITZ 8.11.38 + cenzurní a

přích. raz.
400 Kč DOP.

821
KL s přilepenou zn. L č. 15 (3x) a přetiskem WSF a doruční zn. 50h s přetiskem WSF s raz.

FELDPOST 14.10.38
200 Kč DOP.

822

firemní R-dopis frank. pestrou frankaturou (něm zn. s portrétem Hindenburg), pod. raz.

ROSSBACH 21.10.38 a firemní obálka frank. čs. zn. 10h znak s červeným raz. GR®TZ +

svastika, zajímavé

200 Kč DOP.
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823
KL frank. zn. č. 302 ve vodorovné dvoupásce s červeným kruh. razítkem BILIN

13.OKT.1938 + svastika
200 Kč DOP.

824
dopis do Hranic na Mor. frank. zn. č. 303 s červeným raz. TAG DES ... BRąNN 19.3.39 +

svastika a razítko PR 2a 20.3.39
200 Kč DOP.

825
dvě fotopohlednice Olomouce s výpl. zn. a červeným raz. 700 Jahre deutsch - und nun auf

ewig. Olm?tz 21.M�rz 1939 + svastika
200 Kč DOP.

826 KL s přítiskem Glasstadt Haida frank. zn. zn. 3pf Hindenburg s červeným propag. raz. 300 Kč DOP.

827
sestava 4 ks celistvostí s řádkovým raz. KREIBITZ , TRAUTENAU, M®HRISCH ROTHMąHLE

a SCHRECKENSTEIN
300 Kč DOP.

828
sestava 7 ks obálek a jeden výstřiľek s výpl. zn. a různými raz. ze Sudet, např. M®HRISCH

ROTMąHL, FRANZESBAD, BENSSEN, zajímavé
350 Kč DOP.

829

obálka na telegram frank. českými a německými zn. s raz. HOHENSTADT IST WIEDER

DEUTSCH OKTOBR 1938 + svastika, uvnitř se dvěma ozdobnými telegram. blankety,

českými zn. a denním raz. a razítkem STADT

300 Kč DOP.

830
sestava 6 ks cenzurovaných dopisů do Sudet, mj. z Řecka, Bulharska, Turecka a Kostariky,

dobrá kvalita, zajímavé
400 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. / Bohemia & Moravia

831 zn. č. 1 - 19 300 Kč XX/X

832

zn. č. 1 - 16 ve čtyřblocích, zn. č. 17 a 19 - pravé spodní roh. čtyřbloky s DZ 1, zn. č. 18 -

pravý spodní roh. čtyřblok se dvěma kupony, zk. Mrňák, velmi dobrá kvalita, kat. cena

12000 Kč

6800 Kč XX

833
zn. č. 1 - 19 - levé spodní roh. čtyřbloky, téměř kompl. sestava DZ, chybí jen zn. č. 4, DZ 1

A, zn. č. 6, DZ 1, vąe zk. Gilbert, resp. Mrňák, dobrá kvalita, v kompletu vzácné
50000 Kč XX

834 zn. č. 1 s DV "osmička místo B", zn. č. 1 ve dvoupásce bez tečky za "U", zk. Karásek 400 Kč XX

835 zn. č. 3 ve čtyřbloku s DV "chybějící u" na jedné známce, zk. Gilbert, kat. cena 600 Kč 400 Kč XX

836 zn. č. 4 DV, 25h ve svislé dvoupásce, na horní zn. vynechané U v přetisku, kat. cena 600 Kč 300 Kč XX

837 zn. č. 4 DV "osmička místo B", zk. Karásek 300 Kč XX

838 zn. č. 5 DV "osmička místo B" ve vodorovné dvoupásce, zk. Karásek 300 Kč XX

839 zn. č. 13 DV "osmička místo B", zk. Karásek 300 Kč XX

840 zn. č. 13 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1, zk. Dr. Dub, Paetow, kat. cena 800 Kč 500 Kč XX

841 zn. č. 16 DV bez tečky za U, kat. cena 800 Kč 400 Kč XX

842 zn. č. 17 KH + KD, zk. Paetow, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

843 zn. č. 18 KL, zk. Dr. Dub, Paetow, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

844 zn. č. 19 KD, zk. Gilbert, Paetow, kat. cena 500 Kč 300 Kč X

845
zn. č. 49 v 26ti-bloku (3x kupon), zn. č. 42, 44, 60, 62, 63, 113 - 115 v kompl. TL, kat.

cena cca 2800 Kč
1200 Kč XX

846
zn. č. 96 - 99 - podkovy pravé (u č. 96 jedna zn. poąkozená - nepočítáno), kat. cena 1000

Kč
500 Kč XX

847 zn. č. 96 - 99 - podkovy horní, dtto podkovy spodní, kat. cena cca 2500 Kč 1500 Kč XX

848 zn. DL č. 1 - DL 14 - kompl. sada trhaných meziarąí 300 Kč XX

849 zn. DL č. 1 - DL 14 - kompl. sada řezaných meziarąí 750 Kč XX

850 zn. DL. 1 - DL 14 - levé spodní roh. kusy s DZ 1200 Kč XX

851
zn. DL č. 1 - DL 14 - meziarąí trhaná, kompl. sestava DZ vč. DZ 3-40-3A-40, velmi vzácné,

dobrá kvalita, kat. cena 6900 Kč
5900 Kč XX

852 zn. DL č. 1 - DL 14 - kompl. sada dvouzn. meziarąí ve dvoupáskách se spodními okraji a DZ 2300 Kč XX

853 sestava 75 ks zn. DL 2 - DL 13 s různými DZ 2600 Kč O

854
zn. SL č. 2, dvojitý tisk, svěľí, zn. SL 4 ve vodorovné dvoupásce s dvojitým tiskem na pravé

zn.,
300 Kč XX/O
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855 zn. SL č. 13 - SL 24 - rohové čtyřbloky s DZ 180 Kč XX

856 zn. SL 13 - SL 24 ve čtyřblocích s kompl. sestavou DZ 1 + 2 - 43 400 Kč XX

857 zn. SL č. 13 - SL 24 - spodní 20ti-pásy s DZ 1 - 43, resp. 2 - 43 760 Kč XX

858
zn. SL č. 1 - SL 12 ve čtyřblocích - kompl. sestava DZ 1 + 2 - 41, SL č. 1 - SL 12 - série s

DZ
500 Kč XX

859
připouątěcí zn. PR 1 A - pravý horní roh. kus, zk. Karásek, kat. cena 7500 Kč, luxusní

kvalita
7000 Kč XX

860 zn. PZ 1 Theresienstadt, zk. Gilbert, nepatrná stopa po přilepení na formulář 3500 Kč X

861 PrA 1a v barvě hnědé/červená, kat. cena 12000 Kč 10000 Kč /X/

862 faximile arąíku Heidrich 300 Kč nic

863
předlohová dvoubarevná kresba pro zn. č. 33 v hodnotě 1,50K Brno, formát 225 x 240 mm,

zajímavé
4000 Kč nic

864 zn. NV 11 - celý 100kusový PL s DZ 7-43 ... 7-43 200 Kč XX

865
ozdobný pamětní list se známkami a s pamětním raz. PR 75d, dtto s PR 75d + PR 76, a

pam. list se zn. a raz. PR 74, dekorativní
400 Kč O

Protektorát Č. a M. celistvosti

866 Předběľné - dvě celistvosti dofrank. čs. zn. DL 57, DL 62, velmi zajímavé 300 Kč DOP.

867 Předběľné - dopis do Finska frank. čs. zn. s pod. raz. PRAHA 14.8.39, přích. raz. HELSINKY 300 Kč DOP.

868
Předběľné - firemní R-dopis v místě s poznámkou "Doporučeně k vlast. rukám", frank. čs.

zn. č. 312 a protektor. zn. č. 30, pod. raz. PRAHA 1 23.11.39
450 Kč DOP.

869
Předběľné - firemní R-dopis frank. čs. zn. č. 249, 344, 349 a zn. DR 2 A, pod. raz.

ČELÁKOVICE 15.5.39, přích. raz. ČESKÁ TŘEBOVÁ 16.5.39
400 Kč DOP.

870
Předběľné - sestava 4 ks dopisů (1x RECO, 1x předběľné frank. mj. čs. zn. č. 348 KL), dále

např. zn. OT 1
300 Kč DOP.

871
Předběľné - firemní R-EXPRES dopis frank. zn. č. 1 - 4 na přední i zadní straně, pod. raz.

JINDŘICHŮV HRADEC 29.8.39, zajímavé
180 Kč DOP.

872

Předběľné - dopis do Londýna frank. zn. L č. 15 (8mi-blok a dvoupáska), pod. raz. PRAG 6

22.6.39, průch. raz. PRAHA 7 22.6.39 + deviz. kontrola a řádkové raz. VE SCHRÁNCE

NALEZENO, kvalita k prohlédnu

600 Kč DOP.

873

Předběľné - dopis frank. čs. zn., mj. zn. č. 348 s raz. BRNO 15.3.39 a R-dopis do Kroměříľe

frank. m.j. zn. č. 52 KL, 53 KL s červeným raz. BRNO 1 17.9.41 VICTORIA (PR 68), dobrá

kvalita

300 Kč DOP.

874

Předběľné - poąt. průvodka frank. smíą. frankaturou čs. zn. č. 313 (2x), protekt. zn. č. 20,

21, 38, 40, pod. raz. PRAG 1 10.10.39, na zadní straně dofrank. zn. Slov. ©tátu DL 5, DL 8

(3x), daląí průc

550 Kč DOP.

875 sestava 3 ks R-dopisů frank. kompl. sérií zn. č. 1 - 19, zk. Mrňák 1400 Kč DOP.

876 KL do Bratislavy frank. vodorovným čtyřzn. meziarąím zn. č. 26 s příl. raz. PR č. 33 150 Kč DOP.

877 R-dopis frank. zn. č. 78 (2x), 92 s pod. příl. raz. BOL©EVISMUS NIKDY! z 27.1.45, zajímavé 300 Kč DOP.

878 R-dopis frank. zn. č. 99 KD, 99 KL, pod. raz. NELAHOZEVES 23.9.44 500 Kč DOP.

879 R-dopis frank. zn. č. 122, pod. raz. PANENSKÝ TÝNEC 24.4.45 200 Kč DOP.

880
R-let. dopis na Slovensko s pestrou frankaturou, pod. raz. PRAHA 30.11.43, cenzurní páska,

razítka, průch. raz. WIEN
200 Kč DOP.

881
sestava 7 ks ústřiľků poąt. průvodek, zajímavé vysoké frankatury, dvě průvodky na zadní

straně dofrank. čs. zn. PD 9 B (1x ve dvoupásce, resp. 2 ks)
700 Kč V

882 sestava 9 ks ústřiľků poąt. průvodek (1x na zadní str. dofrank. zn. PD 1) 500 Kč V

883 sestava 2 ks KL s rekl. přítiskem a tři firemní obálky s frankotypy "motýlek" 150 Kč DOP.

884 nefrankovaný KL s barevným propag. přítiskem, pod. raz. KARSBAD 9.10.39 500 Kč DOP.

885 R-KL s pestrou frankaturou (přefrankováno), pod. raz. HRANICE 12.4.45 200 Kč DOP.
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886
Judaika - ústřiľek poąt. poukázky na peníze do Zlína s raz. ®idovské obce, pobočka Uh.

Brod, ąpatně čitelné pod. raz., přích. raz. ZLÍN 1 2.3.43, zajímavé
1200 Kč DOP.

887
dopis s odlepenou zn., pod. raz. BRNO 2 3.2.40, dofrank. rohovou dvoupáskou zn. DL 6y s

DZ 1-39 s raz. MODŘITZ 5.2.40
400 Kč DOP.

888
sestava 5 ks celistvostí s firemními propag přítisky (3x RECO, 1x EXPRES, 1x R-EXPRES),

zajímavé
400 Kč DOP.

889
sestava 20 ks věstníků a úředních listů frank. novinovými zn. s různými zajímavými raz., s

chybotisky na zn., pouľití po osvobození v r. 1945 s proviz. raz. BRNO 28, zajímavá sestava
1000 Kč DOP.

890
R-dopis do Kroměříľe přepr. vlak. poątou č. 2 PRAG - BRąNN 31.7.43, dopis mimo zn.

uprostřed svisle přeloľen, dekorativní
400 Kč DOP.

891 sestava 6 ks celistvostí (1x RECO, 1x RECO - Dobírka), zajímavé, pestré frankatury, razítka 300 Kč DOP.

892
sestava 7 ks celistvostí a dvou výstřiľků (1x RECO, 1x dobírka, 4x červené raz. VSF),

zajímavé frankatury, cenzurní, páska, raz.
400 Kč DOP.

893
R-KL Oznámení o přestupu zaslaný na Hanáckou fotbal. ľupu, pod. raz. ZLÍN 6.11.43 s

registr. raz. přes nalepený přestupový kupon
260 Kč DOP.

894 dva R-dopisy z r. 1944 s proviz. R-nálepkami Platz an der Nasser resp. Skworetz, zajínavé 300 Kč DOP.

895 dvoustrana z podacího deníku z r. 1943 se zn. 6K A.H. (2x) a razítky WATZAU 1943 300 Kč DOP.

896
sestava 4 ks celistvostí (1x zálepka, 1x průvodka frank. mj. zn. SL 12 ve čtyřbloku),

zajímavá přídavná raz. "Vyvoláno - neznám", "Nedoručitelnost přezkouąena", zajímavé
500 Kč DOP.

897
R-dopis do Kutné Hory přepraven vlak. poątou č. 111 Chotzen - Wekelsdorf 3.7.43, dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

898 bar. pohlednice Cartes maximum s přilepenou zn. č. 75 a raz. 24.12.42 450 Kč DOP.

899 sluľ. R-dopis frank. zn. SL č. 2, SL 12, pod. raz. PRAHA 7 2.12.41, zajímavé 300 Kč DOP.

900 dopis - tiskopis frank. zn. Mi. č. 51, pod. raz. LOMNICE U TI©NOVA 8.VIII.40 200 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. polní poąta / B. & M. Field post

901
Vládní vojsko - pohlednice z Itálie (voj. námět) odeslaná přísluąníkem 11. praporu (FPA

17183 E), pod. raz. FELDPOST 9.3.45 + cenzura
750 Kč DOP.

Protektorát celiny Č. a M. / B. & M. postal stationary

902 EXPRES CDV č. 7 dofrank. zn. č. 34 (2x), pod. raz. BRNO 4.10.40, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

903
R-CDV č. 10 / 1, CDV 11, obě dofrank., zaslané do Itálie v r. 1942, cenzura a cenz. razítka,

zajímavé, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

904 R-dofrank. CDV č. 12 do Itálie, pod. raz. KIRWEIN 2.3.42 + cenzurní raz., velmi dekorativní 1500 Kč DOP.

905
R-CDV č. 16 dofrank. s raz. ©LAPANICE V ČECHÁCH 8.10.43 a R-CZL 4y dofrank. s raz.

SYROVICE 30.9.43, dobrá kvalita
500 Kč DOP.

906
Předběľné - čs. celina CDV 67/3 do Bratislavy, pod. raz. VRDY BUČICE 16.5.40, kat. cena

800 SK
400 Kč DOP.

907 CUP č. 1, část II, pod. raz. PRUSINOVICE 2.8.40, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

908
německá obrazová celina Mi. P 278 dofrank. čs. zn. 50h ©tefanik s ąerveným příl. raz. 50.

VÝR. NAR. VŮDCE 20.4.39, zajímavé
200 Kč DOP.

Maďarský zábor Slovenska

909
R-dopis do Budapeąti vč. pod. lístku se smíą. čs. - maď. frankaturou (čs. zn. č. 337-8, maď.

zn. Mi. č. 587, 589), pod. raz. KASSA 26.11.38 + přích. raz., zajímavé
350 Kč DOP.

910
dofrank. KL 10fil. do Brna s pod. raz. KASSA 24.11.38, přídavné raz. KASSA VISSZATÉRT

1938, nalomený horní levý roľek, dekorativní
200 Kč DOP.

911 sestava 11 ks lístků a obálek s raz. VISSZATÉRT z území dneąního slovenska 1000 Kč DOP.

Slovensko / Slovakia
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912 zn. č. 1, zk. Gilbert 450 Kč XX

913 zn. č. 1, zn. č. 11, zn. NV 1 - NV 9, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 1400 SK 800 Kč XX

914
zn. č. 14, 19a, 19b, 20, 21, vąe zkouąeno Gilbert, Karásek, zn. č. 22 nezkouąená, vąe

opravovaný lep, kat. cena 5800 Sk, k prohlédnutí
2500 Kč X

915
zn. č. 23 ve svislé dvoupásce s vynech. střední vodorovnou perforací, kat. cena 800 SK, zk.

Synek
400 Kč XX

916 zn. č. 23 A VPP - vodorovně posunutý přetisk, zk. Synek 200 Kč XX

917
zn. č. 23 A - pravý a levý 16ti-blok s DZ 1 A a DV "skvrna pod levým kříľem" na ZP 162 a

vynechaným jedním PO, zn. č. 28 A - levý roh. 8mi-blok s vynech. PO
200 Kč XX

918 zn. NZ č. 24 Na, zk. Synek 1800 Kč O

919 zn. č. 27 ZVZ v 6ti-bloku s vynechanou svislou perforací v první řadě, zk. Synek 500 Kč XX

920 zn. č. 27 C 20h Hlinka, ŘZ 10 1/2 : 12 1/2 : 10 1/2 : 101/2, zk. Synek, kat. cena 2250 SK 1300 Kč O

921
zn. č. 28 ZVZ ve čtyřbloku s horním okrajem a vynechanou vodorovnou perforací, luxusní

kvalita, zk. M?ller
700 Kč XX

922 zn. č. 31 C 2,50K Hlinka, ŘZ 12 1/2 : 10 1/2 : 12 1/2 : 10 1/2, zk. Synek, kat. cena 6600 SK 3500 Kč XX

923
zn. č. 38 ve svislé 5ti-pásce s posunem perforace ve druhé a čtvrté perf. řadě směrem

nahoru
200 Kč XX

924 NZ č. 90 N - NZ 93 N ve vodorovných dvoupáskách s levým okrajem, kat. cena 20000 Sk 14000 Kč XX

925 NZ č. 98 N - NZ 105 N, kat. cena 16000 SK, zk. M.D.V.P. poąta 11200 Kč XX

926 NZ č. 111 N - NZ 114 N, kat. cena 12000 SK 8400 Kč XX

927 zn. D č. 1y - D 12y, kat. cena 2600 Sk 1300 Kč XX

928
sestava 3 ks dopisů (1x RECO - větąí formát) se smíą. čs. - slov. frankaturou, resp. 2

celistvosti s německou cenzurou + příplatková zn. SLOVAKOTOUR 20h
300 Kč DOP.

929 dva dopisy do Protektorátu v r. 1942 - 44, zajímavá frankatura, cenzurní pásky, razítka 300 Kč DOP.

930 celistvost s pod. raz. PP č. 8 16.3.42 400 Kč DOP.

931
dvě oficielní pohlednice k celostátní výstavě poąt. zn. BRATISLAVA 1937 s nalepenou zn. 5h

a oranľovým příl. raz. AUTOPO©TA BRATISLAVA 31.10.37, neproąlé
200 Kč DOP.

932 sbírka 40 ks celistvostí slovenské PP z let 1941 - 45, zajímavá razítka, cenzury, k prohlédnutí 4500 Kč DOP.

933
R-celistvost frank. zn. L 1 (2x), L 2, L 5, přepr. 1. letem Preąov - Bratislava 18.5.43, dobrá

kvalita
200 Kč DOP.

934 CDV 8 dofrank. zn. 20h s raz. GELNICA 22.10.42 a CDV 4/14 nepouľitá, kat. cena 500 Kč 200 Kč DOP.

935
R-EXPRES let. dopis frank. zn. č. L 9, přepr. 1. letem Preąov - Bratislava 18.5.43, dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

936

R-dopis do USA s původním obsahem, přelepný cenzurní páskou s raz. cenzora, frank. zn. L

3 - L 5, L 7, pod. raz. PRE©OV 6.12.41, na přední straně přilepený lístek s poznámkou

RETOUR !, velmi zajímavé

2000 Kč DOP.

937
tři R-dopisy s pestrou, násobnou a vysokou frankaturou (1x do ciziny), cenzurní pásky,

razítka, chem. cenzura, dekorativní, zajímavé
500 Kč DOP.

938
dva dopisy do Německa frank. let. zn (1x RECO), zajímavé frankatury, cenzurní páska,

razítka
300 Kč DOP.

939

dopis v místě zatíľ. proviz dopl. zn. Hlinka 10h a 20h s přetiskem T a souběľnou čs. zn. DL

61, pod. raz. TURČIANSKY SV. MARTIN 7.8.39, pouľití proviz. dopl. zn. je známo jen ze srpna

1939

900 Kč DOP.

940
firemní KL v místě zatíľ. proviz. dopl. zn. Hlinka s přetiskem T, pod. raz. TURČIANSKY SV.

MARTIN 8.8.39, velmi vzácné
700 Kč DOP.

Koncentrační tábory a věznice / Concentration Camp

941
Berlin - Spandau - věznice BARÁKOVÝ TÁBOR II - R-obálka vč. obsahu, pod. raz. BERLIN

SPANDAU 11.10.43, přích. raz. BRNO
300 Kč DOP.
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942 Buchenwald - dopis do KT Buchenwald s pod. raz. PRAHA datum nečitelné + cenzura 1800 Kč DOP.

943
Buchenwald - F?rstenberg - KL s natiątěnou zn. 6pf A.H. s raz. FąRSTENBERG 26.1.45,

velmi dobrá kvalita
2000 Kč DOP.

944

Buchenwald - KL do Brna frank. zn. 6pf Hindenburg, pod. raz. WEIMAR 4.1.40, příd. raz.

Un?bersichtlich und schlecht lesbare Briefe t�nnen nicht zensiert werden und werden

gerichten, dobrá kvalit

1500 Kč DOP.

945
Buchenwald - KL s předtiątěným textem, frank. zn. 6pf A.H., pod. raz. WEIMAR 16.11.42,

luxusní kvalita
1800 Kč DOP.

946
Buchenwald - obálka vč. dopisu frank. zn. 12pf Hindenburg s pod. raz.

WEIMAR-BUCHENWALD 19.6.40
700 Kč DOP.

947
Buchenwald - skl. dopis frank. zn. 12pf A.H., pod. raz. WEIMAR BUCHENWALD 6.7.43 +

cenzura
500 Kč DOP.

948
Buchenwald - skl. dopis frank. zn. 12pf A.H., pod. raz. WEIMAR BUCHENWALD 8.6.43 +

cenzura, dobrá kvalita
500 Kč DOP.

949
Buchenwald - sloľená zálepka frank. zn. A.H. 12pf, pod. raz. WEIMAR 7 14.1.45 +

cenzura
500 Kč DOP.

950
Dachau - balík. poąt. průvodka zaslaná přes ľidovskou obec v Praze, frank. zn. 10K A.H. s

dolním kuponem, velmi vzácné, dobrá kvalita
2900 Kč DOP.

951
Dachau - předtiątěná obálka do Ostravy frank. zn. 12pf Hindenburg, pod. raz. DACHAU

25.11.41
1700 Kč DOP.

952
Dachau - předtiątěná obálka i s obsahem zaslaná do Brna, frank. zn. 12pf Hindenburg,

pod. raz. DACHAU 3 11.1.4,
450 Kč DOP.

953
Dachau - předtiątěná obálka vč. obsahu frank. zn. 12pf Hindenburg, pod. raz. DACHAU

23.1.41, dobrá kvalita
500 Kč DOP.

954
Flossenb?rg - dopis frank. zn. 12pf A.H. s pod. raz. FALKENAU 14.12.44, se zpáteční

adresou ...Zvodau bei Falkenau, Kommando SS KZ Flossenb?rg
1500 Kč DOP.

955
Flossenb?rg - poąt. průvodka do KT frank. mj. zn. 20K A.H. s levým kuponem, pod. raz.

TURNOV 9.4.43, velmi vzácné
4000 Kč DOP.

956
Litzmannstadt - protektor. celina CDV 14, díl 1, zaslaná do KT s pod. raz. KOLÍN 12.5.42,

velmi zajímavé, presenční raz., velmi dobrá kvalita
4900 Kč DOP.

957
Neuengamme - KL do Prostějova frank. zn. 12pf A.H., pod. raz. HAMBURG BERGEDORF

18.8.42, velmi dobrá kvalita
2400 Kč DOP.

958
Ravensbr?ck - ľenský tábor , předtiątěná obálka frank. zn. 12pf A.H., pod. raz.

FąRSTENBERG 4.11.43, dobrá kvalita
3000 Kč DOP.

959
Sangerhausenn - KL frank. zn. 6pf A.H., pod. raz. SANGERHAUSENN 18.11.44, cenzura,

velmi dobrá kvalita
2500 Kč DOP.

960 Terezín - dopis z Anglie do Terezína, pod. raz. 8.SP.45 ! 400 Kč DOP.

961
Terezín - protekt. celina CDV 10, odpovědní část doručená přes ľidovskou obec Praha

6.10.43, dobrá kvalita
1000 Kč DOP.

962 dofrank. KL odeslaný z věznice Gestapa, Brno, Cejl 71, cenzura, zajímavé 300 Kč DOP.

963 Theresienstadt - kompl. sada papírových platidel 1 - 100 korun 1000 Kč 1

964 dopis z r. 1952 frank. zn. Pof. č. 486, adresovaný na KV SNB věznice v Jihlavě, cenzura 200 Kč DOP.

965
KL do Hlinska p. Hostýnem odeslaný z policejní věznice Brno, Veveří 112, pod. raz. BRNO

13.10.43
300 Kč DOP.

966 kompletní dopis vč. obsahu z věznice Mírov v r. 1957 do Karlových Varů + cenzurní raz. 200 Kč DOP.

Revoluční přetisky 1945 / Revolution edition 1945

967
Valaąské Meziříčí - sestava 3 ks čtyřbloků protekt. novin. zn. 2h, 5h, 10h a dva čtyřbloky s

portrétem A.H. 10h a 50h, vąe s přetiskem ČSR 6.5.45
200 Kč XX
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968
sestava 14 ks protektor. zn. s přetiskem Poąta Československá 1945 s červeným, resp.

černým státním znakem a letopočtem 1945
200 Kč XX

969
Roľňava - maď. zn. Mi. č. 712, 714, 715 s přetiskem ČSP s nálepkou, zn. Mi. č. 714, 715 s

přetiskem ČSP svěľí
200 Kč XX/X

970
Svatý Kopeček - obálka frank. zn. 1,20K A.H. s přetiskem ČSR 1945 a raz. SVATÝ KOPEČEK

22.5.1945
300 Kč DOP.

971
R-dopis frank. protektor. zn. A.H. s černým, resp. červeným přetiskem 5.V. Česko-Slovensko

1945, pod. znárodněné raz. KOSTELEC NAD OHŘÍ 15.5.45, zajímavé
300 Kč DOP.

972
celistvost frank. proviz. nálepkou Hotově zaplaceno K 1,20 v červené barvě, pod. raz. PRAHA

16.6.45, na zadní straně chybí část horní chlopně, zajímavé
500 Kč DOP.

973
Javorník - dopis frank. zn. 12pf A.H. s přetiskem Československo 8.5.45, pod. raz.

JAUERING 9.5.45, zajímavé
300 Kč DOP.

974
Plzeň - reklamní pohlednice s nalepenou protektor. zn. 2,40 K A.H. s přetiskem ČSR / USA

osvobodila Plzeň 6.5.45, nepouľitá, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

975
Říčany u Prahy - obálka frank. pěti zn. A.H. s přetiskem ČESKOSLOVENSKO - PRAVDA

VÍTĚZÍ, pod. raz. ŘÍČANY U PRAHY 9.5.45
300 Kč DOP.

976
sestava 3 ks R-dopisů s protektor. zn. s rev. přetiskem OLOMOUC, PRAHA 33, KLOBOUKY U

BRNA, dobrá kvalita, dekorativní
800 Kč DOP.

977

dopis frank. zn. 1,20 A.H. s přetiskem ČSR 1945, pod. raz. PROSTĚJOV 19.5.45 a přední

strana dopisu frank. protektor. zn. s přetiątěným názvem a lvem v černé barvě, podací raz.

KRÁSNO NAD BEČVOU 11.5.

250 Kč DOP.

978
R-celistvost frank. protektor. zn. s červeným, resp. černým přetiskem 5.V. Česko-Slovensko

1945., podací znárodněné raz. HOLICE V ČECHÁCH 9.5.45
350 Kč DOP.

979
dvojitá protektorátní dopisnice 60h A.H. s přetiskem OSVOBOZENÍ a denním raz. v červené

barvě FRÝDEK 1 2.5.45, nepouľitá
200 Kč DOP.

980

Olomouc - dvě celistvosti frank. protekt. zn. s červeným nebo modrým přetiskem PO©TA

ČESKOSLOVENSKÁ 1945, s denním raz. OLOMOUC 22. resp. 26.5.45 + příd. raz.

OSVOBOZENÍ OLOMOUCE RUDOU ARMÁDOU 8.5.45,

300 Kč DOP.

981
obálka s protektor. zn. 1,20K A.H. s přetiskem ČSR 6.V.45, příd. řádkové raz. Opět svobodní

Zaąová 6.5.45 + denní vylomené razítko, zajímavé
150 Kč DOP.

Československo od roku 1945 / CS after 1945

982 zn. č. 353 se spodním okrajem a smíą. průsekem 300 Kč XX

983 dvouzn. Ms č. 354 - 56, dvouzn. Mv č. 354 - 56, kat. cena 2070 Kč 1400 Kč XX

984
čtyřznámkové MS + MV č. 354 - 6, na MV č. 356 na první pravé známce TV velká bílá

skvrna mezi hodnotovou číslicí a přilbou, horąí kvalita lepu, k prohlédnutí
1000 Kč X

985 čtyřznámková meziarąí Mv + Ms č. 354 - 6, kat. cena 3600 Kč 1500 Kč XX

986 A č. 360 - 362 DV A8 "zářez v levé části chvostu", kat. cena 7000 Kč 5000 Kč XX

987 A č. 362 DV AP 2 "zlomená tlapa", kat. cena 1900 Kč 1800 Kč XX

988 A č. 408 - 412 B s ąirokým levým okrajem (10 mm), 800 Kč /X/

989 zn. č. 431 - 2 - kompl. sestava podkov - pravé, levé, horní, spodní, kat. cena 4800 Kč 2000 Kč XX

990 zn. č. 465 ve čtyřblocích (normální + slabý papír) 200 Kč XX

991 zn. č. 558 - 61 v soutisku, zn. č. 58 s posunem tisku cca 1mm vlevo 600 Kč XX

992 PL č. 574, výrobní vady lepu, kat. cena 7000 Kč 3000 Kč XX

993 PL č. 611a, Kčs Jirásek, s raz. PRAHA 1 26.5.53, kat. cena 5000 Kč 2500 Kč O

994 zn. č. 757 - 9 ve čtyřblocích, zn. č. 757 s ST I + II, kat. cena 750 Kč 400 Kč XX

995 PL č. 759, kat. cena 600 Kč 350 Kč O

996 zn. č. 766 - levý spodní roh. čtyřblok s otiskem molety, kat. cena 1000 Kč 700 Kč XX

997 PL č. 771, výr. vada lepu, kat. cena 4000 Kč 2300 Kč XX
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998 PL č. 790, kat. cena 7600 Kč 4600 Kč XX

999 PL č. 840 - 43, PL č. 843 s II. typem, kat. cena 8000 Kč 4800 Kč XX

1000 zn. č. 840 - 43 ve vodorovných dvoupáskách (zn. č. 43 ST), kat. cena 900 Kč 500 Kč XX

1001 4 ks PL č. 913, kat. cena 1800 Kč 700 Kč XX

1002

PL č. 930 J.A. Komenský - specializovaná studie typů vąech osmi desek, a to jak

jednotlivě, tak i PL, vąe na listech Pofis s popisem v pérových deskách, kat. cena 8600

Kč

7000 Kč XX

1003 sestava 35 ks PL č. 949, svěľí, dtto 2x razítkované + 40 ks zn., kat. cena 3200 Kč 1000 Kč XX

1004 PL. č. 951 s podpisem autora předlohy K. Svolinský 600 Kč XX

1005 sestava 10 ks PL č. 951 + 1 ks razítkovaný, kat. cena 7500 Kč 2200 Kč XX/O

1006
zn. č. 961 - 962 v celých 50ti-kusových PL s přetiskem ČSSR MISTREM SVĚTA, v

perforaci 2x přeloľeny, vysoký kat. záznam
2000 Kč XX

1007 A č. 967, typ II, zk. Karásek, kat. cena 4000 Kč 2000 Kč XX

1008 A č. 967, typ II, dvl., kat. cena 4000 Kč 2400 Kč XX

1009 PL č. 968 - 71, kat. cena 4000 Kč 2800 Kč XX

1010 PL č. 1013, typ I - III, sestava vąech tří typů kat. cena 1280 Kč 1000 Kč XX

1011
PL č. 1013 DV 3/1 s podpisem M. ©vabinský, PL č. 1017 s podpisem autora předlohy

Eduard Milén
500 Kč XX

1012 PL č. 1023 - 1025, kat. cena 1100 Kč 700 Kč XX

1013 PL č. 1023 - 25 s podpisem rytce J. ©vengsbír, kat. cena 1100 Kč 800 Kč XX

1014 zn. č. 1091x - prezident Novotný fialová chybotisk, zk. Karásek, kat. cena 5300 Kč 2700 Kč XX

1015

dárkové albíčko PRAGA 62 se zn. č. 1171, 1206-215, A 1216 B, L 50 - L 53, 1263-67, A

1268 A, PL 1263b/1264b, vąe ve čtyřblocích přilepených vľdy roľkem jedné zn. +

obálky FDC uvedených hodnot, kat. ce

1800 Kč XX/X

1016 A č. 1216 "Prádlo", kat. cena 1700 Kč 800 Kč XX

1017 PL č. 1217 - 25, kat. cena 4800 Kč 3500 Kč XX

1018 zn. č. 1217, typ II, kropenatá křídla, kat. cena 450 Kč 300 Kč XX

1019 zn. č. 1222 ve čtyřbloku s DV 1/A - vodorovná čára pod tykadlem, kat. cena 500 Kč 400 Kč XX

1020 PL č. 1263 - 67 s podpisem autora i rytce J. Lisler a J. Herčík, kat. cena 2400 Kč 2000 Kč XX

1021
A č. 1268 A 5Kčs PRAGA 1962 s posunem rámcového zoubkování ąikmo vpravo dolů,

markantní vada
2500 Kč XX

1022
partie zn. a arąíků od r. 1953 - 90, mj. A. č. 1308 - kompl. sestava 12 typů, zn. č.

1902-7, osmibloky, 1985 - 90 (12x), v celk. kat. ceně cca 35000 Kč
6000 Kč XX

1023 5 ks PL č. 1377, kat. cena 1600 Kč 400 Kč XX

1024 PL č. 1394 - 1399, kat. cena 2900 Kč 2300 Kč XX

1025 A č. 1394 - 99, OH Tokio, kat. cena 2200 Kč 1400 Kč O

1026 A č. 1394 - A 1399 s raz. PRAHA 7 2.9.64, kat. cena 2200 Kč 1200 Kč O

1027 A č. 1394 - 99, kat. cena 2900 Kč 2000 Kč XX

1028 PA č. 1543 (15 zn. + 5 kuponů), kat. cena 500 Kč 250 Kč XX

1029 zn. č. 1570 OH obrácený hřeben - pravý horní roh. čtyřblok, 2x ST 1200 Kč XX

1030 PL č. 1574 s DV "slza", kat. cena 1800 Kč 800 Kč XX

1031 zn. PL č. 1574 - 8, 1. umění, kat. cena 1890 Kč 1200 Kč XX

1032 PL. č. 1626 s podpisem autora i rytce J. Lukavský, L. Jirka 600 Kč XX

1033 PL č. 1626 Ondřejov, kat. cena 700 Kč 400 Kč XX

1034 PL č. 1655 s podpisem autora i rytce K. Svolinský, L. Jirka, kat. cena 750 Kč 600 Kč XX

1035 PL č. 1655 Výročí republiky, kat. cena 750 Kč 450 Kč XX

1036 PL č. 1718 s podpisem rytce J. Herčík, kat. cena 1800 Kč 1500 Kč XX

1037 PL č. 1718 Znak hl. m. Prahy, kat. cena 1800 Kč 1200 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 33/69

1038
zn. č. 1823 - 26 ve čtyřblocích, zn. č. 1825 s TV "vynechané orámování kouře a

měsíce"
200 Kč XX

1039
zn. č. 1846 s posunem tisku vpravo aľ do daląí zn. a zn. č. 1847 s vynechaným tiskem

modré barvy
500 Kč /X/

1040
zn. č. 1893 ve čtyřbloku s DV na 50. ZP, TD I, vodorovná čára u cepínu, kat. cena 400

Kč
300 Kč XX

1041 PL č. 1927 - 32 vč. PL č. 1927 II, UNICEF, kat. cena 1080 Kč 600 Kč XX

1042 PL č. 1927 - 32, kat. cena 980 Kč 600 Kč XX

1043 zn. č. 1953 - 54 + 1961 - 62 v celých PL vč. typů, ST a DV, kat. cena cca 7500 Kč 3000 Kč XX

1044 zn. č. 1953 - pravý horní roh. čtyřblok s tisk. vadou na 4. ZP "bílý puk" 300 Kč XX

1045 sestava 4 ks zn. č. 1961 s DV 3, DV 21, DV 29, DV 32, kat. cena 2300 1200 Kč XX

1046
zn. č. 1961 DV 21 "přeruąené T ve slově MISTREM" a zn. č. 1962 DV 24 se seąikmenou

patkou písmene R v ČSSR, kat. cena 1800 Kč
1000 Kč XX

1047
zn. č. 1962 s DV 24, zn. č. 1962 - pravý spodní roh. čtyřblok s DV 35 a nahodilou TV na

ZP 30 (přeruąené T ve slově SVETA), kat. cena cca 1000 Kč
600 Kč XX

1048 PL č. 2023 - 25 + 2024 II, Kosmos, kat. cena 840 Kč 500 Kč XX

1049 PL č. 2024, typ I, + A č. 2364 B, typ II, kat. cena celkem 1300 Kč 650 Kč XX

1050 zn. č. 2029, typ II - levá horní roh. třípáska, kat. cena 840 Kč 400 Kč XX

1051 zn. č. 2029 typ II - levý spodní roh. čtyřblok, kat. cena 1120 Kč 500 Kč XX

1052 zn. č. 2095xa, papír BP, zk. Veisenstein, kat. cena 2000 Kč 400 Kč XX

1053 PL č. 2164 xa, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

1054 zn. č. 2167 - 72 v celých horních čtyřpáskách s kupony, zajímavé 200 Kč XX

1055
A č. 2174 B "Lexa" bez perf. otvoru navíc, v pravém horním rohu slabý lom, kat. cena

22000 Kč
10000 Kč XX

1056 PL č. 2314 s jednou zn. II. typu a dtto s retuąí zn. II. typu, kat. cena 1100 Kč 700 Kč XX

1057 zn. č. 2337 s posunem tisku zelené barvy a vynechaný tisk barvy oranľové 300 Kč /X/

1058 zn. č. 2340 s posunem tisku barev i perforace dolů do daląí zn. 300 Kč /X/

1059 A č. 2364 A - kompl. sestava 8mi AP, kat. cena 600 Kč 500 Kč XX

1060 PL č. 2365 B, RZ 14, Horská sluľba, kat. cena 600 Kč 400 Kč XX

1061 PL č. 2365 A, RZ 11 3/4, Horská sluľba, kat. cena 7800 Kč 5000 Kč XX

1062 A č. 2383 - 86 Člověk a biosféra, kat. cena 380 Kč 200 Kč XX

1063 A č. 2383 - 6, kat. cena 380 Kč 220 Kč XX

1064 PL č. 2431 Interkosmos, kat. cena 1200 Kč 800 Kč XX

1065 A č. 2460, typ II s posunem přetisku vpravo 300 Kč XX

1066
zn. č. 2545 ve svislé dvoupásce s levým okrajem, datem tisku 20.5.82, se svislou

trojitou červenou čárou přes obě zn.
300 Kč XX

1067 zn. č. 2574 stříhaná ve vodorovné dvoupásce, přes jednu zn. svislá sloľka papíru, dvl. 3000 Kč XX

1068 A č. 2597 B bez čísla, kat. cena 5000 Kč 1500 Kč XX

1069 PL č. 2772, typ I, kat. cena 200 Kč 150 Kč XX

1070 PL č. 2909 bez přesahujícího PO vpravo, kat. cena 500 Kč 300 Kč XX

1071 PL č. 2909 Houby, kat. cena 260 Kč 180 Kč XX

1072 A č. 2944 se silným posunem červené barvy vlevo více jak 1cm, luxusní kvalita 15000 Kč XX

1073 A č. 2951 se silným posunem černé bary cca o 3,5 cm vpravo, velmi vzácné 15000 Kč XX

1074 A č. 3006 DV 6/2 + A č. 3006 VV, kat. cena 2100 1200 Kč XX

1075 A č. 3006 VV - nedotisk vlny u přídě lodi, kat. cena 900 Kč 500 Kč XX

1076
sestava zn. leteckých vč. kuponů, doplatních, sluľebních a doručních na listech Pofis,

kat. cena cca 1300 Kč
500 Kč XX/X
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1077
sestava 36 ks různých známkových seąitků, mj. 60té výročí 1. slov. výstavy TRENČÍN,

ITALIA 90, Poąt. provoz a filatelie, ... zajímavé, dobrá kvalita
1500 Kč XX

1078
VT č. 7 - Mezinár. hydrologická dekáda 1976, větąí formát 105 x 209 mm, bez

číslování, kat. neuvádí
3500 Kč DOP.

1079 VT 7a, kat. cena 3200 Kč 1400 Kč nic

1080 VT č. 7a - Mezinár. hydrologická dekáda 1976, číslovaný, kat. cena 3200 Kč 1900 Kč DOP.

1081 VT č. 7b - Mezinár. hydrologická dekáda 1976, anulát, kat. cena 3500 Kč 2100 Kč DOP.

1082 VT 12, kat. cena 2800 Kč 400 Kč nic

1083 2 ks PT 16, kat. cena 300 Kč 200 Kč nic

1084 PT 22 "Indián", kat. cena 1200 Kč 500 Kč nic

1085
sestava 6 ks soutisků nevydaných zn. hodnot 30h, 60h, 1Kčs, 1,60Kčs v různých

barvách, zajímavé
900 Kč XX

1086
Grafika - dvě jednobar. rytiny sign. Jiří ©vengsbír 1966 (1x EX LIBRIS, 1x Karlův

most), zajímavé
200 Kč nic

1087
Grafika - dvě rytiny vydané k anketě "nejlepąí zn. roku" z let 1966 - 7, sign. Jiří

©vengsbír
200 Kč nic

Československo od roku 1945 celistvosti

1088 peněľní dopis na 250000 Kč frank. zn. č. 353 - 9, pod. raz. BRNO 4 27.11.45 400 Kč DOP.

1089 dopis do Bratislavy frank. zn. č. 354, pod. raz. TRTSTENÁ 2.6.45 200 Kč DOP.

1090
R-dopis frank. vodorovnou dvoupáskou zn. č. 354, na zadní straně zn. č. 373 s proviz.

R-nálepkou a razítkem KARLE 13.7.45
300 Kč DOP.

1091 sestava 4 ks celistvostí frank. zn. č. 354 s různými razítky (1x s přepisem) 1200 Kč DOP.

1092
peněľní dopis na 350000 K frank. zn. č. 363, 365, 366, 368, 370 a 394, pod. raz. BRNO

4 30.11.45, přích. raz.
500 Kč DOP.

1093
R-EXPRES dopis frank. zn. č. 421, 422, 426 s proviz. modrým raz. MIKULOVICE VE

SLEZSKU s dotiątěným datem 24.4.46, velmi zajímavé
400 Kč DOP.

1094

R-FDC b s číslem 112 se zn. č. 443 - 46, ozdobná kresba tměvě modrá, zn. vylepeny v

obráceném pořadí, s přiloľenou R-obálkou s raz. MINISTERSTVO PO©T na zadní straně,

ve které byla obálka zaslaná do B

1500 Kč DOP.

1095
soudní přípis Okr. soudu v Kyjově s nalepenou zn. č. 488 (4x) a zn. č. 505 namísto

kolku s raz. Okr. soudu v Brně
500 Kč DOP.

1096

dopis do Rakouska frank. zn. č. 504, 486, ąpatně čitelné pod. raz., vráceno zpět,

dolepena nálepka Ungen?gende Adresse, na zadní str. rukou dops. pozn. Postangabe

erforderlich, průch a přích. raz., za

300 Kč DOP.

1097
Měnová reforma - R-dopis z Jičína do Prahy frank. na přední straně zn. KD 24 (2x), na

zadní straně zn. č. 717 (6x), zajímavé
300 Kč DOP.

1098
R-dopis do Koree na přísl. DKNS, frank. A č. 813, pod. raz. PRAHA 1 13.5.55, přích.

raz. 24.5.55, velmi zajímavé, vzácné
1200 Kč DOP.

1099

ústřiľek poąt. průvodky frank. na přední straně svislou třípáskou zn. č. 2144, na spodní

zn. vynechaná z větąí části červená barva, na zadní straně zn. č. 2144 s téměř

vynechaným tiskem červenou barvo

4000 Kč V

1100 FDC se zn. č. 2422, DO 40/1, chybějící modrá barva za hlavou běľce 200 Kč DOP.

1101 dvě celistvosti do Rakouska z r. 1946 dofrank. rak. dopl. zn., cenzurní raz., zajímavé 300 Kč DOP.

1102
zpáteční R-dopis od soudu frank. zn. SL 10 (11x), pod. raz. BRATISLAVA 1 24.10.47 +

přích. raz., zajímavé
360 Kč DOP.

1103 sestava 21 ks celistvostí (15x RECO) z let 1946 - 53, zajímavé frankatury a razítka 500 Kč DOP.

1104
sestava 21 ks celistvostí (6x RECO, 1x EXPRES) z let 1947 - 53, zajímavé frankatury,

razítka
600 Kč DOP.
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1105
sestava 20 ks celistvostí (6x RECO, 1x EXPRES) z let 1945 - 52, zajímavé frankatury a

razítka
500 Kč DOP.

1106 sestava 5 ks dopisů do Rakouska (3x RECO) z let 1945 - 7, cenzurní pásky, razítka 300 Kč DOP.

1107 sestava 3 ks celistvostí frank. zn. SL 15, SL 13, SL 14, zajímavé 400 Kč DOP.

1108

sestava 7 ks dopisů (6x RECO) z let 1945 - 7, mj. R-dopis do Prahy bez pod. razítka s

příd. raz. Nalezeno mezi obyč. list. zásilkami dne 13.8.45, zapsáno č. 58 + denní raz.

PRAHA 1

300 Kč DOP.

1109 sestava 8 ks celistvostí (1x RECO) s proviz. razítky z r. 1945 - 46, 1x VLP č. 118, 200 Kč DOP.

1110 sestava 4 ks celistvostí frank. zn. SL 1 - SL 4, zajímavé, dobrá kvalita, kat. cena 650 Kč 400 Kč DOP.

1111
R-dopis z Ostravy do Rakouska s pestrou frankaturou, znárodněné pod. raz. OSTRAVA

10 s chybou ve slově OSTRA - VA chybí 8.4.46, rak. cenzura, zajímavé
500 Kč DOP.

1112
sestava 100 ks proąlých telegraf. blanketů z let 1944 - 50, různá razítka, zálepky,

poznámky, firemní korespondence
1000 Kč DOP.

1113
sestava 6 ks celistvostí (1x RECO) s proviz. raz. Jiľní Morava, mj. BRNO 5, ZNOJMO,

DYJÁKOVICE ..., velmi dobrá kvalita, zajímavé
400 Kč DOP.

Letecké 1945 - 1992 / Airmail

1114 zn. L č. 22 N, 20Kč hnědá, zk. Karásek, kat. cena 3000 Kč 2500 Kč XX

1115 zn. L č. 22 N, 20Kč hnědá, zk. Karasek, kat. cena 3000 Kč 2500 Kč XX

1116 PL L č. 69 - 71 s podpisem autora i rytce J. Liesler, J. Schmidt, kat. cena 500 Kč 300 Kč XX

1117 PL L č. 74 - 79, kat. cena 1700 Kč 1100 Kč XX

1118 PL L č. 74 - L 79, kat. cena 1700 Kč 1000 Kč XX

1119
R-dopis do USA frank. zn. L č. 20 (2x), na zadní straně zn. č. 432, pod. raz. BRNO CELOSTÁTNÍ

VÝSTAVA PO©TOVNÍCH ZNÁMEK 10.8.46, průch. a přích. raz., zajímavé
300 Kč DOP.

1120
R-dopis do Brna vč. pod. lístku, frank. zn. L č. 31 a, pod. raz. PRAHA 1 CELOSTÁTNÍ VÝSTAVA

PO©TOVNÍCH ZNÁMEK 4.11.1950
200 Kč DOP.

1121
nefrank. let. zásilka do Vídně přepravena 1. letem ČSA Praha - Wien 15.12.50, frankotyp LIGNA

14.12.50, cenzurní a přích. raz., velmi zajímavý doklad
500 Kč DOP.

1122
sestava 42 ks prvních a pamětních letů z 80tých a 90tých let mon. století, pěkné dekorativní

frankatury, zajímavé kaąety a razítka
580 Kč DOP.

1123
R-celistvost přepr. 1. letem Praha - BukureąĽ 1.11.46, podací, průchozí a přích. raz., vráceno

zpět
800 Kč DOP.

Celiny od roku 1945 / Postal stationary after 1945

1124
2 ks CDV č. 83 s přítiskem 1. propag. výstava poąt. známek v Prostějově 21. - 29.9.46 a

dvěma obraz. přítisky, z toho 1x s ąikmým tiskem, nepouľité
200 Kč DOP.

1125
CDV č. 121 dofrank., zaslaná na Filipiny, pod. raz. FRANTI©KOVY LÁZNĚ 28.9.56, vráceno

zpět, průch. a přích. raz., zajímavé
800 Kč DOP.

1126 CDV č. 165 se ąikmým ořezem přes dva KL, nepouľitá 300 Kč DOP.

1127 CDV č. 166 - 1x tisk jen modrou barvou, 1x tisk jen červenou barvou 600 Kč DOP.

1128 CDV č. 166 s posunem tisku červenou barvou směrem vlevo aľ mimo obraz zn., nepouľitá 200 Kč DOP.

1129
CDV č. 179 ve dvou bar. odstínech + chybotisk (fialová barva překrývá barvu černou,

nepouľité
200 Kč DOP.

1130 2 ks CDV č. 179 chybotisk - obácený postup tisku - fialová tiątěná přes černou, nepouľitá 200 Kč DOP.

1131 CAE č. 1 C s pod. raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 15.5.62 300 Kč DOP.

1132 CSO č. 2 zaslaná v Praze se zatřenou adresou, pod. raz. PRAHA 18.12.83, kat. cena 2600 Kč 300 Kč DOP.

1133 CSO č. 5 s předepsanou adresou, částečně zatřenou bělobou, kat. cena 2600 Kč 300 Kč DOP.

1134
CPL č. 5 B dofrank. zn. 50h, pod. raz. TELEGRAFNÁ A TELEFONNÁ ÚSTREDŇA BRATISLAVA

6.VI.45, kat. cena 400 Kč
300 Kč DOP.
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1135
CPL č. 5 s ručním přetiskem ČESKOSLOVENSKO ve fialové barvě a dtto dofrank. s přetiskem

v červené barvě
400 Kč DOP.

Česká republika / Czech republic

1136 zn. č. 1 v kompl. PL s datem tisku 5.I.93 a s DV , sign. J. Herčík, kat. cena cca 800 Kč 400 Kč XX

1137 PL č. 4 - sestava vąech čtyř tisk. polí, kat. 7500 Kč 3000 Kč XX

1138 zn. č. 75 ve čtyřbloku s horním okrajem, DV I, ZP 16, TD II, 200 Kč DOP.

1139
dárkové albíčko se zn. č. 125 + slovenské a ąvédské vydání, ąvédskou FDC + PT A 4a, 4b, 4c,

kat. cena 1500 Kč
900 Kč nic

1140
soutisk zn. č. 209, 210 - pravý horní roh. čtyřblok (3x), na zn. č. 210 DV "skvrny před

náprsenkou dudka" - vývoj vady
1500 Kč XX

1141
soutisk zn. č. 209, 210 - pravý spodní roh. 6ti-blok, na zn. č. 210 DV IV "skvrna v chocholce

dudka", kat. cena 1000 Kč
500 Kč XX

1142
zn. č. 270 - horní a spodní 10ti-pás s okraji a rozmazanou modrou barvou na ZP 4 a horním

okraji a na ZP 49 a spodním okraji, kat. cena cca 300 Kč
200 Kč XX

1143 zn. AU č. 2 / 12 Kč ve svislé čtyřpásce - 1., 3. a 4. zn. bez hodnotového označení 600 Kč nic

1144 zn. AU č. 2 / 24 Kč ve svislé dvoupásce, horní zn. bez hodnotového označení 300 Kč nic

1145
zn. AU č. 2 / 16 Kč - ve svislé dvoupásce - dvojitý převrácený tisk na spodní zn., horní zn. bez

hodnotového označení
600 Kč nic

1146
zn. AU č. 2 / 10 Kč - převrácený tisk hodnotového označení, 14 Kč - dvojitý převrácený tisk

hodnotového označení, 14 Kč - trojitý převrácený tisk hodnotového označení
1000 Kč nic

1147 zn. AU č. 2 / 6,40 Kč ve svislé třípásce, na spodních dvou zn. bez hodnotového označení 300 Kč nic

1148
zn. AU č. 2 / 8 Kč ve svislé dvoupásce, nerozřezaná, na horní zn. dvojitý tisk hodnotového

označení
400 Kč nic

1149 zn. AU č. 2 / 24 Kč dvojitý tisk hodnotového označení 300 Kč nic

1150 znám. seąitky ZS 73 - ZS 89, celkem 17 ks, kat. cena cca 800 Kč 450 Kč XX

1151 znám. seąitky ZS 56 - ZS 72, celkem 17 ks, kat. cena min. 1375 Kč 850 Kč XX

1152
znám. seąitky ZS 32 - ZS 54 (mimo ZS 33, ZS 35 B, ZS 39, ZS 41, ZS 46), celkem 18 ks,

kat. cena 1460 Kč
1000 Kč XX

1153 znám. seąitek ZS 23, ZS 25, ZS 28, kat. cena 330 Kč 200 Kč XX

1154 ZS 1, ZS 2, ZS 3, kat. cena 680 Kč 400 Kč nic

1155 celistvost do ČSR odeslaná z lodě MS SLAPY z New Orleans (USA) + palubní razítko a kaąet 400 Kč DOP.

1156 PT B 3, PT B 11, PT B 12, kat. cena 560 Kč 260 Kč nic

1157 PT M 5b, kat. cena 2000 Kč 800 Kč nic

1158 CDV 3 B, nepouľitá, kat. cena 2000 Kč 1200 Kč DOP.

1159
celina INTERNATIONALE MESSE ... K"LN 21. - 23. Marz 2003 v nom. hodn. 9 Kč - nastavený

hologram, nepouľitá
300 Kč DOP.

Slovenská republika / Slovak republic

1160 PL č. 1, kat. cena 475 SK 220 Kč XX

1161
zn. č. 13 PL + 13 VCH PL s nedotiskem červené barvy levé epolety na 4. ZP, kat. cena 1800

Sk
860 Kč XX

1162 zn. č. 16 - pravý 20ti-pás s okraji a nedotiskem černé barvy na ZP 20 a ZP 60 300 Kč XX

1163
zn. č. 65 VCHa PL s vynechaným "bleskem" na vąech ZP + zn. č. 65 PL s DV na ZP 8 - černý

bod na boku postavy, kat. cena 1200 Sk
600 Kč XX

1164 zn. č. 161 PLa - odchylné zoubkování, kat. cena 800 Sk 500 Kč XX

1165 PLb č. 161 s jedním kuponem mezi zn., kat. cena 800 SK 400 Kč XX

1166
sluľební celina CSO 5 vč. podepsané novoročenky, nepouľitá, náklad 2500 ks, kat. cena 1800

Sk
900 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 37/69

1167
CAE 1 - sestava 4 ks aerogramů proąlých do Říma, NSR, Vatikánu, Nagana, vąechny vráceny

zpět a CAE 2 do Kanady, zajímavé
250 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR / Postcards CS

1168 bar. pohlednice Lomnice nad Popelkou, proąlá 1921 150 Kč DOP.

1169
Jenobar. pohlednice Karlsbad a bar. pohlednice Karlsbad - Fischern Japanischer Pavillon,

proąlé 1922, resp. 1924
200 Kč DOP.

1170
třídílná fotopohlednice Bratislavy s pohledem na Dunaj a dopr. lodě, pouľitá 1930, dobrá

kvalita
200 Kč DOP.

Pohlednice místopis svět / Postcards other states

1171
Anglie - dvě černobílé pohlednice Londýna, menąí formát, dlouhá adresa, proąlé 1898,

zajímavé
200 Kč DOP.

1172 Bosna - bar. litograf. koláľ Gruss aus Cazin, proąlá 1899, luxusní kvalita 250 Kč DOP.

1173 Bosna - bar. litograf. koláľ Gruss aus Sarajewo, proąlá v r. 1907 250 Kč DOP.

1174
Ceylon - dvě jednobar. pohlednice z Ceylonu a jedna ze Straits Settlements na Moravu v r.

1902
250 Kč DOP.

1175
Čína - tři jednobar. pohlednice s nalepenou zn. na přední straně a razítkem PEKING,

zajímavé
500 Kč DOP.

1176 Egypt - bar. litograf. koláľ Pyramides de Gizech, proąlá 1901 200 Kč DOP.

1177
Itálie - bar. litografie Venezia a jednobar. pohl. Řím, proąlé v r. 1903, resp. 1905, dlouhé

adresy
200 Kč DOP.

1178 Itálie - bar. litograf. koláľ UNSALUTO DA ROMA, proąlá 1898, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1179
Maďarsko - barevná pohlednice H?v�sv�lgy - konečná stanice el. dráhy, dlouhá adresa,

proąlá 1902
150 Kč DOP.

1180 Maďarsko - bar. litograf. koláľ Brucki - Tabor, dlouhá adresa, proąlá 1898 200 Kč DOP.

1181
Německo - bar. litograf. koláľ Gruss von der oberen Saale, poąt. pouľitá 1905, luxusní

kvalita
250 Kč DOP.

1182 Německo - bar. litograf. koláľ Guss aus Hameln, poąt. pouľitá 1911, velmi dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1183 Německo - bar. litograf. koláľ Lipsko, pouľitá 1899, na zadní straně odlepená zn., 200 Kč DOP.

1184
Německo - bar. litograf. pohlednice dlouhá adresa Gruss aus Cafe National ... Berlin,

nepouľitá, velmi dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1185
Německo - bar. litograf. pohlednice dlouhá adresa Intrnationale Kunst ... Ausstellung

D?sseldorf 1904, nepouľitá, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1186
Německo - bar. litograf. pohlednice Dráľďany, dlouhá sdresa, proąlá 1900 s raz.

BAU-AUSSTELLUNG DRESDEN 4.9.19, zajímavé
200 Kč DOP.

1187
Německo - bar. litograf. pohlednice XII. DEUTSCHES BUNDESSCHISSEN NąRNBERG 4.

-.11.JULI 1897 s přitiątěnou zn. a stejným příl. raz. 6.JUL.97, velmi dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1188
Německo - bar. litograf. pohlednice, dlouhá adresa, Sportaustellung M?nchen 1899,

nepouľitá, dobrá kvalita
350 Kč DOP.

1189
Německo - bar. pohlednice s přitiątěnou zn. II. KRAFT - V. ARBEITSMASCHINEN

AUSSTELLUNG MąNCHEN 1898, v levém horním rohu lom
150 Kč DOP.

1190
Německo - bar. pohlednice s vlepeným leporelem Gruss aus Bad Salzbrunn, proąlá 1912,

zajímavé
200 Kč DOP.

1191 Německo - bar. reliéfní litograf. koláľ Gruss aus Furth/Wald, proąlá 1900, luxusní kvalita 300 Kč DOP.

1192
Německo - dvě bar. litograf. koláľe Gruss aus Cassel proąlá 1897 a Gruss aus Quedlinburg

proąlá 1900
300 Kč DOP.

1193
Německo - oficielní a jubilejní pohlednice Das V�lkerschlacht Denkmal zu Leipzig s příl. raz.

z r. 1913 a bar. pohlednice vydaná k jubil. výstavě MANNHEIM 1607 - 1907 s příl. raz.
200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 38/69

1194
Německo - reklamní tiskopis s přilepenou pohlednicí NOSSEN a uvnitř s přilepeným

leporelem, poąt. pouľitá v r. 1907, zajímavé
200 Kč DOP.

1195 Polsko - barevná pohlednice Čmielow nad Kameniena, nepouľitá, dobrá kvalita 250 Kč DOP.

1196 Rakousko Čechy - barevná litograf. koláľ Gruss aus Podersam, proąlá 1899 250 Kč DOP.

1197
Rakousko Čechy - bar. koláľ Nová Ves u Chotěboře - lom v levém spodním rohu a dtto Okolí

Golč. Jeníkova
200 Kč DOP.

1198 Rakousko Čechy - bar. koláľ Soběslav, proąlá v r. 1913, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1199 Rakousko Čechy - bar. litograf. koláľ Pozdrav z Habrů, nepouľitá, velmi dobrá kvalita 250 Kč DOP.

1200 Rakousko Čechy - bar. litograf. koláľ Pozdrav z Jindřich. Hradce, pouľitá 1899, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1201
Rakousko Čechy - bar. litograf. koláľ Pozdrav z Nymburka, poąt. pouľíté 1898, zakulacené

horní rohy
200 Kč DOP.

1202 Rakousko Čechy - bar. litograf. koláľ Pozdrav z Trhové Kamenice, pouľitá 1903 200 Kč DOP.

1203 Rakousko Čechy - bar. litograf. koláľ Praha Hradčany, pouľitá v r. 1900, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1204
Rakousko Čechy - bar. litograf. pohlednice, dlouhá adresa Gruss aus dem Egerlande, proąlá

1903
200 Kč DOP.

1205 Rakousko Čechy - bar. pohlednice Pozdrav z Plzeně, proąlá 1908 300 Kč DOP.

1206
Rakousko Čechy - bar. výstavní pohlednice JUBILEJNÍ VÝSTAVA V PRAZE 1908, nepouľitá,

dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1207 Rakousko Čechy - dvě různé bar. pohlednice Vysoké Mýto 300 Kč DOP.

1208
Rakousko Čechy - jednobar. koláľ Pozdrav z Duąník, proąlá 1901a bar. pohlednice Kost

proąlá 1902, dlouhé adresy
200 Kč DOP.

1209 Rakousko Čechy - jednobar. litograf. Pozdrav z Počátek, poąt. proąlá 1901 200 Kč DOP.

1210
Rakousko Čechy - sestava tří bar. pohlednic (1x dlouhá adresa), Pelhřimov, Jindř. Hradec,

Ledeč nad Sáz.
250 Kč DOP.

1211 Rakousko Čechy - sestava tří různých barevných pohlednic Kolína z let 1910 - 18 300 Kč DOP.

1212
Rakousko Čechy - sestava 2 ks bar. a 2 ks jednobar. pohlednic Svatá Hora (2x), Kutná Hora,

Rychmanov, zajímavé, k prohlédnutí
200 Kč DOP.

1213 Rakousko Čechy - 2 ks bar. pohlednic S�chs. B�hm. Schweiz, nepouľité, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1214
Rakousko Morava - barevná litograf. pohl. Brno, kostel Sv. Jakuba proąlá 1899, černobílá

pohl. Brno kostel Sv. Jakuba, dlouhá adresa
200 Kč DOP.

1215 Rakousko Morava - bar. koláľ Velehrad 200 Kč DOP.

1216
Rakousko Morava - bar. litografie Pozdrav z Veveří u Brna - Restaurace v Oboře, dlouhá

adresa, lomy v roľcích
250 Kč DOP.

1217 Rakousko Morava - bar. litograf. Gruss aus Znaim, proąlá 1904, chybí zn., dobrá kvalita 350 Kč DOP.

1218
Rakousko Morava - bar. pohlednice Přerov nádraľí, Zwittau. Statplatz, Roľnov pod

Radhoątěm s vlepeným leporelem
200 Kč DOP.

1219 Rakousko Morava - černobílá koláľ Pozdrav z Něm. Brodu, poąt. proąlá v r. 1901 200 Kč DOP.

1220
Rakousko Morava - dvě bar. litograf. koláľe Gruss aus M�hr. Ostrau, proąlé v r. 1899 a

1901, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1221 Rakousko Morava - dvě bar. pohlednice Veverská Bytýąka, 1x dlouhá adresa, nepouľité 250 Kč DOP.

1222 Rakousko Morava - dvě pohlednice Kroměříľ, dlouhá adresa, proąlé 1905, 1906 250 Kč DOP.

1223
Rakousko Morava - jedna bar. a dvě černobílépohlednice Brna z let 1898 - 1905, dlouhé

adresy, mj. Pozdrav z restaurace Besedního domu
300 Kč DOP.

1224 Rakousko Morava - sestava 11 ks pohlednic z let 1909 - 43, zajímavé 450 Kč DOP.

1225
Rakousko Morava - sestava 3 ks pohlednic Olomouce, dlouhá adresa, 1x litograf., proąlé

1900 - 1906
250 Kč DOP.

1226
Rakousko Morava - sestava 5 ks pohlednic Brno, Znojmo, Bzenec, Wranau,

Bilin-Sauerbrunn, pouľité v letech 1910-20
200 Kč DOP.
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1227
Rakousko Morava - sestava 5 ks pohlednic - 1x dlouhá adresa (Velké Pavlovice), Hruąovany

u Brna, Starovičky, Ivančice, Tiąnov
250 Kč DOP.

1228 Rakousko Uhry - dvoubar. litograf. koláľ Gruss aus Pressburg, proąlá 1898, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

1229 Rakousko - bar. litograf. koláľ Gruss aus Insbruck, proąlá 1902, velmi dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1230 Rakousko - bar. litograf. koláľ Semmering, pouľitá 1900, velmi dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1231 Rakousko - bar. litograf. reliéfní koláľ Linz Franz-Josefs-Platz, proąlá 1901, dobrá kvalita 350 Kč DOP.

1232 Rakousko - bar. ozdobná litografie TONI HOTEL POST Weichselboden, proąlá 1900 200 Kč DOP.

1233
Rakousko - bar. pohlednice Deutsch Meistergr?sse aus dem lustigen Wien, dlouhá adresa,

dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1234 Rakousko - Čechy - jednobar. litograf. koláľ Gruss aus Marienbad, proąlá 1898, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1235
Rakousko - dvě bar. pohlednice Arco - Castello a Grandhotel des Palmes Arco, proąlé v

letech 1910, 1911
200 Kč DOP.

1236
Rakousko - sestava dvou barevných a jedné černobílé fotopohlednice S?dtirol, Tatry, Přír.

katastrofa 1914 Wiskover - Pass
250 Kč DOP.

1237 Rakousko - sestava 3 ks pohlednic Semmering (1x dlouhá adresa), proąlé 1907 - 10 200 Kč DOP.

1238 Rakousko - sestava 4 bar. pohlednic z poč. století, 2x dlouhá adresa, k prohlédnutí 300 Kč DOP.

1239
Rakousko - sestava 4 ks bar. pohlednic Kirchdorf, Sommerfrische B?rgstein, Almthalbahn -

Almsee, Bauernhaus in Sexten Tirol, proąlé 1905 - 11
200 Kč DOP.

1240
Rakousko - sestava 7 ks barevných pohlednic (2x dlouhá adresa), Melk, Goisern, Bad Ischl,

Payerbach, Lienz ...
400 Kč DOP.

1241 Rakousko - tři barevné pohlednice z různých míst Dunaje s lodí, zajímavé 200 Kč DOP.

1242 Slovensko - černobílá koláľ Navątivte Preąov Athény nad Torysou, zajímavé 150 Kč DOP.

1243 Slovensko - dvě jednobar. pohlednice Trencsén - Trenčín, dlouhá adresa 200 Kč DOP.

1244 Slovensko - sestava 3 ks bar. pohlednic hradu Děvína z let 1918-25 200 Kč DOP.

1245
Slovensko - sestava 3 ks jednobar. pohlednic Bratislava (2x dlouhá adresa), proąlé v r.

1899-18
300 Kč DOP.

1246
Slovensko - sestava 4 ks pohlednic Komárno, Rim. Sobota, Nové Zámky (2x), z let 1918-30,

zajímavé
200 Kč DOP.

1247
Slovensko - sestava 4 ks pohlednic (1x dlouhá adresa), Lubochňa, Zámek v Trbiąove, Turč.

Sv. Martin, Szliacsz
300 Kč DOP.

1248 ©výcarsko - bar. litograf. koláľ Schweizer Bergen, proąlá 1899 200 Kč DOP.

1249
USA - bar. reliéfní litograf. koláľ, dlouhá adresa "ART INSTITUTE CHICAGO", proąlá 1902,

dobrá kvalita
200 Kč DOP.

Pohlednice náměty / Motif postcards

1250
černobílá fotografie A.H. s poznámkou na zadní straně "Nalezena v knize Mein Kampf po

německém vojákovi SS, kvalita k prohlédnutí
200 Kč DOP.

1251 Čert - dvoubar. pohlednice, dlouhá adresa, pouľitá 1904 300 Kč DOP.

1252 Českoslov. státnost - tři bar. pohlednice k mileniu Sv. Václava 929 - 1929, nepouľité 200 Kč DOP.

1253 ČSR propaganda - sestava 5 ks bar. pohlednic "KVĚTEN 1945", dobrá kvalita, nepouľité200 0 Kč DOP.

1254
dvě jednobar. pohlednice s portrétem Helene Odilon (Deutsch. Volkstheater) a Francés

Saville (K.K.Hof Operntheater), proąlé v r. 1900 a 1901, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1255 Francie - serie 10 ks (1-10) bar. pohlednic s námětem Tabarin, nepouľité 1600 Kč DOP.

1256
Francie - sestava 7 ks barevných uměleckých pohlednic s námětem "ľena - Theátreuses ...

Paris", nepouľité
1200 Kč DOP.

1257
Itálie - sestava 4 ks nepouľitých barevných uměleckých pohlednic U.C. VENEZIANI

"Primavera, Autunno, Estate, Inverno", velmi dobrá kvalita
700 Kč DOP.

1258 Judaika - jednobar. pohlednice Praha starý ľidovský hřbitov, nepouľitá 200 Kč DOP.

1259 Judaika - sestava fotopohlednic s ľidovskými motivy, nepouľité 1200 Kč DOP.
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1260 Kroje - sestava 4 ks bar. pohlednic z období 20tých let, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1261
Litva - umělecká pohlednice s námětem ľena, frank. na obrazové části, proąlá 1921, v levém

spodním roľku lom
150 Kč DOP.

1262 Lodě - bar. fotopohlednice s lodí President Grant, pouľitá 1923, v pravé části lom v papíře 200 Kč DOP.

1263
Lodě - jednobar. pohlednice Unterseeboot beim Abfeuern eines Torpedos, poąt. pouľitá v r.

1910
250 Kč DOP.

1264
Lodě - sestava 10 ks bar. pohlednic lodí, např. S.M.S. Monarch, Zenta, Arpád, Wien, Erz

Herzog Karl,
800 Kč DOP.

1265
Lodě - sestava 3 ks bar. pohlednic S.M.S. ZRINY, KAREL VI., ASPERN, poąt. pouľité v r.

1910
300 Kč DOP.

1266
Lodě - sestava 3 ks fotopohlednic německých lodí Linienschiff "Schleswig - Holstein",

Torpedoboote in Voller fahrt,
300 Kč DOP.

1267 Náboľenské - dvě bar. litograf., dlouhé adresy, proąlé1901 200 Kč DOP.

1268
Německo propaganda - bar. celinová pohlednice ES KANN NUR EINER SIEGEN UND DAS

SINS WIR, sign. Gottfried Klein, luxusní kvalita, nepouľitá
400 Kč DOP.

1269
Německo propaganda - bar. celinová pohlednice REICHSPARTEITAG NąRNBERG ... a bar.

celin. pohlednice WIR DANKEN UNSEREM FąHRER, luxusní kvalita
200 Kč DOP.

1270
Německo propaganda - bar. celinová pohlednice Und Ihr habt doch gesigt, nepouľitá, dobrá

kvalita
500 Kč DOP.

1271
Německo propaganda - bar. pohlednice Deutsches Turn und Sportfest Braslau 1938 s příl.

raz., nepouľitá, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1272 Německo propaganda - bar. pohlednice KdF - Naturb?hne Schwarzenberg, poąt. proąlá, 500 Kč DOP.

1273 Německo propaganda - bar. pohlednice 13.M®RZ 1938 EIN VOLK, EIN REICH, EIN FąHRER 200 Kč DOP.

1274
Německo propaganda - bar. pohlednice "Erste Hilfe im Verwundetennest", nepouľitá, dobrá

kvalita
250 Kč DOP.

1275
Německo propaganda - celinová pohlednice WIR DANKEN UNSEREM FąHRER s červeným raz.

WSF 25.11.38 WACHTL + svastika
300 Kč DOP.

1276 Německo propaganda - černobílá fotopohlednice - rodokmen A.H. 350 Kč DOP.

1277 Německo propaganda - černobílá pohlednice F?hrer unser Dank ..., vydaná NSDAP v Brně 200 Kč DOP.

1278
Německo propaganda - dvě bar. umělecké pohlednice Unsere Panzer durch queren die

Shisdra, nepouľité, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1279 Německo propaganda - dvě černobílé fotopohlednice 250 Kč DOP.

1280 Německo propaganda - dvoubar. pohl. EIN REICH, EIN FąHRER ..., nepouľitá 250 Kč DOP.

1281 Německo propaganda - fotopohlednice A.H. v uniformě s různými příl. raz. na zadní straně 200 Kč DOP.

1282 Německo propaganda - fotopohlednice "Unteroffiziere im Kampf" 250 Kč DOP.

1283 Německo propaganda - jednobar. fotopohlednice N.S.D.A.P., nepouľitá 200 Kč DOP.

1284 Německo propaganda - jednobar. fotopohlednice "F?hrer - Tierfreund", zajímavé 150 Kč DOP.

1285
Německo propaganda - jednobar. koláľ 50. Geburstag des F?hrers s přilepenou zn. a příl.

raz, nepouľitá
400 Kč DOP.

1286 Německo propaganda - jednobar. pohlednice k výstavě WIEN 22.1.44, nepouľitá s příl. raz 400 Kč DOP.

1287
Německo propaganda - sada 18 ks jednobar. nepouľitých pohlednic - opevnění a pevností, v

orig. obalu
2500 Kč DOP.

1288 Německo propaganda - tři dvoubar. propag. celistvosti pouľité v letech 1937 - 44, zajímavé 300 Kč DOP.

1289
Německo propaganda - umělecká jednobar. pohlednice Glauben und K�mpften, proąlá

18.6.39
200 Kč DOP.

1290 Německo propaganda - 13. M®RZ 1938 EIN FOLK ..., nepouľitá 150 Kč DOP.

1291
Osobnosti - bar. pohlednice Beethoven vydaná na památku jubil. oslav v ND v Brně při

provedení "Fidelia" a " Deváté synfonie" dne 12. prosínce 1920 s podpisem Neumann
200 Kč DOP.
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1292 Osobnosti - bar. pohlednice císař Vilém II, proąlá v r. 1907 200 Kč DOP.

1293 Přání - bar. litograf. koláľ "Nehněvej se", poąt. pouľitá v r. 1903 100 Kč DOP.

1294 Přání - dvě bar. reliéfní litograf. z let 1903, 1910 200 Kč DOP.

1295 Reklamní - bar. pohlednice CARL ZEISS JENA, nepouľitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1296 Slety - tři pohlednice k Vąesokolským sletům 1938 (2), 1948 200 Kč DOP.

1297 Slovensko propaganda - bar. pohlednice "Na stráľ" 200 Kč DOP.

1298
Slovensko propaganda - dvě bar. a jedna černobílá pohlednice vydané k SNP 1944-45,

nepouľité, zajímavé
200 Kč DOP.

1299
Slovensko propaganda - jednobar. pohlednice s portrétem M.R.©tefánika a mohylou Na

Bradle, nepouľitá, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1300
Slovensko propaganda - sestava 2 ks bar. a jedna černobílá pohlednice s námětem Andrej

Hlinka
300 Kč DOP.

1301 Slovensko propaganda - sestava 6 ks bar. pohlednic slov. ornamenty, nepouľité 400 Kč DOP.

1302 Slovensko propaganda - tři bar. pohlednice se znaky slov. státnosti 400 Kč DOP.

1303 Slovensko - bar. pohlednice s portrétem M.R. ©tefánika 1918 - 38 150 Kč DOP.

1304 Slovensko - bar. propag. karta 200 Kč DOP.

1305 Slovensko - dvě fotopohlednice A. Hlinky s příl. raz., nepouľité 300 Kč DOP.

1306 Sport - bar. pohlednice Zájezd ČOS do Brna ... 1914, nepouľitá 250 Kč DOP.

1307 Sport - bar. pohlednice 5. slet vąesokolský v Praze, nepouľitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1308 umělecká dopisnice "Sportsman - FOUL", nepouľitá 200 Kč DOP.

1309
Umělecké - sestava 24 ks pohlednic s reprodukcemi obrazů od Mikoláąe Aląe, Maxe

©vabinského a Josefa Mánesa
250 Kč DOP.

1310 Vojenské - bar. náborová pohlednice "Hlaste se k Československé armádě", vydaná v USA 200 Kč DOP.

1311
Vojenské - dvě bar. pohlednice CK Vojenský tábor Milovice, resp. Vojenský ľivot v

Postoloprtech
300 Kč DOP.

1312 Vojenské - dvě fotopohlednice zachycující popravy obyvatel v Ruském Polsku 250 Kč DOP.

1313
Vojenské - jednobar. fotopohlednice něm. císař s gen. Bothmerem a gen. Hoffmannem,

přepr. FP č. 333 22.7.13
100 Kč DOP.

1314
Vojenské - oficielní pohlednice Červeného kříľe "Die Zerst�rung des italienischen Luftschifes

- Citta di Ferara", nepouľitá
200 Kč DOP.

1315 Vojenské - sestava 4 ks bar. pohlednic s námětem Voj. domov IMCA 250 Kč DOP.

1316
Vojenské - sestava 5 ks bar. pohlednic s voj. náměty z armády R-U, čs. vojsk na Sibiři,

hraničářů, z let 1914 - 24
300 Kč DOP.

1317
Výstavy - tři jednobar. pohlednice v různých barvách k výstavě zn. WIEN 16. - 24. NOV. 46

se zn. 3gr a výstavní raz.
300 Kč DOP.

1318 Známky - barevná pohlednice s rak. známkami s F.J. a portrétem cís. F.J. I., nepouľitá 200 Kč DOP.

1319 Známky - bar. litografie se zn. Portugalska, nepouľitá, dobrá kvalita 250 Kč DOP.

1320
Známky - bar. litograf. pohlednice se zn. Brazílie, na přední str. frank. německými zn. s raz.

VLP, zajímavé
250 Kč DOP.

1321
Známky - bar. reliéfní pohlednice s portrétem císaře F.J. a rakouskými známkami, nepouľitá,

dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1322 Známky - Brazílie - bar. pohlednice nepouľitá 200 Kč DOP.

Sbírky

1323

Bosna a Hercegovina - sbírka zn. svěľích, s nálepkou a razítkovaných a celistvostí z let 1879 -

1918, obsahuje mj. zn. Mi. č. 29 - 44, zoubk. 9 1/4, 64 - 84, 89 - 90 v typech, 93, 94 F v

devítibloku,

6500 Kč nic

1324
Česká republika - spec. sbírka zn. a celistvostí s DV, na listech v hewidkách ve trojích pérových

deskách, zajímavé
3000 Kč nic
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1325
ČSR I vlaková poąta - minimálně 300 ks výstřiľků, a celistvostí s raz. VLP od č. 1 do č. 247 z let

1920 - 39, zajímavé
1600 Kč DOP.

1326

ČSR I - mírně specializovaná sbírka od r. 1923 do r. 1939 obsahující mj. kompl. sestavu

průsvitek Praha Tatry, typy, kupony, DZ, vąe na listech v pérových deskách, kat. cena min.

15000 Kč

6000 Kč X

1327
ČSR I - nekompl. sbírka zn. na zasklených albových listech Pofis, obsahující mj. zn. č. 6, 10c, 17

A, 25, 26, 254-7, 257a, 283, 284, SK 1, SK 2, kat. cena cca 3500 Kč
1600 Kč X

1328

ČSR I - nekompl. sbírka zn., arąíků, kuponů z let 1918 - 39, obsahující mj. zn. P 12 - P 21, 6 B,

17 A, 50 II, 101 - 110, 140a ..., kat. cena min. 20000 Kč, vąe na listech Pofis v pérových

deskách

11000 Kč XX/X

1329
ČSR I - neúplná sbírka razítkovaných zn. od r. 1918 -39, mj. kompl. sestava průsvitek zn. č.

225-28, vąe v pérových deskách na předtiątěných listech
400 Kč

1330

ČSR I - sbírka zn. svěľích, razítkovaných i s nálepkou ve Stibůrkově albu, mj. zn. č. 6, 9, 10d,

21b, 32 E, 47b, 50 I P, 139, 180 - 182, L 1 - L 3, SO 4, SO 24 - SO 25 ..., kat. cena přes 55000

Kč, ne

27000 Kč nic

1331
ČSR II letecké - sbírka převáľně svěľích zn. od r. 1945 - 77, obsahuje jednotlivé zn., čtyřbloky,

kupony a PL v kat. ceně 7000 Kč
2000 Kč XX/X

1332
ČSR II + ČR - sbírka zn. ve čtyřblocích (bez TL) z let 1976 - 2001, vyský kat. záznam, nominální

hodnota 10500 Kč
9000 Kč XX

1333
ČSR II - gen. sbírka zn., arąíků a od r. 1985 i PL, od r. 1945 do 1989, vąe na zasklených listech

Pofis v 6ti pérových deskách, kat. cena cca 40000 Kč
15000 Kč XX

1334
ČSR II - nekompl. sestava zn., PL, TL a arąíků od A č. 492 po zn. č. 2205, některé arąíky a

hodnoty i 20x, kat. cena cca 23000 Kč
6000 Kč XX

1335
ČSR II - sbírka PL od r. 1957 - 77, obsahuje mj. PL č. 930, 1013, 1216 A, 1574 - 8, kat. cena

10600 Kč
4000 Kč XX

1336
ČSR II - sbírka zn. od r. 1945 do r. 1950 na albových listech lepeny nálepkou, od r. 1951 do r.

1959 v poąetkách, obsahuje mj. A č. 691/2, A 967, typ II, svěľí, kat. cena 12800 Kč
3000 Kč XX/X

1337

ČSR II - sbírka zn. od r. 1945 - 81, kat. cena min. 35000 Kč, obsahuje zn., arąíky, některé TL a

PL, mj. zn. č. Ms + Mv č. 354 - 6 (čtyřzn.), A 360 - 62, DV AP 2, A 435, typ II, K 450 - 52, A 691

- 2,

12000 Kč XX

1338
ČSR II - sbírka zn., TL, arąíků od r. 1982 - 88 v kat. ceně 6670 Kč, vąe na listech Pofis v

hewidkách
2000 Kč XX

1339
ČSR II - téměř kompl. gen. sbírka od r. 1945 do r. 1975 na listech Pofis ve dvojích pérových

deskách, vys. kat. záznam
2000 Kč O

1340 ČSR II - zásobník formátu A4 se zn., arąíky, PL (dublety z let 1945-75), vysoký kat. záznam 1900 Kč XX

1341
Finsko - menąí neúplná sbírka zn. od r. 1856, obsahující mj. zn. Mi. č. 3 B, 4 B, dobrá kvalita,

znehodnoceno ąkrtem pera, dále 6 B, 8 B, 9, cca 1200 EUR
3000 Kč X/O

1342
Finsko - mírně specializovaná sbírka známek, celin a celistvostí od r. 1856 do r. 1986 na 160ti

listech oboustraně s popisem, obsahuje mj. zn. Mi. č. 9 Dx, kat. cena cca 35000 EUR
40000 Kč nic

1343
Hradčany - sbírka zn. převáľně razítkovaných s různými DV, zajímavá razítka, , vys. kat.

záznam, k prohlédnutí
1200 Kč X/O

1344 Hradčany, legionářské - sestava zn. čistých, razítkovaných, v páskách i blocích 800 Kč X/O

1345
Indie - menąí sbírka zn. z let 1865 - 1952 zpracovaná na listech, pěkná razítka, k prohlédnutí,

zajímavé
900 Kč O

1346
Izrael - neúplná sbírka zn. od r. 1948 - 1995, zpočátku zn. razítkované, dále svěľí s okraji, ve

třech zásobnících a na 9ti výmětových listech, zajímavé
3800 Kč XX/O

1347
Jugoslávie - sbírka nepouľitých i razítkovaných zn. od r. 1918 do r. 1941 s mírnou specializací na

bar. odstíny a zoubkování, cca 750 EUR, vąe v pérových deskách na předtiątěných listech
3600 Kč
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1348
Jugoslávie - sbírka svěľích zn., arąíků a seąitků od r. 1992 do r. 2003, kat. hodnota zn. od r.

1992 do r. 2001 je 1018 EUR, r. 2002 - 3 je nominální hodnota cca 1000 Dinárů
7000 Kč XX

1349
Jugoslávie - sbírka zn. (razítkované, s nálepkou a svěľí) a celistvostí z let 1918 - 91, část na

listech a v deskách KABE, část v zásobníku A4, celk. kat. cena 7500 MM
8000 Kč nic

1350
Jugoslávie, Chorvatsko, Srbsko - sbírka zn. od r. 1918 do r. 1944, na listech lepené nálepkou (i

mastnou), kvalita k prohlédnutí
2000 Kč X/O

1351 krabice s dubletami zn. evropských států, několik tisic známek 900 Kč O

1352 krabice s několika tisíci známek států Evropy 1300 Kč O

1353

Maďarsko - sbírka převáľně svěľích zn. z let 1871-1972, obsahující mj. zn. Mi. č. 396-410,

467-70, 511-15, 1069-82, 1111 A + B, Bl. 10, Bl. 11, Bl. 12, Bl. 13, Bl. 17, Bl. 20-22 (vąe svěľí),

zn. Mi. č

13000 Kč nic

1354

Maďarsko - sbírka zn. na zasklených listech Pofis, obsahuje mj. zn. Mi. č. 1069-82, 1111 A + B,

TL Mi. č. 1034 - 5, 1165, 1243, Bl. Mi. 10 - Bl. 14 A + B, 16, 19-25, 27, 28 B, kat. cena 3300

EUR,

8000 Kč XX

1355
námětová sbírka zn. umění, doprava, fauna, osobnosti, převáľně svěľí, v zásobníku formátu A4,

vys. kat. záznam
400 Kč nic

1356

NDR - generální sbírka převáľně razítkovaných zn. z let 1942 - 82 od zn. Mi. č. 242 - 2714, mj.

zn. Mi. č. 242 - 5, 256 - 70, Bl. 7, Bl 8 A + B, Bl 9 A + B, 274 - 8, vąe na listech ve čtyřech

pérových

6000 Kč O

1357
NDR - generální sbírka svěľích zn. vč. Bl. Mi. 6 G�the, zn. Mi. č. 266 - 8, Bl. 8 A + B, Bl. 9 A +

B, Bl. Mi. 13 ..., uloľeno ve třech zásobnících, celkem 5500 EUR
20000 Kč XX

1358
NDR - sbírka zn., arąíků od r. 1945 do r. 1985 na listech SCHAUBEK ve dvojích ąroubových

deskách vč. Marxbloků, Bl. DEBRIA, kat. cena 4800 EUR
10000 Kč X/O

1359
NDR - sbírka zn., arąíků, TL od počátků NDR do r. 1972, obsahuje mj. zn. Mi. č. 96 - 105, 120 -

122, Bl. 106, Marx-bloky, převáľně svěľí, několik zn. razítkovaných, G�the-blok - horąí kvality, k
19800 Kč nic

1360

Obsazená území II. svět. války - Polsko - specializovaná sbírka obsahující zn. Mi. č. 360 - 79,

rovněľ na dopisech, různá táborová vydání Monte Cassino, Ancona, Bologna, ..., dále různé

nálepky FP, ra

5000 Kč nic

1361

OSN - sbírka 114 ks celin a celistvostí, FDC (např. Mi. Bl. 1), rak. celina Mi. č. P 344 dvojitá,

dofrank. let. do USA, dofrank. zn. OSN a zaslaná zpět do Rakouska + menąí sbírka svěľích zn.

úřadoven

5000 Kč nic

1362
Polsko - malá sbírka zn. na zasklených listech 1944 - 56, obsahuje mj. zn. Mi. č. 855 - 60, 879 -

96, 1166 - 7, Bl. 15 - 18, TL Mi. č. 1072, 143 EUR
200 Kč XX

1363
Protektorát - gen. sbírka zn. a kuponů obsahující např. zn. č. 1 - 19, M DL 1 - 14 - dvouzn., kat.

cena 2300 Kč
1100 Kč XX

1364

Protektorát - sbírka zn. v poąetkách na listech SCHAUBEK v pérových deskách, obsahuje mj. zn.

č. 1 - 19, Pr 1 A s horním okrajem svěľí, dále pak kupony, hvězdičky, kříľky, podkovy, kat. cena

cca 14000

8000 Kč XX/X

1365

Rakousko - mírně specializovaná sbírka zn. z let 1850 - 1918 vč. zn. Levanty a FP, nejvíce

zastoupená 1. emise se zaměřením na razítka, papíry, výstřiľky, vąe na listech v pérových

deskách, kat. cena

53000 Kč O

1366
Rakousko - sbírka převáľně svěľích zn. z let 1945 - 60 v poąetkách na listech SCHAUBEK v

pérových deskách, obsahuje mj. zn. Mi. č. 878 - 926, 652 - 4, 986 - 7, 1600 EUR
8000 Kč XX/X

1367

Rakousko - sbírka zn. svěľích, s nálepkou i razítkovaných od r. 1850 do r. 1918, v poąetkách na

listech SCHAUBEK, obsahuje mj. zn. Mi. č. 1 - 5, 6, 16, 17, 69 - 83, 139 - 44, 161 - 77, 204 - 7

..., 7

30000 Kč nic
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1368

Rakousko - sbírka zn. svěľích, s nálepkou i razítkovaných od r. 1918 do r. 1937, v poąetkách na

listech SCHAUBEK v pérových deskách, obsahuje mj. zn. Mi. č. 404 B, 498 - 511, 519 - 23, 530 -

43, 2800

13000 Kč nic

1369
Rumunsko - sbírka zn. razítkovaných, svěľích i s nálepkou od r. 1940 do r. 1985, vąe na listech v

9ti pérových deskách, vys. kat. záznam
6000 Kč XX/X

1370 sestava 64 ks celin, převáľně ČSR I z let 1920 - 39, pouľité i nepouľité, vys. kat. záznam 2000 Kč DOP.

1371
Slovensko - kompl. gen. sbírka zn. Slov. ątátu, mj. zn. č. 1 - 22, zk. Karásek, vąe na zasklených

listech v pérových deskách, kat. cena cca 18000 SK
9000 Kč XX

1372
Slovensko - sbírka zn. obsahující mj. zn. č. 1, 19a, 19b, 20, 21, NV 10x - NV 17x, D 1x - D 12x,

D 1y - D 12y, vąe na listech SCHAUBEK v pérových deskách, kat. cena cca 12000 Kč
7000 Kč XX/X

1373 Srbsko - menąí neúplná sbírka razítkovaných zn. od Mi. č. 22 - 51, 142, cca 70 EUR 200 Kč

1374
SSSR - sbírka zn. od r. 1946 do r. 1965, vč. arąíků, od zn. Mi. č. 1023 - 3136, na listech Pofis

lepeno nálepkou, cca 1300 EUR
4000 Kč X/O

1375
Sudety - sbírka (cca 400 ks) sudetských přetisků na čs. známkách - soukr. vydání, lokální

vydání, falza, k prohlédnutí
4000 Kč XX/X

1376
©védsko - sbírka zn. od r. 1855 do r. 1965 obsahující mj. zn. Mi. č. 4, 11, 54, 86 - 106, cca

1200 EUR
3600 Kč X/O

1377
©výcarsko - sbírka zn. CONFOEDERATION, PRO PATRIA a leteckých, svěľí, s nálepkou a malá

část razítkovaných, cca 520 EUR, vąe na listech v hewidkách v pérových deskách
5000 Kč nic

1378
©výcarsko - sbírka zn. PRO JUVENTUTE 1914-2001, cca 500 EUR, vąe na listech v hewidkách v

pérových deskách
4000 Kč XX/X

1379
Vatikán - sbírka zn. z let 1929 - 1970 obsahující mj. zn. Mi. č. 21 - 38, 51 - 58, 67 - 79, cca

2000 EUR
4000 Kč XX/X

1380 velké předtiątěné album Schwanenberg Evropa I z let , se zn. převáľně razítkovanými 2800 Kč O

1381 velké předtiątěné album Schwanenberg Evropa II z let se zn. převáľně razítkovanými 3400 Kč O

Zeppelinová a Katapultová poąta

1382
Argentína - dopis do Německa frank. mj. zn. Mi. č. 379 (4x), pod. raz. BUENOS AIRES

13.SET.1932, přích. raz. FRIEDRICHSHAFEN
1500 Kč DOP.

1383

Argentína - dopis do Rakouska s pestrou frankaturou a pod. raz. BUENOS AIRES 14.8.34 +

černý kulatý kaąet CONDOR ZEPPELIN ..., na zadní straně průch. přích. raz., na spodním

okraji dvě zahnědlé skvrny

450 Kč DOP.

1384
Brazílie - dopis do ČSR s pod. raz. COREIO AERO ... 12.DEZ.1935 + černý kaąet CONDOR

ZEPPELIN ...a přích. raz.
450 Kč DOP.

1385

Brazílie - dopis do Francie frank. mj. zn. Mi. č. 229, 307, pod. raz. COR. AEREO, průch. raz.

FRIEDRICHSHAFEN 28.8.34, přích. raz. PARIS, zaąkrtaná adresa, dopis mimo zn. na

několika místech přeloľen

200 Kč DOP.

1386
Brazílie - dopis do Německa s pod. raz. PERNAMBUCO 30.9.32 + fialový kaąet a přích. raz.

FRIEDRICHSHAFEN
1600 Kč DOP.

1387 celistvost přepr. letem 1. Fahrt Europa - Nordamerika 8.5.36, přích. raz. N.Y. 9.MAY 1936 300 Kč DOP.

1388 fotopohlednice se vzducholodí Graf Zeppelin nad Strassburgem, nepouľitá 250 Kč DOP.

1389
Holandsko - pohlednice do USA s pod. raz. SGRAVENHAGE 4.5.1936, červený let. kaąet

EUROPE - NORDAMERIKA d, přích. raz. NEW YORK 9. MAY 1936
200 Kč DOP.

1390

Island - R-dopis do Bruselu frank. zn. Mi. č. 147, 149, pod. raz. REYKJAVÍK, zelený palubní

kaąet ISLANDFAHRT 1931, průch. raz. FRIEDRICHSHAFEN 3.7.31, dopis mimo zn. 2x

vodorovně přeloľen

2300 Kč DOP.

1391

Německo - bar. celinová pohlednice vydaná k výstavě Zeppelinpost - Austellung, dofrank.

pestrou frankaturou, pod. raz. FLUG UND LUFTSCHIFEN FRANKFURT 1.12.38 + výstavní

raz. a červený kaąet FAHRT ...

400 Kč DOP.
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1392
Německo - celistvost frank. zn. Zeppelin 4 RM, pod. raz. FRIEDRICHSHAFEN 15.5.29,

modrý let. kaąet 1. Amerikafahrt 1929 + přích. raz. N.Y.
1800 Kč DOP.

1393 Německo - celistvost přepr. letem Sudetenlandfahrt 1.12.38 se vąemi náleľitostmi 400 Kč DOP.

1394
Německo - celistvost přepr. LZ 127, pod. raz. FRIEDRICHSHAFEN 13.OKT.1929, přídavný

let. kaąet AMSTERDAM 13.10.29, velmi dobrá kvalita
1300 Kč DOP.

1395

Německo - dopis do Brazílie frank. zn. Mi. č. 458, pod. raz. FRIEDRICHSHAFEN 4.4.32,

zelený kaąet SAF 1932, průch. a přích. raz., ve spodní části registr. otvor, mimo zn. svisle

přeloľený, v levé čás

6600 Kč DOP.

1396 Německo - dopis do Palestíny přepr. LZ 127 ORIENTFAHRT 1929 1600 Kč DOP.

1397

Německo - dopis frank. zn. Mi. č. 423, 424, 438-9, pod. raz. FRIEDRICHSHAFEN 18.5.30,

fialový palubní kosočtvercový kaąet EUROPE PAN-AMERICAN ROUND FLIGHT + červený

kaąet S.A.F. 1930, přích. raz., vel

9500 Kč DOP.

1398
Německo - KL frank. zn. Mi. č. 535, pod. raz. FLUG - UND LUFTSCHIFFHAFEN FRANKFURT

1.12.38 + červený kaąet SUDETENLAND FAHRT, v pravém horním roľku zahnědlá skvrna
300 Kč DOP.

1399
Německo - pohlednice L.Z. 127, pod. raz. BERLIN - STAKEN ZEPPELINTAG 23.6.30, fialový

palubní kaąet, přích. raz. BRESLAU, velmi dobrá kvalita
1100 Kč DOP.

1400
Německo - pohlednice přepr. vzducholodí, frank. zn. Mi. č. 607 s modrým raz. LUFTSCHIFF

HINDENBURG 16.6.36, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1401
USA - bar. pohlednice z New Yorku přepr. LZ 127, pod. raz. NEW YORK 5.AUG.1929,

fialový kruh. let. kaąet FIRST ROUND - THE - WORLD FLIGHT ..., k prohlédnutí
700 Kč DOP.

1402
USA - celistvost do ČSR přepr. okruľním letem 1929, pod. raz. NEW YORK AUG. 6.1929,

fialový kaąet, průch. raz. FRIEDRICHSHAFEN, přích. raz. PRAHA, k prohlédnutí
500 Kč DOP.

Albánie / Albania

1403 zn. Mi. č. 437 - 41, 60 EUR 400 Kč XX

EVROPA / EUROPE

1403 --- 0 Kč nic

Albánie / Albania

1404 zn. Mi. č. 146 - 50, 50 EUR 300 Kč XX

1405
tři dopisy z r. 1938 a 1939 frank. zn. Mi. č. 220 (2x), 223, 230 (4x), 286 (3x), 288, 312, velmi

zajímavé
600 Kč DOP.

Belgie / Belgium

1406 zn. Mi. č. 5 By, 110 EUR 400 Kč O

1407 Bl. Mi. č. 9 A + 9 B, Bl. Mi. č. 15, Bl. 16, 84 EUR 500 Kč XX

1408 Bl. Mi. č. 15, Bl. Mi. č. 16, 50 EUR 200 Kč XX

1409
Belgické Kongo - zn. Mi. č. 95 - 118, 147 - 155, 157 - 164, 167 - 70, 173 - 8, 201 - 203, 117

EUR
600 Kč X

1410 Belgické Kongo - zn. Mi. č. 205 - 244, 35 EUR 300 Kč XX/X

1411 Sestava zn. Mi. č. 221 - 2, 230-34, 284-6, 377, 396-8, 402-4, cca 90 EUR, velmi dobrá kvalita 450 Kč XX

1412 Belgické Kongo - zn. Mi. č. 263 - 88, 100 EUR 500 Kč X

1413 Bl. Mi. 9 A + Bl. 9 B, Bl. Mi. 15 + Bl. 16, zn. Mi. č. 312, 140 EUR 600 Kč XX

1414 zn. Mi. č. 434 - 50, 457 - 64, 82 EUR 400 Kč XX

1415 zn. Mi. č. 514 - 19, 65 EUR, velmi dobrá kvalita 400 Kč XX

1416 Belgické Kongo - let. zn. Mi. č. 147 - 55 350 Kč XX

1417
skl. dopis z r. 1863 frank. zn. Mi. č. 11 B (2x) s číselným raz. 24 + denní raz. BRUXELLES

28.5.63, firemní a přích. raz., dobrá kvalita
600 Kč DOP.
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1418
novin. páska frank. zn. Mi. č. 42, zaslaná do Čech a doslaná do Vídně na adresu Princesse

Kinski
300 Kč DOP.

1419 let. celistvost frank. privátním vydáním zn. k výstavě IMABA 1948 ve ©výcarsku 350 Kč DOP.

Bosna a Hercegovina / Bosnia - Herzegovina

1420
zn. Fe. č. 29 A - 44 A, 29 C - 44 C (mimo č. 41), 29 U - 44 U, převáľně krajové kusy,

celistvost frank. zn. Fe. č. 31 A, kat. cena 650 EUR
5000 Kč XX

1421

sestava zn. Mi. č. 29 A, 31 A-36 A, 38 A, 39 A, 44 A, v páskách a čtyřblocích, zn. Mi. č.

121 - 123 v 10ti-blocích, + dva ústřiľky průvodek frank. smíą. frank. (zn. Mi. č.

111+125+129, resp. zn. Mi. č

1000 Kč O

1422 zn. Fe. č. 61 U - 63 U, 225 EUR 2500 Kč XX

1423
zn. Fe. č. 64 - 8 + celistvost frank. zn. Fe. č. 68 a cenný dopis frank. zn. Fe. č. 77, kat.

cena cca 685 EUR
5000 Kč XX

1424
zn. Fe. č. 91 - 92 (č. 91 2x), 93 - 94, 93 v 9ti-bloku s chybotiskem 93 F a dopis do Agramu

frank. zn. Fe. č. 91 + 91 K, katalog tuto variantu na dopise neuvádí
500 Kč ** / DOP

1425 zn. Mi. č. 99 - 116, 40 EUR 150 Kč X

1426
zn. Fe. č. 99 A - 116 A + R-dopis do Čech frank. zn. Fe. č. 107 A, 127 A, kat. cena

(smíąená frankatura), kat. cena cca 375 EUR
4500 Kč ** / DOP

1427

zn. Fe. č. 121 - 123 A + B, 121 U - 123 U, dtto ve čtyřblocích, zn. Fe. č. 123 ve svislé

dvoupásce s vynech. střední perforací, sestava 9 ks ZT v různých barvách, zn. Fe. č. 121 -

123 dvojitý tisk

5000 Kč XX/X

1428
zn. Fe. č. 124 A - 141 A + R-dopis frank. zn. Fe. č. 132 A, 142, katalog tuto variantu

neuvádí
5500 Kč ** / DOP

1429
zn. Fe. č. 139, 141, svěľí, zn. Fe. č. 124 C s nálepkou, 127 D, 135 D obě svěľí, + celistvost

frank. zn. Fe. č. 128, pod. raz. K.u.K. EPA SARAJEVO 1917, cca 540 EUR
500 Kč XX/X

1430 zn. Mi. č. 141 P ve čtyřbloku - ZT v barvě hnědé, kat. cena cca 200 EUR, luxusní kvalita 1200 Kč XX

1431
zn. Fe. č. 147 - 8 + 8x chybotisk - 147 I, 147 I D, 147 II, 147 II K, 147 I K, 148 K, 148 D

+ K, 148 D + dva KL dofrank. zn. Fe. č. 147, resp. 148
7000 Kč XX/X

1432 zn. doplatní P 1 - P 26 + celistvost dofrank. zn. P 4, kat. cena cca 660 EUR 5000 Kč ** / DOP

1433
sestava 67 ks výstřiľků + jedna celistvost z let 1890 - 1915, dvoubar. frankatury,

dvoupásky, zajímavá razítka
800 Kč V

1434
sestava 3 jednobar. litograf. pohlednic frank. zn. 2kr, pod. raz. MOSTAR, resp. SARAJEVO

1898, velmi dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1435 celistvost na Moravu frank. zn. 5h s raz. K.u.K. MP 10.1.02 ..VTOVAC, přích. raz. 200 Kč DOP.

Bulharsko / Bulgaria

1436 zn. Mi. č. 62 - 4, Bl. 1, 122 EUR 400 Kč XX/X

Chorvatsko / Croatia

1437 Bl. Mi. 3 A se zn. Mi. č. 93, Bl. 4 A, 55 EUR 300 Kč XX

1438
sestava 5 ks ZT zn. Mi. č. 115 v barvě modré, černozelené, červenohnědé, hnědofialové,

červené, nepatrná stopa po nál., zk. Dr. Rommerskirchen
5000 Kč X

1439
sestava 6 ks ZT zn. Mi. č. 115 ve čtyřblocích s honím okrajem v barvě červenohnědé,

fialovohnědé, modré, černomodré, zelené a červené na papíře bez lepu
20000 Kč /X/

1440
ZT Bl. Mi. 6 (zn. Mi. č. 116) v orig. barvě hnědočerné na papíře bez lepu formátu 126 x 191

mm, velmi vzácné
3000 Kč /X/

1441 ZT Bl. Mi. 6 (zn. Mi. č. 116) v barvě hnědočervené na papíře s lepem, formát 111 x 165 mm 5000 Kč XX

1442
zn. Mi. č. 117 ve vodorovné dvoupásce, na pravé straně s označením S (Seisinger) ve

spodní části otevřeného okna , 70 EUR
900 Kč XX

1443 zn. Mi. č. 117 DD (dvojitý přetisk), 150 EUR 1500 Kč X
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1444 ZT zn. Mi. č. 163 v TL v barvě hnědé na ľlutém papíře bez lepu 2000 Kč /X/

1445 dva větąí ústřiľky průvodek z r. 1948 s pestrou vysokou frankaturou, zajímavé 300 Kč V

1446
sestava 5 ks celistvostí (1x RECO, 1x dofrank. celina), frank. emisemi 1919, cenzurní raz.,

zajímavé
400 Kč DOP.

Dánsko / Denmark

1447 zn. Mi. č. 1, 3, 120 EUR 500 Kč O

1448 zn. Mi. č. 11 U a zn. Mi. č. 15 A, obě s číselným raz. , 370 EUR 1000 Kč O

1449 zn. Mi. č. 177 - 9, 40 EUR 200 Kč O

1450 zn. Mi. č. 237 - 40, 243 + 198 II v soutisku ve čtyřbloku, 64 EUR 300 Kč XX

1451 Grónsko - zn. Mi. č. 8 - 16, 170 EUR 600 Kč XX/X

1452
skl. dopis z r. 1853 frank. zn. Mi. č. 1a, znehodnoceno čís. raz. 15 + denní raz. NYBORG

2.7.1853, luxusní kvalita
600 Kč DOP.

1453 výstřiľek frank. zn. Mi. č. 217 - 21 s raz. KOBENHAVN 31.8.34, 40 EUR 300 Kč V

1454 Dánská Indie - zn. Mi. č. 6, 23, 24 razítkované, zn. Mi. č. 38 nepouľitá, 200 EUR 500 Kč X/O

1455
sestava 6 ks (2x Grónsko) frankovaných aerogramů z let 1953 - 59 (1x RECO), zajímavé

frankatury a razítka + celinová obálka Mi. LF 11, přepravena 1. letem do Chicaga 6.JUNI.54
350 Kč DOP.

Estonsko / Estonia

1456 zn. Mi. č. 74 - 86, 140 EUR 800 Kč XX

Finsko / Finland

1457 zn. Mi. č. 5 B s částí modrého razítka, 320 EUR 1000 Kč O

1458 zn. Mi. č. 11, 600 EUR 1800 Kč O

1459 nekompl. sestava zn. od Mi. č. 157 do 495, jen série, celkem 150 EUR 500 Kč XX

1460 zn. Mi. č. 158 - 160, 184 -86, 188 - 90, 213 - 20, 267, 268, 66 EUR 300 Kč XX

1461 zn. Mi. č. 349 - 52 - rohové 10ti-bloky + čtyřbloky s horním okrajem 200 Kč XX

1462
let. EXPRES dopis do Německa frank. zn. Mi. č. 155 (2x), 176, 262, pod. raz. ąpatně čitelné,

cenzurní páska a razítka, zajímavé
300 Kč DOP.

1463 sestava 5 ks dopisů z let 1902 - 12, zajímavé 300 Kč DOP.

Fiume

1464 celistvost do ČSR frank. zn. Mi. č. 118 I, pod. raz. FIUME 11. ... 300 Kč DOP.

Francie / France

1465 zn. Mi. č. 5a s němým raz., 550 EUR, zk. Macoveanu 1000 Kč O

1466 zn. Mi. č. 7a "Ceres 1Fr", v levém spodním rohu těsný střih, zk. Macoveanu, 1000 EUR 1900 Kč O

1467
zn. Mi. č. 7a "Ceres 1Fr", na horním okraji těsný střih, zk. Macoveanu, němé razítko, velmi

zajímavé, 1000 EUR
3500 Kč O

1468
zn. Mi. č. 32 "Napoleon 5Fr" s čís. raz. 2210, na spodním okraji nepatrně zeslabený papír, 400

EUR
1300 Kč O

1469
zn. Mi. č. 32, uprostřed nepatrně zeslabený papír, zn. Mi. č. 50, PORTO zn. Mi. č. 3, cca 450

EUR
1300 Kč O

1470 zn. Mi. č. 32 s číselným raz. 5104, kzy, 400 EUR 2400 Kč O

1471 zn. Mi. č. 42, 43c, znehodnocené němým, resp. číselným raz., 1100 MM 2000 Kč O

1472
zn. Mi. č. 44 "Ceres 80c" - pravý horní roh. kus s okraji 10x10mm s číselným raz., zk.

Macoveanu, velmi zajímavé, vzácné
3000 Kč O

1473 zn. Mi. č. 191, 281, 380 MM 600 Kč XX

1474 zn. Mi. č. 213, 110 EUR 300 Kč XX

1475 zn. Mi. č. 281, 140 EUR 1000 Kč XX

1476 zn. Mi. č. 298, 313, 336 - 9, 347 I + II, 416 - 22, celkem 212 EUR, velmi dobrá kvalita 1200 Kč XX
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1477 Bl. 3 se zn. Mi. č. 353 - 6, 500 EUR 3500 Kč XX

1478 zn. Mi. č. 425b, velmi dobrá kvalita, 140 EUR 800 Kč XX

1479 zn. Mi. č. 576 - 7 - krajové meziarąí se čtyřmi zn., 581 - 4 soutisk, 589 - 93 soutisk, 130 EUR 700 Kč XX

1480 zn. Mi. č. 851 400 Kč XX

1481
skl. dopis z r. 1872 frank. zn. Mi. č. 29 ve dvoupásce, na jedné zn. chybí levý horní roľek, pod.

číselné raz. 13 + denní raz. PARIS 19.MARS 1872
400 Kč DOP.

1482
R-dopis do Vídně frank. zn. Mi. č. 130, 132, pod. raz. METZ 23.2.20, velmi dobrá kvalita, zn.

cca 150 EUR
1200 Kč DOP.

1483
R-dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 131, 132, pod. raz. BISCHWILLER 10.1.21, dopis na horním

okraji nepatrně natrľen, jen zn. 175 EUR
1200 Kč DOP.

1484 R-dopis a let. dopis do ČSR v r. 1936 frank. zn. Mi. č. 319, 320, 323, 326, 331-3, přích. raz. 200 Kč DOP.

1485
2 oficielní výstavní pohlednice frank. zn. Mi. č. 563, 576-7, + výstavní nálepka a razítko SALON

DE LA PHILATELIE PARIS 23.OCT.42
400 Kč DOP.

1486
sestava 6 ks dopisů (4x RECO) z let 1948-9, frank. mj. zn. Mi. č. 834 - 37, 852. 853, 856,

zajímavé frankatury
400 Kč DOP.

1487
dvě umělecké pohlednice MUSEE DU LOUVRE s nalapenou zn. Mi. č. 359, 360, razítk. zn. 70

EUR
400 Kč DOP.

1488 dopis do Itálie v r. 1935 dofrank. italskou dopl. zn. 200 Kč DOP.

1489
obrazová celina vydaná u příl. návątěvy ruského cara Alexandra III. v Toulonu 13.October 1893

se ąpatně čitelným raz., poąt. nepouľitá
300 Kč DOP.

1490 Polynésie - zn. Mi. č. 10 - 13, 80 EUR 1200 Kč XX

1491
Kolonie - sestava 4 ks dopisů (1x RECO) a jedné celin. obálky Fr. Guiana, Madagaskar, Maroco,

Tunis, Reduite, zajímavé
500 Kč DOP.

1492 Indočína - let. dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 179, 180, 183, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1493
Francouzské Somálsko - let. dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 113, 115 - 120, pod. raz. ąpatně

čitelné, přích. raz. PRAHA 82 LETI©TĚ 2.8.37
300 Kč DOP.

1494 sestava zn. s námětem obrazy v nomin. hodnotě cca 58 Fr 300 Kč XX

Gibraltar / Gibraltar

1495 zn. Mi. č. 108b ve čtyřbloku, 150 EUR, velmi dobrá kvalita 1700 Kč XX

1496 zn. Mi. č. 109b ve vodorovné dvoupásce, 100 EUR 1200 Kč XX

1497 zn. Mi. č. 111, 113, cca 25 EUR 300 Kč XX

Holandsko / Netherlands

1498 sestava 3 ks R-dopisů na Moravu, frank. zn. Mi. č. 81 - 85, velmi zajímavé, dekorativní 600 Kč DOP.

1499 zn. Mi. č. 268 A - 271 A, 100 EUR 500 Kč XX

1500 zn. Mi. č. 357 - 74, 180 EUR, dobrá kvalita 1000 Kč XX

1501

let. dopis do Kapského Města, přepravený letem Amsterdam - Kapské Město, frank. zn. Mi.

č. 583 - 86, pod. raz. GRAVENHAGE 20.3.1952 + fialový kaąet, dofrank. zn. Jiľní Afriky a

zasláno zpět

450 Kč DOP.

1502 sestava 5 ks Kartes MAX se zn. Mi. č. 672 - 76 a razítkem FDC, dobrá kvalita 400 Kč DOP.

1503
dva firemní dopisy (1x EXPRES, 1x R-EXPRES), firemní propag. okénkové obálky, proąlé v

r. 1943, cenzurní raz.
300 Kč DOP.

1504
sestava 3 ks celistvostí z let 1910 - 39 se zn. s perfiny a jedna pohlednice z r. 1902 z

Holandské Indie do Rakouska
200 Kč DOP.

1505

celistvost přepr. otevíracím letem Amsterdam - Batavia - Sydney 28.JUN.1938, dofrank. na

zadní straně australskou zn. 3p a vrácen zpět, pod. raz. AMSTERDAM 28.JUN.1938 +

fialový let. kaąet, přích. raz

300 Kč DOP.
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1506
novinová páska s frankotypem ROTTERDAM 2.4.42 3c, celistvost frank. zn. Mi. č. 173 C,

175 C, 177 C, obě zaslané na Moravu
300 Kč DOP.

1507 Surinam - zn. Mi. č. 21, 109 razítkované, zn. Mi. č. 29, 30 204 - 6 nepouľité, 460 EUR 1200 Kč X/O

1508 Holandská Indie - sestava 5 ks celistvostí do Čech a na Moravu z let 1898 - 1930, zajímavé 300 Kč DOP.

1509
Holandská Indie - R-dopis do ČSR frank. pestrou frankaturou, pod. raz. LABOEHA 11.12.37,

dobrá kvalita
500 Kč DOP.

Island / Iceland

1510 zn. Mi. č. 111 s kompletním fiskálním raz. TOLLUR, kat. cena 500 EUR 2200 Kč O

1511 zn. Mi. č. 168 - 71, 200 - 202, Bl. 2 svěľí, Bl. 2 razítkovaný, 60 EUR 300 Kč XX/O

Itálie / Italy

1512 Staroital. státy Neapol - zn. Mi. č. 3 - pravý spodní roh. kus na výstřiľku 200 Kč V

1513 Staroital. státy Sicílie - zn. Mi. č. 4c, 200 EUR 500 Kč X

1514 Sardinie - zn. Mi. č. 11c + 14b, pěkné střihy, lehké razítko, 600 EUR 1000 Kč O

1515 Sardinie - zn. Mi. č. 12a + 12b, pěkný střih, kat. cena 240 EUR 900 Kč O

1516 Staroital. státy Toskánsko - zn. Mi. č. 7y, 120 EUR 300 Kč O

1517 Staroital. státy Toskánsko - zn. Mi. č. 10c, 850 EUR 3000 Kč O

1518 zn. Mi. č. 16 - 22, + zn. Mi. č. 22 - spodní krajový kus, cca 500 EUR 500 Kč O

1519 zn. Mi. č. 16 - 21, 56 - 57, 100 - 103, 254, dobrá kvalita, 230 EUR 400 Kč O

1520 Staroital. státy Toscana - zn. Mi. č. 7, 10 (oba horní rohy poąkozené), 14, 15, 20, cca 1400 EUR 1400 Kč O

1521
Staroital. státy Církevní stát - skl. dopis z r. 1859 frank. zn. 1Baja, znehodnocena němým raz. +

denní a přích. raz.
200 Kč DOP.

1522 zn. Mi. č. 415 - 29, 140 EUR 500 Kč O

1523 zn. Mi. č. 576 - 90, 360 EUR 1900 Kč XX

1524 zn. Mi. č. 604 - 18, 183 EUR 900 Kč XX

1525
sestava 6 ks zn. roľkem přilepených na kousku černého kartonu s červeným, resp. černým

přetiskem SAGGIO (Mi. č. 305, 307, 318-20, Vatikán Mi. č. 3)
2000 Kč X

1526 R-dopis do ČSR frank. dvoupáskou zn. Mi. č. 242, pod. raz. FELTRE 26.3.30, dekorativní 200 Kč DOP.

1527
R-dopis do Berlína frank. zn. Mi. č. 632 - 8, pod. raz. MILANO 9.4.41, cenzurní a přích. raz., k

prohlédnutí
200 Kč DOP.

1528 sestava 17 ks celin a celistvostí z let 1886-1935 do ČSR, vąe do Kravska u Znojma 300 Kč DOP.

1529
dopis do Brna s pestrou frankaturou, pod. raz. C. P. FEROVIA 5.12.41, cenzurní pásky a razítka,

zajímavé
300 Kč DOP.

1530
R-CDV 86 dofrank. a zaslaná do Protektorátu + daląí tři dopisy (1x RECO) z let 1926 - 42,

zajímavé frankatury, cenzurní raz. a pásky
600 Kč DOP.

1531
R-celina Mi. P 34 (svisle přeloľená) + celina Mi. P 52 A I, celina Mi. P 52 A II, vąechny dofrank.,

dekorativní
300 Kč DOP.

1532
Poąta na Krétě - R-dopis do Napajedel frank. zn. Mi. č. 3 (2x), 4 (15x), pod. raz. LA CANEA

22.10.09, přích. raz. 28.10.09
400 Kč DOP.

Izrael / Israel

1533 zn. Mi. č. 7, 8, cca 700 MM 2000 Kč XX

1534 zn. Mi. č. 16 Zf, 57 Zf, 58 Zf, 66 Zf, cca 1700 MM 4000 Kč XX/X

1535 Bl. 3, Bl. 4 se zn. Mi. č. 263, 125 MM 300 Kč XX

1536 sestava 3 ks celistvostí z let 1948-52 (1x RECO) frank. mj. zn. Mi. č. 4 Zf, 5, 6, 75, zajímavé 200 Kč DOP.

1537
sestava 4 ks celistvostí (1x RECO, 1x dofrank. celina) z let 1948 - 9, zajímavé frankatury, razítka,

cenzurní pásky
500 Kč DOP.

Jugoslávie / Yugoslavia
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1538 zn. Mi. č. 212 - 21, 250 EUR 1000 Kč X

1539 zn. Mi. č. 243 - 8, Bl. 2, zn. Mi. č. 839 - 40, 882 - 90, 146 EUR 700 Kč XX

1540 zn. Mi. č. 249 - 54, 60 EUR 300 Kč XX

1541 zn. Mi. č. 439 A, 440 A, 50 EUR 300 Kč XX

1542
pamětní list s vylepeným zn. Mi. č. 145 - 57, 164, 168 s červeným příl. raz. I.

JUGOSLOVENSKY VSESOKOLSKY ZLET V LJUBLJANI 12. - 15.7.1922
300 Kč O

1543 celina Mi. P 50 dofrank. příčně půlenou zn. Mi. č. 121, pod. raz. PROSENJAKOVCI 12.2.21 300 Kč DOP.

Lichtenątejnsko / Lichtenstein

1544 zn. Mi. č. 11 - 16 200 Kč O

1545 zn. Mi. č. 11 - 16, kat. cena 50 EUR 200 Kč XX

1546 zn. Mi. č. 119 - 121, 850 EUR 5900 Kč XX

1547 zn. Mi. č. 152 - 5, 180 - 82, 190 - 96 + Bl. 2, 100 EUR 500 Kč XX

1548 3 ks TL se zn. Mi. č. 183 - 185, cca 550 EUR, velmi dobrá kvalita 4500 Kč XX

1549 TL se zn. Mi. č. 256, 120 EUR 850 Kč XX

1550 ZT zn. Mi. č. 51, stříhaná 300 Kč XX

Litva / Lithuania

1551
sestava 6 ks zadních stran dopisů z let 1922 - 30 se zn. Mi. č. 95, 191, 223, 270, 272, 278,

295, pestré násobné frankatury, zajímavé, k prohlédnutí
200 Kč V

Lotyąsko / Latvia

1552 dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 3 B - 5 B (krajové kusy), pod. raz. LATWIJA LEEPAJA 15.10.19 300 Kč DOP.

1553
novinová páska "Der Baltische Philatelist" do ČSR, frank. zn. Mi. č. 2 ve čtyřbloku, pod. raz.

LATWIJA LEEPAJA 12.5.20, zajímavé
300 Kč DOP.

Lucembursko / Luxembourg

1554 dva R-dopisy do ČSR frank. mj. zn. Mi. č. 309 - 313 400 Kč DOP.

Malta / Malta

1555 dva R-dopisy z r. 1946 - 7, zajímavé frankatury 450 Kč DOP.

Maďarsko / Hungary

1556 zn. Mi. č. 128 - 139, 141 - 9, 151 - 8, 160 - 61, převáľně čisté, kat. cena 300 EUR 600 Kč X/O

1557 zn. Mi. č. 145 - 161, převáľně se spodním okrajem, 170 EUR 600 Kč XX

1558 zn. Mi. č. 145 - 161, krajové kusy, 170 EUR 600 Kč XX

1559 zn. Mi. č. 511 - 15, 34 EUR 200 Kč XX

1560
zn. Mi. č. 963 - 70 - rohové dvoupásky, zn. Mi. č. 1011 - 20 v 8mi-blocích s horním okrajem,

rohové dvoupásky, zn. Mi. č. 1023 - 32, kat. cena celkem 104 EUR
500 Kč XX

1561 zn. Mi. č. 1129 U - 1138 U zn. stříhané 300 Kč XX

1562 zn. Mi. č. 1276 U - 78 U, 1281 U - 82 U, 1305 U, 1370 U - 74 U zn. stříhané 400 Kč XX

1563 zn. Mi. č. 1601 U - 1608 U, 1640 U - 41 U, 1555 U - 1556 U zn. stříhané 300 Kč XX

1564
dárkové albíčko z výstavy TEMAFILA 97 se ZVL číslované tisky zn. Mi. č. 379 - obrácený střed

a Mi. č. 1332, oba v arąíkové úpravě
400 Kč XX

1565
skl. tiskopis frank. zn. Mi. č. 8 s raz. PEST a skl. dopis z r. 1871 frank. zn. Mi. č. 9, pod. raz.

PEST 9.9.71, zajímavé
1000 Kč DOP.

1566
dopis do ©oproně frank. zn. Mi. č. 319 - 21, pod. raz. LÉGI POSTA BUDAPEST 72

27.NOV.1920, přích. raz
400 Kč DOP.

1567 R-CDV zaslaná do Bulharska frank. zn. Mi. č. 1111, pod. raz. BUDAPEST 5.7.62, zajímavé 500 Kč DOP.

1568 jedna kompl. poąt. průvodka + tři ústřiľky dofrank. zn. Parlament a ľenci z r. 1918, zajímavé 200 Kč DOP.

1569 R-EXPRES dofrank. celina s pod. raz. NYITRA 18.FEB.1918, velmi zajímavé 500 Kč DOP.
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1570 22 ks KL s natiątěnou zn. z let 1871 - 1900, mj. 4x "ľluĽásek", větąinou zaslané do zahraničí 450 Kč DOP.

Monako / Monaco

1571 Bl. Mi. č. 2, 32 EUR 200 Kč XX

1572 zn. Mi. č. 4 - 7 (č. 5 2x), cca 200 EUR 600 Kč O

1573 Mi. Bl. 1 se zn. Mi. č. 163, 130 EUR 800 Kč O

Německo staroněmecké státy / German States

1574 Baden - sestava 18 ks zn., mj. zn. Mi. č. 2 - 4, 9, 17, 19, kat. cena 500 EUR 700 Kč O

1575
Baden - zn. Mi. č. 6 (x) na velkém výstřiľku, Prusko - zn. Mi. č. 16 na výstřiľku, 18 (3x)

na výstřiľku, různá razítka, zajímavé, cca 50 EUR
350 Kč V

1576 Bavorsko - sestava 19 ks zn. v kat. ceně 175 EUR, k prohlédnutí 200 Kč X/O

1577 Bavorsko - zn. sluľební Mi. č. 44 - 61 + 61 ve čtyřbloku, 30 EUR 200 Kč XX

1578
Bavorsko - sestava 13 ks proąlých celin z přelomu 19. a 20. století (1x obrazová),

zajímavé
450 Kč DOP.

1579
Bavorsko - skl. dopis z r. 1864 frank. zn. Mi. č. 9 s číselným raz. 359 a denním raz.

NąRNBERG 23.JUL.1864
300 Kč DOP.

1580 Hanover - zn. Mi. č. 9, 10a, 11, 15a, 19, 21y, celkem 320 EUR, dobrá kvalita 1500 Kč O

1581 Hanover - zn. Mi. č. 18 - na spodním okraji v levé části těsný střih, 1100 EUR 4500 Kč O

1582 Mecklenburg - Schwerin - zn. Mi. č. 1 4/4 S s modrým raz. 2.11., 150 EUT 700 Kč O

1583 Norddeutscher Bund - sestava 21 ks zn. v kat. ceně 937 EUR, k prohlédnutí 1200 Kč X/O

1584
Norddeutscher Postbezirk - skl. R-dopis z r. 1868 frank. zn. Mi. č. 4, 5, pod. raz.

DRESDEN 27.5. + razítko firemní
400 Kč DOP.

1585 Oldenburg - zn. Mi. č. 3 II, pěkný střih, 250 EUR 1200 Kč O

1586 Oldenburg - zn. Mi. č. 10a, zk. Kr?ger, 1100 EUR 4000 Kč O

1587 Prusko - sestava 14 ks zn. v kat. ceně 600 EUR, k prohlédnutí 800 Kč X/O

1588 Sachsen - zn. Mi. č. 2 IIa, 110 EUR, zk. Pofis, pěkný střih 600 Kč O

1589 Sachsen - sestava zn. Mi. č. 3b, 4-9, 10a, 10b, 11, pěkné střihy a razítka, cca 270 EUR 1000 Kč O

1590 Sachsen - skl. dopis z r. 1865 frank. zn. Mi. č. 18 s rámeč. raz. DRESDEN VII 19.1.1865 300 Kč DOP.

1591 Thurn und Taxis - sestava 31 ks zn. v kat. ceně 800 EUR, k prohlédnutí 1500 Kč X/O

1592 W?rtenberg - zn. Mi. č. 33a na výstřiľku, 100 EUR 600 Kč V

1593 W?rtenberg - zn. Mi. č. 35, 180 EUR 900 Kč O

1594 W?rtenberg - zn. Mi. č. 41a, dobrá kvalita, 50 EUR 300 Kč O

1595
W?rttenberg - zn. Mi. č. 61 - 2, zn. sluľební Mi. č. 159 - 183, 203, 204, 208 - 12, 214 -

16, 733 EUR
1500 Kč XX

1596
W?rtenberg - skl. dopis z r. 1864 do Rakouska frank. zn. Mi. č. 28, pod. raz. HEILBRONN

11.MAI.1864, průch. a přích. raz.
3000 Kč DOP.

1597
sestava 121 ks zn. - Baden, Bavorsko, Prusko, Hanover, Sasko, zajímavá razítka, k

prohlédnutí
4400 Kč O

1598
sestava 30 ks zn. staroněmeckých států (Sasko, W?rttemberg, Braunschweig ...), kat.

cena 550 EUR, k prohlédnutí
700 Kč X/O

1599
sestava 49 ks zn. staroněm. států - Sasko, Prusko, Hamburk, Baden, Bavorsko ..., v kat.

ceně 1340 EUR
1800 Kč X/O

Německo Sársko / Germany Saarland

1600 pamětní list se zn. Mi. č. 178, 179 - 92, 196 - 98, s raz. SAARBRąCKEN 13.1.35, cca 70 EUR 400 Kč O

Německo 1870 - 1945 / Germany 1870 - 1945

1601 zn. Mi. č. 16, luxusní kvalita, s téměř kompl. raz. FLENSBURG 28.10.73, 130 EUR 600 Kč O

1602 zn. Mi. č. 17, 21, 22 a zn. Mi. č. 23 na výstřiľku, dobrá kvalita, pěkná razítka, cca 200 EUR 800 Kč O
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1603 zn. Mi. č. 116, 117, 118a, 118b, luxusní kvalita, 67 EUR 400 Kč XX

1604 sestava zn. Mi. č. 141, 144, 145, 147, K 1, K 3, K 4, KZ 5, KZ 7, S 15, S 17, cca 35 EUR 200 Kč XX

1605 zn. Mi. č. 364 - 67, nepatrná stopa po nál., 110 EUR 300 Kč X

1606 zn. Mi. č. 462, 40 EUR 200 Kč X

1607 zn. seąitek Mi. MH 38 se zn. Mi. č. 512 - 517, 150 EUR 600 Kč XX

1608 Bl. 6 se zn. Mi. č. 648, Bl 7, Bl 9, nekvalitní lep, k prohlédnutí, kat. cena cca 190 EUR 400 Kč X

1609 zn. Mi. č. 669 - 70, 686 - 8, 694, 750, 779, 803, 235 EUR 1400 Kč XX

1610 zn. Mi. č. 820 IV, 100 EUR 500 Kč XX

1611 sestava zn. Mi. č. 844 - 9, 873 - 79, 882 - 5, 902 - 4, 907, i ve čtyř aľ 15ti-blocích, 160 EUR 400 Kč XX

1612 zn. Mi. č. 904 I DV "bílá skvrna na hodnot. číslici 6", 125 MM 200 Kč O

1613 Sluľební - zn. SL 34 - SL 51, SL 155 - 165, cca 60 EUR 200 Kč XX/X

1614 sestava 11 ks zn. I. a II. emise (z toho 2x na výstřiľku), kat. cena 700 EUR, k prohlédnutí 800 Kč X/O

1615
Lokální vydání Bad Saarow (Mark) - zn. s portrétem A. H. 1pf, 5pf, 6pf a 12pf s přetiskem

BAD SAROW (MARK), nezkouąené
300 Kč XX

1616 sestava 4 ks peněľních dopisů z let 1880 - 95, frank. zn. Mi. č. 41, 42, 46, 47, 50 1200 Kč DOP.

1617
let. dopis na loď CREFELD frank. zn. Mi. č. 379, 414 se dvěma kupony s Ondřejským kříľem,

pod. raz. DRESDEN 15.6.30 + výstavní raz. a přích. raz.
400 Kč DOP.

1618
let. R-celistvost do Salvádoru frank. zn. Mi. č. 606 - 7, pod. raz. FRANKFURT BAHNPOSTAMT

AUSLANDSTELLE 29.9.1936, červený let. kaąet, průch. a přích. raz.
300 Kč DOP.

1619 dvě obálky frank. zn. Mi. č. 698 resp. 747 s příl. raz. 250 Kč DOP.

1620 firemní R-dopis větąího formátu do Brna frank. zn. Mi. č. 729 (EF 290 EUR) 1400 Kč DOP.

1621 dva R-dopisy do ®idlochovic a Vídně v letech 1941 a 1944, frank. zn. Mi. č. 773 - 6, 887 250 Kč DOP.

1622 sestava 3 ks R-celistvostí do Protektorátu z prac. tábora Berlin Spandau v r. 1944 200 Kč DOP.

1623 sestava 4 ks inflačních celistvostí z let 1923 - 4, zajímavé frankatury 200 Kč DOP.

1624
sestava 5 ks obrazových KL (Freiburg) frank. zn. A.H. nebo Hindenburg, poąt. pouľité v r.

1944
200 Kč DOP.

1625 sestava 4 ks let. dopisů z let 1927-29, zajímavé frankatury a razítka, 200 Kč DOP.

1626

dofrank. celina Mi. č. P 185 letecky do Basilee, pod. raz. BERLIN W 62 IPOSTA 21.9.30, průch.

a přích. raz., a let. dopis na loď SS Crefeld, pod. raz. ALTENBURG 36. Deutschen Philatel. Tag

11.7.30, za

400 Kč DOP.

1627
dvě let. celistvosti do Brna s pod. raz. MNICHOV 11.9.30 resp. 25.9.28 + přích. raz., dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

1628 let. dopis do Kasselu frank. let. a výplatní zn., pod. raz. LEIPZIG 26.9.25 + červený let. kaąet 200 Kč DOP.

1629

let. dopis do Písku s pod. raz. HAMBURG FLUGPLATZ 13.3.29, přích. raz. a dofrank. celina Mi.

č. P 194 s propag. přítiskem, letecky do Čech, pod. raz. BORKUM NORDSEEBAD FLUGHAFEN

27.2.29, přích. raz. P

400 Kč DOP.

1630
dofrank. celina Mi. č. P 208 let. do Písku, pod. raz. LANGEOOG 27.2.29, přích. raz. PRAHA

LETI©TĚ, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1631
dva let. dopisy, 1x s pod. raz. LEIPZIG TECHN. MESSE 5.3.29 resp. pod. raz. NORDHAUSEN 1

die 1000 j�hrige STADT AM HARZ 5.3.29, zajímavé
300 Kč DOP.

1632

dofrank. celina Mi. č. P 185 do Liberce, pod. raz. KIEL 20.8.29 a let. dopis do ©výcarska s

pod. raz. KOLONIAL - BRIEFMARKEN AUFSTELLUNG BREHMEN LUFTPOST 23.5.29 + přích.

raz., zajímavé

400 Kč DOP.

1633 propaganda - příl. tisk k narozeninám A.H. 450 Kč DOP.

1634
sestava 5 ks R-dopisů z let 1943 - 4 z prac. táborů Lausitz a Waldhaus, zajímavé frankatury,

razítka, cenzury
200 Kč DOP.

1635 6 ks celistvostí (1x RECO) z r. 1941, pestré, zajímavé frankatury 300 Kč DOP.

1636 sestava 8 ks celistvostí (3x RECO) z let 1941 - 3, zajímavé frankatury, příl. raz., 400 Kč DOP.
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Německo celiny / Germany postal stationary

1637
celina Mi. č. P 1 EXPRES do Čech, dofrank. zn. Mi. č. 19 (3x), podací řádkové raz. VLP

Chemnitz - Weipert 15.11., na celině chybí část levého horního roľku, vzácné, dekorativní
4000 Kč DOP.

1638 celina Mi. č. P 19 - dvojitá, nerozřezaná, jednostr. proąlá, pod. raz. OSTERODE 4.2.1889 200 Kč DOP.

1639
celina Mi. P č. 194 dofrank. zn. Mi. č. 379, 411 ve vodorovné třípásce se dvěma kupony

vlevo, pod. raz. ALTENBURG 11.7.30, přích. raz. PRAHA LETI©TĚ
400 Kč DOP.

1640
let. celina 15pf dofrank. a zaslaná let. do ©védska, pod. raz. BERLIN C LUFTPOST 20.8.24,

dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1641
celina Mi. č. P 250, P 291, P 308/01 a propag. pohlednice Tag der NSDAP 1943, nepouľité, 3x

příl. raz.
300 Kč DOP.

Německo poąta v zahraničí / Germany post in Abroad

1642
zn. Nová Guinea Mi. č. 11 v 15ti-bloku, zn. Mi. č. 24 ve 100kusovém PL + 15ti-blok, Samoa

zn. Mi. č. 7 v 63bloku, Maroko zn. Mi. č. 46 ve 100kusovém PL + 15ti-blok, cca 300 EUR
800 Kč XX

1643
Čína - bar. pohlednice do Olomouce frank. dvěma zn. 5pf Germania s přetiskem 2cents China,

pod. raz. PEKING DEUTSCHE POST 29.1.1910
400 Kč DOP.

1644
sestava 8 ks pohlednic do Německa frank. zn. pro kolonie - S?dwestafrika, Kiautschau, China,

z let 1908-10, různá razítka, přích. raz., zajímavé
1500 Kč DOP.

1645
ozdobná obálka zaslaná do Berlína, frank. zn. Mi. č. 70 (2x) s pod. raz. KAIS. DEUTSCHE

MARINESCHIFFSPOST No. 44 28.8.1903, přích. raz., velmi dekorativní, zajímavé
2500 Kč DOP.

1646
Maroko - celistvost do Brna frank. zn. 5pf Germania (2x) s přetiskem MAROCCO 3ct, pod. raz.

TANNGER
300 Kč DOP.

1647
dvě různé pohlednice do Vídně z Německé Záp. Afriky frank. zn. 3Pf (2x), pod. raz.

SWAKOPMUND 9.9.1901, průch. a přích. raz.,
600 Kč DOP.

1648
Deutsch-S?dwestafrika - bar. pohlednice do Čech frank. zn. Mi. č. 26, pod. raz. WINDHUK

4.3.1914, luxusní kvalita
800 Kč DOP.

1649
pohlednice Constantinopel zaslaná na Moravu, pod. raz. KAIS. DEUTSCHE MARINE-

SCHIFFSPOST No. 29 1.1.1916, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

Německo obsazené území / German occupation

1650

Belgie - dopis do ©védska frank. zn. Mi. č. 2 ve svislé dvoupásce, Mi. č. 3, pod. raz.

VERVIERS 5.2.16, přích. raz., Postgebit Ob. Ost - KL frank. zn. Mi. č. 3, pod. raz.

KOLLETZISOVKA 6.11.1916, cenz

250 Kč DOP.

1651
Belgie - R-dopis do Berlína frank. zn. Mi. č. 11, 13, 15, 19, pod. raz. SCLESSIN 28.12.1916,

přích. raz., dobrá kvalita
250 Kč DOP.

1652
Generalgouvernement - R-dopis do Protektorátu frank. zn. Mi. č. 125 - levý spodní roh. kus,

pod. raz. SOCHAČEW 29.8.43, kat. cena 1300 EUR
4600 Kč DOP.

1653 Generalgouvernement - R-dopis frank. zn. Mi. č. 64, pod. raz. JAROSLAU + přích. raz. 500 Kč DOP.

1654
Generalgouvernement - sluľ. zn. Mi. č. 25 - 36 ve 100 kusových arąích uprostřed svisle

přetrľených, 280 EUR
1000 Kč XX

1655 Generalgouvernement - TL Mi. č. 65, 40 EUR 250 Kč XX

1656
Generalgouvernement - zn. Mi. č. 83 U, 84 U, 85 U, vąechny se spodním okrajem a

počitadlem, luxusní kvalita, kat. cena 840 EUR
19600 Kč XX

1657
Generalgouwernement - R-dopis do Gratzu frank. zn. Mi. č. 19, 33, 56 - 8, pod. raz. LUBLIN

1 12.12.40 + dva pamětní listy se zn. Mi. č. 56 - 8 a příl. raz. LUBLIN 26.10.40 EIN JAHR ...
200 Kč DOP.

1658
Generalgouwernement - zn. Mi. č. 72, 75, 78, 79, 81, 84, 86 U stříhané ve čtyřblocích se

spodním okrajem + zn. Mi. č. 86 U, 81 U s pravým okrajem, cca 50 EUR
300 Kč XX

1659
Jersey - sestava tří obálek frank. něm. zn. s raz. FELDPOST a dofrank. zn. Mi. č. 3 - 6 s raz.

JERSEY CHANNEL 13.OCT. 43, resp. 21.FE.44, resp. 17.MR.44
300 Kč DOP.
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1660
Luxemburg - R-dopis do Německa frank. zn. Mi. č. 33 - 41, pod. raz. LUXEMBURG 28.1.41 +

přích. raz.
200 Kč DOP.

1661 Oberschlesien - zn. Mi. č. 1a v celém 150ti-kusovém archu s kříľi a meziarąím, cca 670 EUR 4000 Kč XX

1662
Oberschlesien - zn. Mi. č. 1a - středový kříľ z archu se 40ti zn. + meziarąí svislé a

vodorovné, cca 200 EUR
1200 Kč XX

1663
Oberschlesien - zn. Mi. č. 11a v celém 150ti-kusovém archu se středovými kříľi a meziarąím,

kat. cena cca 460 EUR
2000 Kč XX

1664
Oberschlesien - zn. Mi. č. 2 - středový kříľ z archo se 40ti zn. + svislá a vodorovná meziarąí,

cca 90 EUR
600 Kč XX

1665
Polsko - pohlednice Varąavy frank. zn. Mi. č. 1, pod. raz. WARSCHAU 16.6.16, přifrank. zn.

městské poąty Mi. č. 9 s raz. POCZTA MIEJSKA 16.6.16, zajímavé
300 Kč DOP.

1666
Polsko - R-dopis do Berlína frank. zn. Mi. č. 1 v 10ti-bloku, pod. raz. KALISCH 12.7.16 a

R-dopis do Berlína frank. zn. Mi. č. 1 - 5 s raz. KALISCH 30.6.16 + přích. a cenzurní raz.
400 Kč DOP.

1667
Polsko - R-dopis do Berlína frank. zn. Mi. č. 6 ve 12ti-bloku, pod. raz. KALISCH 11.8.16 +

přích. raz.
250 Kč DOP.

1668 Pskov - Bl. Mi. č. 2, 900 EUR, v pravém horním rohu slabý lom, s razítkem PSKOV 12.3.42 5000 Kč O

1669 SWA předběľné - něm. zn. Mi. č. 52 s nekompl. raz. ... 30.9.01 DEUTSCH - SąDWESTAFRIKA 400 Kč O

Německo okupační zóny / German occupation zone

1670
celistvost frank. zn. spol. vydání Mi. č. 69 - 72 s příl. raz. filatel. výstavy z 20.8.48 v CELLE,

velmi dobrá kvalita, 50 EUR
400 Kč DOP.

1671
Společná vydání - dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 9, 932, pod. raz. HARRENBERG, cenzurní

pásky a razítka
200 Kč DOP.

1672
Sovětská zóna - celistvost do ČSR frank. zn. Mi. č. 183, 198, 228, pod. raz. SCHWEDT

16.12.48, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1673
dopis do Prahy frank. zn. spol. vydání Mi. č. 69 - 71, 101, 106, pod. raz. ROTHENBURG

27.6.49, cca 50 EUR
350 Kč DOP.

1674 R-dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 182, 184-5, 190, 198-9, pod. raz. PIRNA 16.10.48 300 Kč DOP.

Německo Danzig / Germany Danzig

1675 Mi. Bl. 3 (se zn. Mi. č. 274 X, 275 X), 130 EUR 600 Kč XX

1676 zn. Mi. č. 50 - 52, 181 - 188, 125 EUR 500 Kč XX

1677 celina Mi. P 26 zaslaná do ČSR, pod. raz. DANZIG 1 2.10.24, 70 EUR, dobrá kvalita 400 Kč DOP.

Německo NDR / GDR

1678 zn. pro seąitkové vydání Mi. č. 845 - 46 v celých PL, 180 EUR 700 Kč XX

1679 Bl. Mi. 19 se zn. Mi. č. 1059 B - 73 B, 65 EUR 200 Kč /X/

1680
dárkové albíčko KARL-MARX-JAHR 1953 s 10ti pamětními listy na karton. papíře s otiskem zn.

Mi. č. 344 - 349 II, 350 - 353,
500 Kč nic

1681 FDC frank. zn. Mi. č. 289 - 92, 50 EUR 300 Kč DOP.

1682
FDC frank. zn. Mi. č. 626, zaslaná do ČSR jako tiskopis, pod. raz. BERLIN W 8 7.11.58, 90

EUR
600 Kč DOP.

Německo Berlín / Germany Berlin

1683 zn. Mi. č. 34, 2M s červeným přetiskem, kat. cena 650 EUR 4000 Kč XX

Německo SRN / GFR

1684 firemní tiskopis v místě frank. zn. Mi. č. 148, pod. raz. FRANKFURT 11.8.52, 5000 EUR 20000 Kč DOP.

1685
tiskopis FDC frank. zn. Mi. č. 219 a dtto frank. zn. Mi. č. 221, zaslané do ČSR, 1x na chlopni

vystřiľená adresa, 116 EUR
400 Kč DOP.
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Německo polní poąta / Germany field post

1686 dvě celistvosti do Protektorátu z r. 1944 odeslané z O.T.M. Feldpost č. 59958 B, zajímavé 500 Kč DOP.

1687 dvě celistvosti z r. 1943 s útvar. raz. LAZARETT WARSCHAU 200 Kč DOP.

1688 R-dopis do Berlína s pod. raz. FP 870 4.2.34, zajímavé 200 Kč DOP.

1689 sestava 10 ks celistvostí s různými raz. FP a útvarů, zajímavé 250 Kč DOP.

1690 sestava 3 ks celistvostí z let 1942 - 44 s útvar. raz. námořnictva 300 Kč DOP.

1691 sestava 4 ks celistvostí s cenzurními raz. a raz. FP z let 1940 - 43 200 Kč DOP.

1692 sestava 4 ks celistvostí z let 1940 - 44, přepr. FP, zajímavá razítka, k prohlédnutí 200 Kč DOP.

Norsko / Norway

1693 zn. Mi. č. 1 s ručním přepisem Harstad 27.6.56, 120 EUR 1000 Kč O

1694 zn. Mi. č. 2 - 5, 280 EUR 1500 Kč O

Polsko / Poland

1695 zn. Mi. č. 10 a II - 20Pf ultramarin, 900 EUR 3600 Kč X

1696

firemní obálka do Třince, frank. zn. Mi. č. 70 s podacím znárodněným raz. KRAKOW 14

15.10.19, zatíľ. tr. portem 30g vyfrank. výpl. zn. Mi.č. 67, 69 s proviz. přetiskem PORTO a

razítkem TRZYNIEC 17.10.

500 Kč DOP.

1697
novinová páska do ČSR frank. zn. Mi. č. 184, 186 ve čtyřblocích (inflační frankatura 120000M),

pod. raz. KATOVICE 8.5.24
400 Kč DOP.

1698

bar. pohlednice do Mikulova frank. zn. Mi. č. 185, 188 (2x), pod. raz. WARSZAWA 1924 a

R-dopis do Olomouce frank. zn. Mi. č. 395 (5x), 408, pod. raz. BYSTRZYCA 28.12.45 + vojenská

cenzura, zajímavé

200 Kč DOP.

1699
let. dopis frank. zn. Mi. č. 207 (2x), 227, 229, přepraveno 1. letem Krakow - Lodz - Warszawa v

r. 1926, nečitelné pod. raz., přích. a příd. razítka
200 Kč DOP.

1700 dopis frank. let. zn. Mi. č. I + II s příl. raz., zaslaný do Zabrzek, zajímavé 300 Kč DOP.

1701
Polský zábor - lístek do Ostravy frank. polskými zn. s pod. raz. ORLOWA 28.2.39 a celistvost

frank. polskou zn. s pod. raz. ORLOVA 6.4.69
1200 Kč DOP.

1702
rak. KL Karel 8/15h s tzv. krakovským přetiskem POCZTA POLSKA, pod. raz. KRAKOV 5.3.19, ve

spodní části uprostřed vytrľený papír
350 Kč DOP.

1703
zálepka K 4 Karel 20/25h s tzv. krakovským přetiskem POCZTA POLSKA, pod. raz. KRAKOV

(slabąí otisk), nahnědlé skvrnky
450 Kč DOP.

1704
fotopohlednice Marąálka Pilsudského frank. zn. Mi. č. 300 s příl. raz. KOPIEC MARSZ ...

16.6.1935
200 Kč DOP.

Portugalsko / Portugal

1705
dva let. dopisy do ČSR 1947 frank. zn. Mi. č. 652, 655, 698 resp. 1950 se zn. Mi. č. 652

(7x), k prohlédnutí
250 Kč DOP.

1706
let. R-dopis na loď WESER frank. zn. Mi. č. 500 (3x), ąpatně čitelné pod. raz., průch. raz.

LISBOA 9.7.29 a přích. raz.
800 Kč DOP.

Rakousko - předznámkové období / Austria pre-stamp area

1707
císařský skl. dopis z r. 1622 s téměř kompletní pečetí a podpisem císaře Ferdinanda ,

vodorovně středem dopisu registr. lom, v němľ je dopis částečně prasklý
3000 Kč DOP.

1708 skl. dopis malého formátu z r. 1785 s řádkovým raz. Von Br?nn, Vot. č. 1, 280 bodů 400 Kč DOP.

1709
skl. dopis z r. 1833 s oválným černým raz. FREUDENTHAL a skl. dopis z r. 1839 s

modrým oválným raz. B"HMISCHE BROD 14.9.
450 Kč DOP.

1710 skl. dopis z r. 1836 s černým řádkovým raz. KOLLIN a dtto s modrým razítkem 500 Kč DOP.

1711
skl. dopis z r. 1840 s oválným raz. KREMSIER FRANCO 18.4. a skl. dopis z r. 1843 s

oválným raz. KREMSIER 19.3.
500 Kč DOP.
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1712
skl. dopis z r. 1843 s modrým řádkovým raz. C®ASLAU 9.AUG. + červené řádkové raz.

FRANCO, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1713
skl. dopis z r. 1846 s řád. raz. LANDSKRON 12.NOV. s příd. ozdobným raz. FRANCO,

dobrá kvalita
1600 Kč DOP.

1714 skl. dopis z r. 1848 s raz. SAAR FRANCO 18.APR., velmi dobrá kvalita 400 Kč DOP.

1715
skl. dopis z r. 1849 s rámeč. raz. LECHWITZ 15.11. v modré barvě a dtto z r. 1852 v

černé barvě
450 Kč DOP.

1716
skl. sluľební dopis z r. 1851 s černým kulatým raz. BRąNN 10.1. a příd. oválné raz. K.K.

POSTDIRECTION BRąNN
300 Kč DOP.

1717 ąlechtický skl. dopis do Brna z r. 1708 se zdvořilostní adresou 600 Kč DOP.

1718
ąlechtický skl. dopis z r. 1654 se zdvořilostní adresou, velkou cís. pečetí, velmi

dekorativní
1900 Kč DOP.

1719 ąlechtický skl. dopis z r. 1660 se zdvořilostní adresou 700 Kč DOP.

1720 ąlechtický skl. dopis z r. 1680 se zdvořilostní adresou, velmi dekorativní 900 Kč DOP.

1721
ąlechtický skl. dopis zvláątní důleľitosti se spěąným doručením "Cito.Cito" z r. 1680,

vzácné
1600 Kč DOP.

1722 ąlechtiský skl. dopis do Brna z r. 1663 se zdvořilostní adresou, velmi dobrá kvalita 900 Kč DOP.

1723 ąlechtiský skl. dopis z r. 1657 se zdvořilosní adresou, dobrá kvalita, dekorativní 1600 Kč DOP.

Rakousko od roku 1850 - 1918 / Austria from 1850 to 1918

1724 zn. Fe. č. 1 - 5, 190 EUR 1000 Kč O

1725 zn. Fe. č. 1 s nekompl. oválným raz. RECO, zajímavé 2000 Kč O

1726 zn. Fe. č. 1, pěkný střih 800 Kč X

1727 zn. Fe. č. 2 HP, typ III, s ráměč. raz. WIEN, luxusní střih, 100 EUR 600 Kč O

1728
zn. Fe. č. 3 HP, typ III, zn. Fe. č. 5 HP, typ II, obě se stroj. obtiskem (Maschinen-Abtlatsch),

cca 150 EUR, dobrá kvalita
900 Kč O

1729 sestava 25 ks zn. a výstřiľků Fe. č. 3, 4 a 5, různé typy, velmi pěkná razítka, zajímavé 1000 Kč O

1730 zn. Fe. č. 6, typ III b, světlemodrá, pěkný střih, 175 EUR 600 Kč O

1731
zn. Fe. č. 6, typ I, na novinové pásce s řádkovým raz. JAGERNDORF, zk. Ferchenbauer,

zajímavé, 360 EUR
2300 Kč V

1732 zn. Fe. č. 10 I s téměř kompl. razítkem KREMSIER 9.2., atest Babor 4700 Kč O

1733 zn. Fe. č. 10 IIa na výstřiľku s kompl. raz. WIEN 12.10., zk. a atest Ferchenbauer, 85 EUR 450 Kč V

1734 zn. Fe. č. 11 Ia s červeným rámečkovým raz. WIEN, atest Babor 3900 Kč O

1735

zn. Fe. č. 18 na výstřiľku s rámeč. raz. PRAG 11.6., dtto s kulatým raz. OLMąTZ 9.11., zn. Fe.

č. 19 na výstřiľku s raz. WIEDEN in WIEN 16.7., dtto s kul. raz. NEUBAU IN WIEN 8.4., cca

200 EUR, zajíma

800 Kč V

1736 zn. Fe. č. 18a bez lepu, kat. cena 100 EUR, zk. a atest Ferchenbauer 1000 Kč /X/

1737 zn. Fe. č. 18 - 22, 60 EUR 300 Kč O

1738 zn. Fe. č. 19 na výstřiľku s červeným raz. RECOMMANDIRT WIEN 25.10.1862, 125 EUR 500 Kč V

1739 zn. Fe. č. 20 na výstřiľku (2x) s červeným kulatým raz. RECOMMANDIRT WIEN 3.2.1863 300 Kč V

1740 zn. Fe. č. 25 - 28, zn. Fe. č. 30 - 34, dobrá kvalita, zajímavá razítka, 165 EUR 800 Kč O

1741
zn. Fe. č. 31 na výstřiľku s červeným raz. RECOMMANDIRT WIEN a dtto s modrým raz. WIEN

11.6., cca 140 EUR
700 Kč V

1742 zn. Fe. č. 35 II A - 40 II A + 41 II D, 330 EUR 1700 Kč O

1743 zn. Fe. č. 35 I A - 40 I A razítkované + 41 I, 70 EUR 400 Kč X/O

1744 zn. Fe. č. 38 II A, 180 EUR 1000 Kč XX

1745
zn. Mi. č. 42 - 3 - sestava 26 ks zn. a dvou novin. pásek, různé typy, barvy, razítka, k

prohlédnutí
300 Kč O

1746 zn. Mi. č. 48, zoubkování L 10 1/2, 250 EUR 1000 Kč O
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1747
zn. Fe. č. 134 ve čtyřbloku (pravá spodní zn. na spodním okraji natrľena) s kulatým raz.

PRAG 4.7., 575 EUR
1000 Kč O

1748 zn. Mi. č. 139 - 156 razítkované, zn. Mi. č. 172 - 4 svěľí, 150 EUR 500 Kč XX/O

1749 zn. Mi. č. 147 ve čtyřbloku s DV "Pranciscus", kat. cena 60 EUR 400 Kč XX

1750 zn. Fe. č. 208 A - 211 A s nálepkou, dtto razítkované, 80 EUR 450 Kč O

1751 zn. Mi. č. 225y - 227y, 418 A - 421 A, 422 B, 423 A (s nálepkou), 424 B, 90 EUR 500 Kč XX/X

1752 zn. novinová Fe. 2, typ I, atest Ferchenbauer, 265 EUR 2900 Kč O

1753 Doplatní - zn. Mi. č. 64 - 74, kat. cena 100 EUR 400 Kč XX

1754 Levanta - zn. Fe. č. 4 I s téměř kompletním raz. BUCAREST 3.7. 200 Kč O

1755
kompl. zn. seąitek Mi. č. MH Bl. 1 vč. obalu, 6ti-blok zn. Mi. č. 190 - tři krajové zn. lehce

přilepeny k prokladovému papíru
3600 Kč XX/X

Rakousko celistvosti od roku 1850 - 1918

1756
nekompl. skl. dopis z r. 1854 frank. vodorovnou dvoupáskou zn. Fe. č. 1, typ III, s kulatým

raz. HAIDA 5.1.
12900 Kč DOP.

1757 skl. dopis z r. 1858 frank. zn. Fe. č. 1, typ III s rámeč. raz. PRAG 28.8., zajímavé 4400 Kč DOP.

1758
skl. dopis z r. 1835 s řádkovým raz. V.TREBITSCH a ruční datací 5.12. a skl. dopis z r. 1856

frank. zn. Fe. č. 3 HP, typ III, s řádkovým raz. TREBITSCH 7.APR., velmi dobrá kvalita
800 Kč DOP.

1759
sestava 4 ks skl. dopisů z let 1855 - 58 frank. zn. Fe. č. 3 s raz. FREIBERG, FREIWALDAU,

JAUERING, WURBENTHAL, dobrá kvalita
500 Kč DOP.

1760
sestava 3 ks dopisů z let 1850 - 52 frank. zn. Fe. č. 3, resp. 4, resp. 5, s rámeč. raz. WIEN,

velmi dobrá kvalita, cca 150 EUR
900 Kč DOP.

1761
skl. dopis frank. zn. Fe. č. 3 s kulatým raz. LUGOS 28.12. + přích. raz. TEMESVÁR , dobrá

kvalita
400 Kč DOP.

1762 skl. dopis z r. 1852 frank. zn. Fe. č. 3, typ I, pěkný střih, pod. raz. SZOMMOLNOK 22.4. 400 Kč DOP.

1763

skl. dopis z r. 1855 do ©výcarska, frank. zn. Fe. č. 3 a 5 na přední straně a zn. Fe. č. 4 na

zadní straně, pod. raz. TRIESTE 25.11., v pravém horním rohu vystřiľená a podlepená část

papíru 3x5 cm

13000 Kč DOP.

1764
skl. dopis z r. 1856 do Brna, frank. zn. Fe. č. 3 HP, typ III, pěkný střih, s řádkovým raz.

TREBITSCH 7.APR., přích. raz.
400 Kč DOP.

1765
skl. dopis z r. 1852 frank. vodorovnou dvoupáskou zn. Fe. č. 3, typ IIIa, řádkové raz.

WEISKIRCHEN 23.AUGUST, cca 100 EUR
500 Kč DOP.

1766
sestava 6 ks skl. dopisů z let 1850 - 56 frank. zn. Fe. č. 3 s raz. BLANSKO, BRNO, M.OSTRAU

STADT, WIEN, k prohlédnutí
500 Kč DOP.

1767
skl. dopis z r. 1856 frank. zn. Fe. č. 3 + 4 (obě III. typ), "Liliputschnidt", pod. raz. TETSCHEN

29.11., 125 EUR
500 Kč DOP.

1768
skl. dopis z r. 1850 frank. zn. Fe. č. 3 HP, typ Ia, řádkové raz. OSTRA 28.NOV., přích. raz. ,

velmi dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1769
skl. dopis malého formátu z r. 1854 frank. zn. Fe. č. 3, typ III, s řádkovým raz.

FREUDENTHAL 11.NOV.
250 Kč DOP.

1770
skl. dopis z r. 1851 frank. zn. Fe. č. 4 HP, typ I, dunkelbraun, s řádkovým raz. OLMąTZ

24.MAI., přích. raz. dobrá kvalita, dekorativní
600 Kč DOP.

1771
skl. dopis z r. 1851 frank. zn. Fe. č. 4, typ Ia (rotbraun), podací kulaté raz. PR®IMISLAU,

přích. a průch. raz., luxusní kvalita
900 Kč DOP.

1772
skl. dopis z r. 1854 frank. zn. Fe. č. 4 (2x), typ III, s řádkovým raz. SAAR 1.DEC., průch. a

přích. raz., 300 EUR
4000 Kč DOP.

1773
skl. dopis z r. 1836 s rámeč. raz. FREYBERG IN MAEHREN a skl. dopis z r. 1851 frank. zn. Fe.

č. 4 HP, typ I, s dvoukruh. raz. FREIBERG IN MAEHREN, zajímavé
600 Kč DOP.
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1774
skl. R-dopis z r. 1855 frank. zn. Fe. č. 4 (3x), typ III, pod. raz. RECOMANDIRT WIEN

9.9.1855, 650 EUR
6000 Kč DOP.

1775
skl. dopis z r. 1857 frank. zn. Fe. č. 5, dobrý střih, pod. raz. MECZENZET 14.5., přích. raz.

PEST
460 Kč DOP.

1776 skl. dopis malého formátu z r. 1852 frank. zn. Fe. č. 5 HP, typ IIIa, s rámeč. raz. WIEN 14.6. 350 Kč DOP.

1777
skl. dopis z r. 1850 frank. zn. Fe. č. 5, typ I, pod. řádkové raz. NEUSOHL 28.NOV., průch. a

přích. červené raz. WIEN 30.NOV.
1200 Kč DOP.

1778
skl. dopis z r. 1855 frank. zn. Fe. č. 5, typ III, pod. kulaté raz. BRUX 24.5., velmi dobrá

kvalita
460 Kč DOP.

1779
skl. tiskopis z r. 1859 do Kroměříľe, frank. zn. Fe. č. 10 IIa, pod. raz. WIEN 2.9., velmi dobrá

kvalita, zk. a atest Ferchenbauer
2600 Kč DOP.

1780
skl. dopis z r. 1860 frank. zn. Fe. č. 10 IIa s raz. Wr. Neustadt 9.5., 160 EUR, zk. a atest

Ferchenbauer
2400 Kč DOP.

1781 skl. dopis z r. 1860 frank. zn. Fe. č. 11 IIa s oválným raz. WIEN, atest Ferchenbauer 5800 Kč DOP.

1782 obálka frank. zn. Fe. č. 12 IIa, pod. raz. NEUE ALLEE PRAG 12.1., atest Babor 5400 Kč DOP.

1783
skl. dopis frank. zn. Fe. č. 18, 19, kulaté pod, raz. FRIEDLAND IN M®HREN 3.3., zn. č. 18 má

v pravém dolním rohu vynechané tři PO, 360 EUR, velmi dobrá kvalita
4500 Kč DOP.

1784
skl. R-dopis z r. 1852 frank. na přední str. zn. Fe. č. 3 (2x), na zadní straně zn. Fe. č. 3 (2x -

jedna zn. při otevírání přetrľena), pod. rámeč. raz. PRAG 23.8., zajímavé
1200 Kč DOP.

1785
sloľený dopis z r. 1858, chybí horní a dolní chlopeň, frank. zn. Fe. č. 3, 4, pod. raz. BADEN

10.8.
300 Kč DOP.

1786 skl. dopis frank. zn. Fe. č. 36 I, podací modré raz. WIEN FILIALE 20.4.70, dekorativní 400 Kč DOP.

1787

skl. dopis z r. 1869 frank. zn. Fe. č. 37 I, s modrým raz. UNG. OSTRA 19.7., dtto z r. 1872 s

náprstkovým raz. FELDSBERG 26.6. a skl. R-dopis z r. 1874 frank. zn. Fe. č. 37 I (3x) s raz.

LUNDENBURG 1.

600 Kč DOP.

1788 celistvost frank. zn. Fe. č. 44, 45, pod. raz. WIEN 16.11.83, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1789
EXPRES-obálka frank. zn. Fe. č. 46 (4x), pod. raz. ZAUCHTEL, přích. raz., zk. Ferchenbauer,

300 EUR
1200 Kč DOP.

1790
R-EXPRES dopis z Brna do Kroměříľe, frank. rohovou třípáskou zn. Fe. č. 47, pod. raz. BRNO

NÁDRA®Í 22.8.85, přích. raz. , 460 EUR, velmi zajímavé
4000 Kč DOP.

1791
peněľní dopis na 1200 zl frank. zn. Fe. č. 51 (3x) + Fe. č. 65, pod. raz. CHLUMEC NAD

CIDLINOU 14.11.92, neporuąené pečetě
400 Kč DOP.

1792 R-dopis do Vídně frank. na zadní str. zn. Mi. č. 128, pod. raz. KARLÍN 6.12.07, přích. raz. 200 Kč DOP.

1793
R-dopis frank. zn. Mi. č. 146 a 147, pod. raz. J®GERNDORF 4.3.15 a R-EXPRES dopis frank.

zn. Mi. č. 193 a 194, pod. raz. PROSNITZ 2 24.4.17
400 Kč DOP.

1794
let. dopis do Krakova frank. zn. Mi. č. 221, 225x - 227x, pod. raz. WIEN 17.4.18, průch. raz.

WIEN 1 FLUGPOST, přích. raz. KRAKOW, dopis mimo zn. svisle přeloľen, chybí zadní chlopeň
800 Kč DOP.

1795
dopis do Krakova frank. zn. Mi. č. 225x - 227x, přepr. let. poątou, pod. raz. WIEN 1 10.5.18,

průch. raz. FLUGPOST WIEN 11.5., přích. raz. POSZTA LOTNICZA KRAKOV 12.5.
550 Kč DOP.

1796
sestava 6 ks dopisů (1x RECO) frank. ąestou emisí, velmi dobrá kvalita, zajímavá razítka,

bar. frankatury 2+3, resp. 5+10, cca 100 EUR
1300 Kč DOP.

1797
sestava 5 ks celistvostí s dolepenými nálepkami NÁROD SOBĚ ... z let. 1907 - 11, k

prohlédnutí
200 Kč DOP.

1798
přední strana novin © ILUSTRATION frank. rohovou a krajovou novinovou zn. Mi. č. 7, dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

1799

obálka frank. zn. Fe. č. 5 s pod. raz. WIEN, zaslaná do J�gerndorfu s připsanou poznámkou

Vrácen do Vídně, řádkové raz. J®GERNDORF přes pod. raz. a zn., daląí průch. a přích. raz.,

dopis mimo zn

980 Kč DOP.
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1800
nefrank. novin. páska do Z�ptau, pod. raz. K.K. ZEITUNGS EXPEDITION IN BRąNN 8.7. Fr?h,

modré přích. raz. Z"PTAU 9.7.
300 Kč DOP.

1801
bar. litograf. koláľ Gruss aus Insbruck", zaslaná 18.7.1899 do Brna, frank. zn. 2kr F.J.,

znehodnocená dodatečně němým raz. s písmenem B, zajímavé
250 Kč DOP.

1802 sestava 4 ks dopisů frank. zn. I., V. a VI. emise, kvalita k prohlédnutí 400 Kč DOP.

1803
skl. dopis z r. 1841 s řádkovým raz. AUSPITZ 10.JUN. a skl. dopis z r. 1852 frank. zn. Fe. č.

3 HP Ib s řádkovým raz. AUSPITZ 7.JAN.
500 Kč DOP.

1804

dopis do Brna od přísluąníka francouzské cizinecké legie poslaný nevyplaceně z Oranu

20.9.04, zatíľ. doplatným 50h (zn. Mi. č. 31 ve svislé dvoupásce) s raz. BRąNN 27.9.04,

velmi zajímavé

400 Kč DOP.

1805
vlaková poąta - sestava 13 ks celistvostí a 70 ks výstřiľků s raz. VLP na území Čech a

Moravy, kat Votoček min. 1000 bodů
750 Kč DOP.

1806
celistvost do Rumunska v r. 1900 a dofrank. jubilejní celina 1908 z Prahy do Anglie, přích.

raz., Zajímavé
300 Kč DOP.

Rakousko I. Republika 1918 - 1945 / Austria republic 1918 - 45

1807 zn. Mi. č. 418 - 24, cca 50 EUR 300 Kč X

1808 zn. Mi. č. 433 - 41, 32 EUR 300 Kč X

1809 zn. Mi. č. 442 - 6 - levé spodní roh. kusy, 85 EUR 600 Kč XX

1810 zn. Mi. č. 468 - 87, 230 EUR 2000 Kč XX/X

1811 zn. Mi. č. 488 - 93 200 Kč XX

1812 zn. Mi. č. 524 - 29, 200 EUR 1400 Kč XX

1813 zn. Mi. č. 530 - 43, 850 EUR 4500 Kč XX

1814 zn. Mi. č. 545 - 50, 220 EUR 1400 Kč XX/X

1815 zn. Mi. č. 551 - 54, 600 EUR 3000 Kč XX

1816 zn. Mi. č. 555 A s levým okrajem, 320 EUR 2500 Kč XX

1817 zn. Mi. č. 555 A, 320 EUR 2600 Kč XX

1818 zn. Mi. č. 556 A, 750 EUR 5000 Kč XX

1819 zn. Mi. č. 556 A, 750 EUR 5400 Kč XX

1820 Bl. Mi. 1 se zn. Mi. č. 556, 4000 EUR, nepatrná barevná skvrnka na spodním okraji arąíku 34000 Kč XX

1821 zn. Mi. č. 557 - 62, 200 EUR 1800 Kč X

1822 zn. Mi. č. 567 - 87, 200 EUR 1000 Kč O

1823 zn. Mi. č. 584, 110 EUR 450 Kč O

1824 zn. Mi. č. 584 - 5, 158 EUR 800 Kč XX

1825 zn. Mi. č. 586 - 7, 95 EUR 700 Kč XX

1826 zn. Mi. č. 586 - 7, 85 EUR 500 Kč O

1827 zn. Mi. č. 587 - pravý spodní roh. kus, luxusní kvalita, 60 EUR 600 Kč XX

1828 zn. Mi. č. 588, 1300 EUR 11000 Kč O

1829 zn. Mi. č. 591 - 96, 150 EUR 1000 Kč XX

1830 zn. Mi. č. 649 - 57, 50 EUR 300 Kč XX

1831 R-EXPRES dopis frank. čtyřblokem zn. Mi. č. 291, pod. raz. GRATWEIN 26.1.22 500 Kč DOP.

1832
EXPRES celistvost frank. zn. Mi. č. 370, 380, 385 (2x), 391 (3x), pod. raz. WIEN 15.4.23 +

přích. raz.
200 Kč DOP.

1833
KL k výstavě WIPA 1933 s nalepenou zn. Mi. č. 555 A s levým okrajem a výstavním rámeč.

raz. WIPA 24.JUNI 1933
3000 Kč DOP.

1834 R-dopis frank. mj. zn. Mi. č. 556 A s raz. SCHWECHAT 17.9.33 6900 Kč DOP.

1835
celistvost přepr. 1. voj. letem Wien - Aspern 19.9.37, zaslaná do Klagenfurtu, pod. raz. 1.

letu, let. kaąet, pčích. raz., dobrá kvalita
300 Kč DOP.
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Rakousko II. Republika od roku 1945 / Austria republic from 1945

1836
zn. Mi. č. 668 - 73 + Va - Vd (hodnota Vd má malou nahnědlou skvrnu na pravém horním

okraji), 290 EUR
1600 Kč XX

1837 zn. Mi. č. 674 - 696, dobrá kvalita, 550 EUR 3500 Kč XX

1838 zn. Mi. č. 674 - 96, zk. Kovar, zn. Mi. č. 696 II, atest Kovar 5200 Kč XX

1839 zn. Mi. č. 688 I ve svislé třípásce s typy b + c + a, 300 EUR 3000 Kč XX

1840 zn. Mi. č. 772 B - 775 B, dobrá kvalita, 320 EUR 2500 Kč XX

1841 zn. Mi. č. 829 - 32, 80 EUR 600 Kč XX

1842 zn. Mi. č. 838 - 853, 60 EUR 400 Kč XX

1843 nekompl. sestava zn. od Mi. č. 854 - 1004, celkem 75 EUR 550 Kč XX

1844 zn. Mi. č. 863 - 6, kroje, 220 EUR, velmi dobrá kvalita 1900 Kč XX

1845 zn. Mi. č. 952 - 4 600 Kč X

1846 zn. Mi. č. 960 - 63, 70 EUR 400 Kč O

1847
sestava 4 ks tiskových listů s 16ti zn. Merkur v různých barvách k výstavě WIPA 1933 s

výstavními razítky
500 Kč O

1848 zn. Mi. č. IVb 300 Kč X

1849 zn. Mi. č. V a - V d B, velmi dobrá kvalita, 220 EUR 1400 Kč XX

1850
OSN - nekompl. sbírka zn. úřadovna Vídeň od r. 1979 do r. 1994, vąe na zasklených listech v

pérových deskách SCHAUBEK, cca 170 EUR
1000 Kč XX

1851
FDC let. do USA frank. zn. Mi. č. 928, dtto frank. zn. Mi. č. 936 (8x), dtto frank. zn. Mi. č.

957 (3x)
700 Kč DOP.

1852
dopis v místě (sovětská zóna), frank. zn. 8pf A.H. s přetiskem "sterreich a černou skvrnou,

pod. raz. WIEN 20.6.45
300 Kč DOP.

Rakousko celiny / Austria postal stationary

1853 zálepka Fe. č. 9 a dtto dofrank. zn. Fe. č. 46 do ©výcarska v letech 1889 - 90, 100 EUR 600 Kč DOP.

1854
R-celina Fe. č. 28 dofrank. zn. Fe. č. 46 (2x) bez znehodnocení, pod. raz. ZWITTAU 24.8.86

+ přích. raz., 150 EUR, zajímavé
800 Kč DOP.

1855
KL Fe. č. 123 v místě, dofrank. zn. Fe. č. 134 ve vodorovné dvoupásce, pod. raz. potrubní

poąty WIEN 3/1 3.12.07
400 Kč DOP.

1856
sestava 4 ks KL Mi. P 92, P 93 (3x), 2x s raz POSTCONDUCTEUR ZUGE s dopisovaným

místem podání a datací, resp. jen s vepsanou datací
400 Kč DOP.

1857 sestava 5 ks jubilejních KL s natiątěnou zn., různé mutace, nepouľité, dobrá kvalita, 150 Kč DOP.

1858
KL Fe. č. 150 s dolepenou nálepkou Národní kolek, s oválným raz. ... V HEŘMANICÍCH, pod.

raz. MICHALKOWITZ 12.3.12, velmi zajímavé
300 Kč DOP.

1859 sestava 3 celin z let 1912 - 19 (1x RECO, 1x EXPRES) 300 Kč DOP.

1860 KL Fe. č. 104 dofrank. zn. Fe. č. 72, zaslaný do Paříľe, pod. raz. CHOTZEN 200 Kč DOP.

1861 celina potrobní poąty 5h dofrank. zn. Mi. č. 72, 74, pod. raz. WIEN 5.3.06 250 Kč DOP.

1862
celinová obálka 10kr vydání 1863, dofrank. zn. Fe. č. 32, pod. raz. WIEN 25.3., kvalita k

prohlédnutí, 125 EUR
700 Kč DOP.

1863 oficielní Festpostkarte k filat. dni Wien Juli 1928 s příl. raz., poąt. neproąlá, zajímavé 300 Kč DOP.

Rakousko polní poąta / Austria field post

1864 Vydání pro Itálii - zn. Mi. č. I - XIV, luxusní kvalita, 200 EUR 1200 Kč XX

1865

celina s natiątěnou zn. 5h F.J., zaslaná do zajetí (Rusko) na ľel. stanici Pesčanka, zaj.

ľelezniční oddíl, stavba Transbajkalské magistrály, pod. raz. KRÁL. VINOHRADY 1 11.6.15 +

cenzurní raz., zajím

250 Kč DOP.
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1866

celistvost frank. maď. zn. Turul 5fil s raz. POPRA... 14.JUN 1914 s raz. voj. cenzury na civilní

vnitrostátní zásilce dle zákona o vyjímečném stavu (1912) o voj cenzuře v příhr. oblastech

R-U s Ruskem

800 Kč DOP.

1867
celistvost s pod. raz. K.u.K. MFPA POLA 29.11.16 + útvar. raz. K.u.K.

Marine-Munitionsstablicsement
300 Kč DOP.

1868
černobílá fotopohlednice "Von den Russen zerst�rtes Postgeb�ude in Swidniky" frank. zn. FP

10kr F.J., pod. raz. K.u.K. EPA 8.3.1917 + útvar. raz.
200 Kč DOP.

1869
dopis do Čech s pod. raz. K.u.K. EPA 323 1.12.15, červené řádkové útvar. raz. 7,5 cm CHINA

GEBIRGSKANONENBATTERIE DES K.u.K. Gebirgsartillerieregiments Nr. 5, zajímavé
1200 Kč DOP.

1870

dopis i s obsahem s pod. raz. K.u.K. EPA č. 349 23.9.17 + příd. raz. K.u.K. Bezirkskommando

Berat a dvě bar. pohlednice 1x s příd. raz. K.u.K. Reservespital Nr. 2, 1x voj. cenzura

Insbruck

200 Kč DOP.

1871
dvě celistvosti s pod. raz. K.u.K. FPA SHKODRA (Albánie) s příd. modrým řádkovým raz.

GRUPPENKOMANDO DER MARSCH ...
400 Kč DOP.

1872
KL do Brna s pod. raz. K.u.K. EPA č. 244 7.4.17 + přídavné útvar. raz. K.u.K. Mobiles

Epidemiespital Nr. 6, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1873
KL s pod. K.u.K. EPA 181 2.7.16 + přídavné raz. K.u.K. LUFTSCHIFFERREGIMENT

FLIEGERKOMPAGNIE Nr. 7
500 Kč DOP.

1874 R-dopis do Čech s pod. raz. K.u.K. FPA No. 69 23.4.16, příd. raz. K.u.K. Gebirgsb�ckerei 12 300 Kč DOP.

1875
R-dopis na Moravu frank. zn. Mi. č. 58, 60 (2x), pod. raz. K.u.K. EPA DJAKOVA 25.7.18,

zajímavé
300 Kč DOP.

1876 sestava 4 ks pohlednic s různými raz. FP z let 1916 - 18, zajímavé 200 Kč DOP.

1877 sestava 8 ks celistvostí z let 1916 - 18, převáľně s raz. různých nemocnic 300 Kč DOP.

1878 sestava 9 ks celistvostí z let 1915 - 20 s různými zajímavými útvar. raz., mj. FP č. 608, 630, 250 Kč DOP.

Rakousko lodní poąta / Austria seapost

1879 celistvost do Čech s pod. raz. S.M.S. TEGETTHOF 18.9.1914 + cenzurní razítko, zajímavé 200 Kč DOP.

1880
celistvost frank. zn. Mi. č. 142 s raz.K.u.K. KRIEGSMARINE 13.2.11 S.M.S. KAISER FRANZ

JOSEF I
300 Kč DOP.

1881
celistvost s pod. raz. ©IBENIK 2.9.18 s příd. lodním řádkovým raz. S.M.Boot "67", dobrá

kvalita
500 Kč DOP.

1882 celistvost s pod. raz. ©IBENIK 8.10.14 + přídavné fialové raz. SM SCHIFF SCHWARZENBERG 300 Kč DOP.

1883
celistvost s pod. raz. ZELENIKA 14.6.1915 a příd. fialovým kulatým raz. S.M.S. Kr. Erzh.

Rudolf, velmi dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1884 celistvost z r. 1916 s lodním raz. S.M.S. BOOT 2 a celistvost z r. 1915 s raz. S.M.S. ADRIA 400 Kč DOP.

1885

černobílá pohlednice Port Artur zaslaná do Maďarska s pod. raz. K.u.K. KRIEGSMARINE S.M.S.

KAISER FRANZ JOSEF I 8.7.11, dofrank. japonskou zn. 1 1/2Sn a raz. PORT ARTUR 9.7.11,

dále dofrank. maď. zn.

400 Kč DOP.

1886
dopis do Poly frank. na zadní straně dvoupáskou zn. Mi. č. 142 s raz. K.u.K. KRIEGSMARINE

S.M.S. KAISER FRANZ JOSEF I 18.3.11
500 Kč DOP.

1887
dopis do Poly frank. zn. Mi. č. 144 s raz. K.u.K. KRIEGSMARINE 2.11.1910 S.M.S. KAISER

FRANZ JOSEF I
400 Kč DOP.

1888 dvě celistvosti z 1915 a 1916 s různými raz. S.M. SCHIFF BELLONA, dobrá kvalita 400 Kč DOP.

1889
fotopohlednice motor. člunu s raz. FPA č. 388 21.4.17 a příd. oválným fialovým raz. K.u.K.

KRIEGSMARINE a celistvost s červeným lodním raz. S.M.S. MARS
400 Kč DOP.

1890
fotopohlednice SMS Helgoland s pod. raz. K.u.K. MFPA + lodní raz. S.M.S. VIRIBUS UNITIS

14.9.16
300 Kč DOP.

1891
Japonsko - dvě pohlednice adresované na loď S.M.S. KAISER FRANZ JOSEF v r. 1911 resp.

1912, frank. na přední str. japonskými zn. s raz. DAIREN, resp. KOBE, zajímavé
400 Kč DOP.
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1892 sestava 4 ks celistvostí z r. 1917 s různými raz. S.M.S. RADETZKY 400 Kč DOP.

Rakousko poątovní formuláře / Austria postal form

1893 dva zpáteční recepisy frank. zn. Fe. č. 46 (dvoupáska), resp. Fe. č. 47, velmi dobrá kvalita 1300 Kč DOP.

1894
R?ckschein malý formát na modrém papíře frank. dvoupáskou zn. Fe. č. 52, pod. raz.

TROPPAU 6.12.90, 330 EUR
1200 Kč DOP.

1895
dvojjazyčný česko-německý tiskopis Nachfrageschreiben frank. zn. Fe. č. 76 s raz. HRANICE

14.3.01
800 Kč DOP.

1896
sestava 7 ks podacích recepisů z let 1873 - 80 s podacím náprstkovým raz. BRąNN BAHNHOF

(Votoček č. 248/4/E 74)
200 Kč DOP.

1897 vyhláąka Porto-Regulativ kolem r. 1850, velmi dobrá kvalita 1300 Kč DOP.

1898
podací recepis na telegram s dvojjazyčným raz. C.K. TELEGRAFNÍ STANICE HRADČANY,

luxusní kvalita
3900 Kč DOP.

1899
sestava 5 ks podacích recepisů na různých formulářích s řád. a kulatým náprstkovým raz.

BRąNN BAHNHOF z let 1869 - 76, zajímavé
300 Kč DOP.

1900
sestava 27 ks podacích recepisů z let 1844 - 72, větąina s pod. řádkovým raz. BRąNN v barvě

modré a černé, Votoček č. 247 , zajímavé
800 Kč DOP.

1901 sestava 7 ks přích. recepisů s ozdobným rámečkem z let 1834 - 40 pouľité v Brně 400 Kč DOP.

1902 sestava 5 ks příchozích recepisů v Brně z let 1827-30 300 Kč DOP.

1903
2 ks podacích recepisů s pod. náprstkovým raz. BRąNN BAHNHOF 18.5.1875 resp. 17.6.1815

(pravděpodobně chybně nastavený letopočet 75 ?)
300 Kč DOP.

Rumunsko / Romania

1904 skl. dopis z r. 1874 frank. zn. Mi. č. 40, pod. raz. BÁCÁU 300 Kč DOP.

1905
dopis do Čech frank. vodorovnou dvoupáskou zn. Mi. č. 53, ąpatně čitelné pod. razítko,

průch. a přích. raz.
400 Kč DOP.

1906 3 dopisy (2x RECO) do Čech z r. 1888 frank. zn. Mi. č. 68, 81 400 Kč DOP.

1907 firemní R-dopis do Čech frank. zn. Mi. č. 82, pod. raz. BUCURESCI 5.JAN.1894, přích. raz. 600 Kč DOP.

1908 R-dopis do Hlučína frank. zn. Mi. č. 249 (2x), 254, 257, pod. raz. BRAILA 8.6.20 250 Kč DOP.

1909
R-U celina s přetiskem 10bani dofrank. zn. Mi. č. 250, zaslaná z Temesváru do Napajedel a

celina dofrank. zn. Mi. č. 270, 274 III, pod. raz. SEBES ALBA 5.5.1929
350 Kč DOP.

1910
R-dopis do Brna frank. zn. Mi. č. 383, 411, pod. raz. ORADEA 1.7.31 a R-dopis do Brna

frank. zn. č. 382, 383 s raz. ORADEA 1.JUL.31
400 Kč DOP.

1911
celina do Protektorátu dofrank. zn. Mi. č. 573 s pod. rámeč. raz. TEREMIA - MARE ...

4.5.1940 + cenzurní a přích. raz.
300 Kč DOP.

Rusko a SSSR / Russia and USSR

1912 zn. Mi. č. 7 s číselným raz. 1, 380 EURO, dobrá kvalita 2400 Kč O

1913 zn. Mi. č. 397 A- 401 A, zn. Mi. č. 453 - 5, 75 EUR 460 Kč O

1914 zn. letecké Mi. č. 571 - 7, 972 - 80, 1014 - 22, 1401 - 8, 170 EUR 1300 Kč XX

1915 Bl. 5 se zn. Mi. č. 952, dřívko v papíře, 40 EUR 200 Kč XX

1916 Bl. 27, Bl. 30, se zn. Mi. č. 2605, 120 EUR 500 Kč O

1917

celistvost frank. zn. Mi. č. 44 (2x), 64-7, zaslaná do Napajedel, pod. raz. MOSKVA 7.11.09 +

přích. raz. R-dopis z období inflace frank. zn. Mi. č. 207 A (5x), pod. raz. KYJEV 10.4.23,

dekorativní

350 Kč DOP.

1918
R-dopis na Moravu s pestrou frankaturou Mi. č. 64 (2x), 65 (2x), 66 (3x), 67 (2x), pod. raz.

RIGA VOKSAL 9.11.12
300 Kč DOP.

1919
dopis do Kojetína frank. zn. Mi. č. 64 - 7, 79 - 82, pod. raz. MCHOV KLEC 20.1.13, velmi dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

1920 dva dopisy do ČSR - 1x RECO, z let 1929 - 40, zajíamavé frankatury, cenzura 200 Kč DOP.
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1921
Ruská poąta v Číně - celistvost na Moravu frank. ruskou zn. 2k s červeným přetiskem KITAJ s

fialovým raz. ČIFU PO©TOVAJA KONTORA 18.8.01, dobrá kvalita, velmi zajímavé
400 Kč DOP.

1922
Ruská poąta v Číně - celistvost frank. ruskou zn. Mi. č. 1 ve vodorovné dvoupásce s modrým

přetiskem KITAJ s fialovým pod. raz. ČIFU PO©TOVAJA KONTORA ... VIII.01, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1923 sestava 4 ks celin z let 1900 - 1913 (1x R-novin. páska dofrank., 2x celinová obálka) 300 Kč DOP.

1924
R-celina do Bulharska dofrank. pestrou frankaturou, pod. raz. KASANKA 8.1.30, přích. raz. ,

zajímavé
400 Kč DOP.

1925 celinová obálka Mi. č. U 25 C, pod. raz. BUNNSK 10.JUNI 1883 + přích. raz., zajímavé 200 Kč DOP.

Řecko / Greece

1926 letecké zn. Mi. č. 300 - 303, 30 EUR 300 Kč X

1927
EXPRES-dopis z r. 1938 do Albánie a dopis do Protektorátu, pestré a zajímavé frankatury,

cenzurní pásky, razítka
300 Kč DOP.

Srbsko / Serbia

1928
firemní dopis frank. zn. Mi. č. 22c + 23, pod. raz. BEOGRAD 10.10.84, průch. a přích. raz., velmi

dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1929
R-dopis s pod. raz. BEOGRAD 3.12.83 a dopis s pod. raz. BEOGRAD 21.7.84, zaslané do Čech,

pestrá a zajímavá frankatura
600 Kč DOP.

©panělsko / Spain

1930 zn. Mi. č. 537 - 61, vady lepu, k prohlédnutí, cca 150 EUR 500 Kč X

1931 zn. Mi. č. 537 - 551, sluľ. zn. Mi. 20 - 29, cca 100 EUR 400 Kč XX/X

1932
let. dopis do Německa frank. bar. frankaturou, pod. rámeč. raz. SEVILLA 20.NOV.29, průch.

a přích. raz., velmi dekorativní
500 Kč DOP.

©védsko / Sweden

1933 zn. Mi. č. 11b, 30 EUR 200 Kč O

1934
sestava zn. Mi. č. 281 Dl/Dr, 283 Dl/Dr, 318 Dl/Dr, 320 A, 318 a 320 ve třípáskách (u zn. 320

nastavovaná páska) a známkový seąitek s ąesti zn. Mi. č. 320, 100 EUR
400 Kč XX

1935 ročníkové albíčko ąvédské poąty r. 1992 se zn. Mi. č. 1700 - 1757, cca 70 EUR 500 Kč XX

©výcarsko / Switzerland

1936 zn. Mi. č. 16 II s raz. ZURICH, 65 EUR 300 Kč O

1937 zn. Mi. č. 128 - 9, 110 EUR 500 Kč X/O

1938 PRO JUVENTUTE - zn. Mi. č. 128 - 9, 110 EUR 600 Kč X

1939 PRO JUVENTUTE - zn. Mi. č. 130 - 32, 150 EUR 600 Kč O

1940
sestava spojek ze zn. seąitků ve dvoupáskách, třípáskách, čtyřblocích a 6ti-blocích, (11 ks),

se zn. Mi. č. 163, 164, 200, 201, 203, 204, vysoký kat. záznam
1200 Kč O

1941 zn. Mi. č. 175 - 8, 185 - 8, 165 EUR 700 Kč O

1942 zn. Mi. č. 270 - 76, 297 - 305, K 33z, K 34z, 200 EUR 1300 Kč XX

1943 zn. Mi. č. 287 - 90, 306 - 9, 60 EUR 300 Kč O

1944
PRO PATRIA - Mi. Bl. 2 se zn. Mi. č. 294 - 6 (nerozřezaný čtyřblok s raz. BERN 1 30.11.36,

1100 EUR
10000 Kč O

1945 PRO PATRIA - Mi. Bl. 2 se zn. Mi., č. 294, 295, 296 A s raz. BERN 22.10.36, 240 EUR 1200 Kč O

1946 Mi. Bl. 4 se zn. Mi. č. A 327, B 327 s raz. FDC, 36 EUR 200 Kč O

1947 Mi. Bl. 4 (se zn. Mi. č. 327), 75 EUR 300 Kč XX

1948 PRO JUVENTUTE - Mi. Bl. 6 (se zn. Mi. č. 403 - 4), 110 EUR 500 Kč XX

1949 Mi. Bl. 7 se zn. Mi. č. 410, 411 s raz. ZURICH 7.7.12, 300 EUR 1500 Kč O

1950 Bl. Mi. 12 se zn. Mi. č. 446 s raz. SCHWEIZ AUTOMOBIL POSTBUREAU 17.4.45 1200 Kč O

1951 Bl.14 se zn. Mi. č. 560 s raz. NATIONALE BRIEFMARKENAUSTELLUNG 29.9.51 (FD) 1900 Kč O
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1952
TL se čtyřmi zn. Mi. č. 1726 s výstavním raz. ST. GALEN AUSGABETAG 21.6.2000, velmi

malý náklad, poprvé pouľita výąivka, 220 EUR
4200 Kč nic

1953 dárkové albíčko PTT NABA ZąRI 84 se třemi otisky rytin nevydných návrhů zn., zajímavé 200 Kč nic

1954
dopis z r. 1854 frank. zn. Mi. č. 9 II, 10, znehodnoceno němým razítkem + denní raz.,

dekorativní
9800 Kč DOP.

1955
R-dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 171x s identifikačním perfinem M, pod. raz. KEMPTTHAL

23.12.29, přích. raz
450 Kč DOP.

1956
firemní let. dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 179, 233, pod. raz. CHUR 3.11.33, průch. raz.

STRASSBURG, přích. raz. PRAHA 4.11.33, cca 90 EUR
500 Kč DOP.

1957
R-dopis do ČSR frank. na zadní straně pestrou frankaturou, mj. zn. Mi. č. 200 + 203 v

soutisku, pod. raz. LUZERN 10.2.31, zajímavé
400 Kč DOP.

1958
let. dopis do Německa frank. zn. Mi. č. 203, 234, pod. řádkové raz. BERN FLUGPLATZ

LUFTPOST 26.AUG.1929, průch. kulaté raz. BASEL FLUGPLATZ, let. kaąet a přích. raz.
1000 Kč DOP.

1959
výstavní obálka NABA 1934 frank. Bl. 1 (se zn. Mi. č. 271 - 74) + výstavní nálepka, pod.

raz. BRIEFMARKEN AUSTELLUNG NABA ZąRICH 7.10.34, přích. raz., velmi dobrá kvalita
9600 Kč DOP.

1960

R-let. dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 320 (3x), 325, pod. raz. BERN 22.5.38 + modrý

letecký kaąet a přích. raz. a let. dopis se zn. Mi. č. 325, pod. raz. GENEVE 22.5.38 + modrý

let. kaąet

400 Kč DOP.

1961
let. R-dopis do Maďarska frank. zn. Mi. č. 322, 325, pod. raz. GENEVE 31.5.38 + letecký

kaąet PRO AERO 1938 SONDERFLUG SWISSEIR + přích. raz.
400 Kč DOP.

1962
celinová obálka Mi. č. U 2 X 1, pod. raz. HERISAU 12.7.70 + modré rámečkové raz.

WINKELN, Mi. U č. 15 a novin. páska Mi. S 14, k prohlédnutí
300 Kč DOP.

1963
oficielní let. pohlednice k výstavě BASEL 1926 frank. mj. zn. Mi. č. 179 + výstavní nálepka

a razítka
700 Kč DOP.

1964
sestava 5 ks celistvostí (2x RECO, 1x dofrank. celina) z let 1881 - 1944, zajímavé

frankatury, cenzura, k prohlédnutí
500 Kč DOP.

1965 R-dopis FP s raz. STAB FESTUNG SARGANS 1943, zajímavé, dobrá kvalita 400 Kč DOP.

1966 sestava 6 ks celistvostí do ČSR z let 1939-49, zajímavé frankatury, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

Terst / Triest

1967
Zóna A - let. R-dopis do Brna frank. pestrou frankaturou na přední i zadní straně, mj. zn. Mi. č.

46, 48, 62 ...
600 Kč DOP.

1968
Zóna A - let. dopis do ČSR frank. mj. zn. Mi. č. 3, 7, 13, 22,35, 39, 59, pod. raz. TRIESTE C.P.

6.6.49, zajímavé
200 Kč DOP.

1969 Zóna A - dva let. dopisy do Brna v r. 1949, frank. pestrou, zajímavou frankaturou 600 Kč DOP.

Ukraina / Ukraine

1970
Dopis na Moravu frank. zn. Mi. č. 2, 3, pod. raz. MILORADOVIČI ČERN. 29.10.18 + přích. raz.

MALENOVICE 27.11.18
250 Kč DOP.

1971
R-dopis do Moskvy frank. zn. Mi. č. 25 ve vodorovné dvoupásce (Místní přetisk Kyjev), pod. raz.

KYJEV 17.5.1919, velmi zajímavé, vzácné
4500 Kč DOP.

Vatikán / Vatican

1972 číslovaný pamětní list se zn. Mi. č. 1 - 15 s raz. POSTE VATICANE 1.8.29 (FDC), 200 EUR 1200 Kč nic

1973 zn. Mi. č. 1 - 15, 220 EUR 1300 Kč XX

1974 zn. Mi. č. 159 A - 160 A, 80 EUR 400 Kč XX

1975 zn. Mi. č. 180 - 84, 120 EUR 700 Kč XX

1976 zn. Mi. č. 211, 55 EUR 300 Kč XX

1977 Bl. 2 se zn. Mi. č. 292 - 5, 32 EUR 200 Kč XX

1978 zn. Mi. č. 45-50, 800 EUR 4500 Kč XX
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Velká Británie / Great Britain

1979 zn. Mi. č. 3 ve vodorovné čtyřpásce, písmena D-C, D-D, D-E, D-F, s čís. raz. 5 700 Kč O

1980 nekompl. sestava DČ zn. Mi. č. 16, celkem 144 ks, cca 1500 EUR, k prohlédnutí 3000 Kč O

1981
zn. Mi. č. 22, deska 1, zn. Mi. č. 24 ve třípásce s levým okrajem, zn. Mi. č. 42, deska 15,

celkem 420 EUR, velmi dobrá kvalita
1900 Kč O

1982 zn. Mi. č. 58, 95, 97, cca 150 EUR 400 Kč O

1983

zn. Mi. č. 85 s oválným raz. T.A.B. / G.P.O. LONDON a dvěma kulatými raz. GRESHAM HOUSE

B.O.E.C. 20.NO.90, na horním okraji uprostřed nepatrně zeslabený papír, atest Karl - Albert

Louis, 1100 EUR

2500 Kč O

1984
zn. Mi. č. 99 s kulatým raz. ALBERT SQUARE B.O.M.R. ... 94 (Manchester) a rámečkovým raz.

"C.H.B. / G.P.O.", atest Karl - Albert Luis, 450 EUR, dobrá kvalita
4500 Kč O

1985
zn. Mi. č. 739 - 43 ZV - meziarąí s bar. ąkálou, 797 - 800 ZV ve čtyřblocích s meziarąím , 1x

barevná ąkála,
200 Kč XX

1986

skl. dopis z r. 1841 frank. zn. Mi. č. 3, modrý papír, písmena A - J, skl. dopis z r. 1843 frank.

zn. Mi. č. 3, písmena B - H, oba dopisy s černým raz. Maltéz. kříľ, skl. dopis z r. 1871 frank. zn.

Mi

400 Kč DOP.

1987
skl. dopis z r. 1880 frank. zn. Mi. č. 17 a 37 s perfinem H.R & C., pod. raz. LONDON OCT.1880,

průch. a přích. raz.
700 Kč DOP.

1988 dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 198 - 211, 251 - 54, cca 40 EUR 500 Kč DOP.

1989 výstavní obálka frank. zn. Mi. č. 215 - 20 s raz. FDC, cca 50 EUR 250 Kč DOP.

1990
Kolonie S. Georgia - dopis frank. zn. Mi. č. 1 - 8, pod. raz. FALKLAND ISLANDS SOUTH

GEORGIA 20.FEB.1945
2000 Kč DOP.

1991 Kolonie - dvě celistvosti frank. zn. vydanými ke korunovaci v r. 1937 - Kypr, Gibraltar 300 Kč DOP.

1992
první let. IMPERIAL AIRWAYS z Indie do Londýna, pod. raz. CALCUTTA 10.JUL.33, dobrá

kvalita, zajímavé
400 Kč DOP.

1993
Kolonie - R-dopis frank. zn. vydanými ke korunovaci v r. 1937 a dopis Falkland Dependencies

frank. zn. z r. 1946
450 Kč DOP.

1994 Kolonie - dvě celistvosti se smíą. frankaturou s anglickými zn. z Kuvajtu a Moroco Agencies 200 Kč DOP.

1995 Kolonie - dvě celistvosti (1x FDC) ke korunovaci v r. 1953, zajímavé 250 Kč DOP.

1996
Kolonie - sestava 4 ks celistvostí (3x RECO), frank. zn. vydanými ke korunovaci v r. 1937 -

Leeward, Virgin Bahama, S. Lucia, dekorativní
600 Kč DOP.

1997
Kolonie - sestava 6 ks celistvostí (2x RECO), frank. zn. vydanými ke korunovaci v r. 1937 -

Gilbert, Fiji, Niue, Cook Is., N. Zeland
900 Kč DOP.

1998 Kolonie - sestava 4 ks celistvostí (3x RECO), frank. zn. vydanými ke korunovaci 1937 600 Kč DOP.

1999
Kolonie - sestava 8 ks celistvostí (6x RECO) frank. zn. vydanými ke korunovaci v r. 1937 - S.

Lucia, Guiana, Bermuda, Nevis, Barbados ..., zajímavé
1300 Kč DOP.

2000 Kolonie - sestava 12 ks dopisů z let 1932-50 z Kypru, Ceylonu, Trinidadu, Malty, Baham ... 800 Kč DOP.

2001 dvě dofrank. celinové obálky (1x RECO) z let 1906, 1933, zajímavé 700 Kč DOP.

2002 sestava 3 ks aerogramů z let 1942 - 45, zajímavá razítka, cenzury, mj. RAF č. 835 400 Kč DOP.

2003
dvě obálky s firemním přítiskem BA«A (1x s firemním frankotypem BA«A ... GRAYS ESSEX

2.6.66), zajímavé
200 Kč DOP.

2004
celina přepr. 1. oficielním letem SHETLAND 23.NO.37 - ABERDEN s podpisem pilota, dobrá

kvalita
200 Kč DOP.

2005 dvě bar. pohlednice lodí Queen Mary a Queen Elizabeth z let 1937 a 1948 s lodními razítky 200 Kč DOP.

2006
sestava 10 ks celistvostí přepr. prvními lety B.O.A.C. v letech 1957 - 61 do Briánie z Thajska,

Malaiska, Peru, Filipín, USA ...
500 Kč DOP.

2007
sestava 10 ks celistvostí (2x RECO) z let 1936 - 58 (Uganda, Nový Zéland, Zanzibar, India,

Tokelau, Kenya-Uganda, Barbados..), velmi dekorativní
600 Kč DOP.
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Zámoří / Another states

2008
Argentína - dva let. dofrank. celinové obálky na něm. loď WESER do Montevidea, resp. do

Bahie, pod. raz. BUENOS AIRES 16.ENE.1929, přích. raz., dekorativní
400 Kč DOP.

2009
Argentína - dva let. R-dopisy na loď WESER, resp. do Prahy, pestré a zajímavé frankatury, pod.

raz. BUENOS AIRES 5.JUN.1929, resp. 18.ABR.1929 + průch. a přích. raz.
400 Kč DOP.

2010 Argentína - dvě dofrank. celiny do Evropy v letech 1903 a 1920, pestrá, zajímavá frankatura 200 Kč DOP.

2011 Austrálie Queensland - zn. Mi. č. 59, 60, 120 MM 200 Kč O

2012 Austrálie - let. dopis do ČSR, zajímavá frankatura, pod. raz. MITTAGO 6.3.36 400 Kč DOP.

2013
Basutoland - R-dopis z r. 1945 s raz. MASEPU 3.12.45 a R-dopis Bechuanaland s pod. raz.

BECH. PROT. 3.12.45
500 Kč DOP.

2014 Bermuda - zn. Mi. č. 113c, 60 MM 400 Kč XX

2015 Bermuda - sestava 4 ks dopisů z let 1946 - 68, pestré, zajímavé frankatury 300 Kč DOP.

2016
Brazílie - dvě dofrank. celiny adresované na něm. loď SS WESER, pestré, vysoké frankatury,

pod. raz. PORTO ALEGRE ... 6.12.29, resp. 30.11.29, průch. a přích. raz.
500 Kč DOP.

2017

Brazílie - dvě let. celistvosti do Evropy s pestrou, zajímavou frankaturou, přepr. let. společností

LINHAS, pod. raz. CORREIO AEREO RIO DE JANEIRO 18.AUT.1929, na druhé ąpatně čitelné

pod. raz. 12.ABR

400 Kč DOP.

2018

Brazílie - dvě let. celistvosti na něm. loď S.S. WESER, přepr. CORREIO LINHAS, pod. raz.

SANTOS datum nečitelné, resp. kulaté raz. PORTO ALEGRE. CORR. AEREO 8.12.1929 + průch.

a přích. raz.

300 Kč DOP.

2019
Brazílie - let. dopis do ©výcarska s pod. raz. SYNDICATO CONDOR LTDA. SANTOS

23.ABR.1929, zajímavé
200 Kč DOP.

2020 Burma - zn. Mi. č. 52 - 66 ve vodorovných dvoupáskách převáľně s okraji, 80 EUR 400 Kč XX

2021 Cocos (Keeling) Islands - zn. Mi. č. 1 - 6 1000 Kč XX

2022 Čína - oficielní dárkové albíčko se zn. Mi. č. 977 - 980, 990 - 992, kat. cena 210 EUR 3000 Kč O

2023
Čína - celistvost frank. zn. Mi. č. 49 ve svislé dvoupásce s raz. SHANGHAI 17.2.01, dofrank. zn.

Hon Kongu ve vodorovné dvoupásce, velmi zajímavé
1500 Kč DOP.

2024 Čína - formulář pro podání expresní zásilky v hodnotě 10c, nepouľitý 3300 Kč DOP.

2025 Čína - let. dopis do Brna frank. zn. Mi. č. 570, 573, 583, 586 300 Kč DOP.

2026
Čína - Mandľusko - dva dopisy z let 1931 a 1934 do Brna, 1x RECO, s raz. HARBIN, k

prohlédnutí
400 Kč DOP.

2027 Čína - podací lístek s předepsanou adresou pro expresní dodání, nepouľitý 2800 Kč DOP.

2028 Čína - podací lístek s předepsanou adresou pro expresní dodání, pouľitý s raz. KANTON 2500 Kč DOP.

2029 Fiji - zn. Mi. č. 165, 167, 42 EUR 600 Kč XX

2030
Hong Kong - dopis do ČSR frank. pestrou násobnou frankaturou, pod. raz. HONG KONG

10.MR.38, průch. raz.
200 Kč DOP.

2031 Hong Kong - let. dopis do Anglie z r. 1935, vysoká frankatura, dobrá kvalita 400 Kč DOP.

2032 Indie - dvě pohlednice odeslané z Adenu do Chropyně 24.2.1902 frank. zn. 3pi, zajímavé 200 Kč DOP.

2033 Indie - tři let. celistvosti z r. 1935, kvalita k prohlédnutí 300 Kč DOP.

2034 Irák - Bl. Mi. č. 2 A, cca 80 EUR 600 Kč XX

2035 Jamaica - sestava 4 ks celistvostí (1x RECO) z let 1904 - 1921, zajímavé, k prohlédnutí 500 Kč DOP.

2036 Japonsko - Bl. Mi. č. 16, BL. 19, Bl. 20, Bl. 21, 107 EUR 500 Kč /X/

2037 Japonsko - sestava zn. Mi. č. 283 - 7, 292 - 9, 306 - 309, celkem 220 EUR 1100 Kč XX

2038
Japonsko - dvě bar. pohlednice z Japonska do Chropyně zaslané v r. 1901, frank. zn. 5Rn,

zajímavé, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

2039
Japonsko - pohlednice Nanking zaslaná do Poly, frank. na obrazové str. 5ti-páskou 1/2cent +

zn. 1cent, pod. raz. NANKING 22.OCT.12, průch. raz. SHANGHAI
300 Kč DOP.

2040 Japonsko - sestava 3 ks celin - 1x do Nitry, přích. raz. NYITRA 9.JUL.1908 200 Kč DOP.
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2041 Jiľní Afrika Společenství - dvě celiny 1p z r. 1912 a 3p z r. 1913, obě do Anglie, zajímavé 200 Kč DOP.

2042 Jiľní Afrika - dva R-dopisy z let 1937, resp. 1947, zajímavé frankatury 450 Kč DOP.

2043
Jiľní Afrika - let. dopis přepravený KLM do Holandska, frank. zn. Mi. č. 224 - 28 s raz. VAN

RIEBECK 1MAR.1952, v Holandsku dofrank. zn. Mi. č. 583 - 6 a zaslaný zpět, cca 30 EUR
400 Kč DOP.

2044 Jiľní Afrika - sestava 6 ks dopisů z let 1933 - 49 (2x RECO), zajímavé frankatury 1100 Kč DOP.

2045 Kanada Brunswick - zn. Mi. č. 4b, 9, 220 MM 320 Kč XX/X

2046 Kanada - Nová Scotia - zn. Mi. č. 5, 8b s pravým okrajem a nápisem American Bank 300 Kč XX

2047 Kanada - zn. Mi. č. 235 - 40, 160 EUR 1000 Kč XX

2048

Kolumbie - dopis do ©výcarska frank. zn. Mi. č. 243 (2x) a zn. SCADTA vydání pro Kolumbii Mi.

č. 1 (utrľený levý horní roľek), 13, s raz. SERVICIO POSTAL AEREO SCADTA BOGOTA ,

uprostřed mimo zn. svisl

500 Kč DOP.

2049
Kuba - R-let. dopis do ČSR s pod. raz. HABANA CERTIFICATOS CUBA 14.JUL.1930, průch. a

přích. raz.
300 Kč DOP.

2050 Mauritius - zn. Mi. č. 69 - pravý horní roh. 6ti-blok 300 Kč XX

2051 Nigérie - zn. Mi. č. 46, 48 - 9, 51, 54, 56, vąe ve 20ti-blocích s horním okrajem 300 Kč XX

2052 Nová Kaledonie - celistvost přepr. 1. letem Nová Kaledonie - USA v r. 1940 300 Kč DOP.

2053
Nová Kaledonie - dvě celistvosti přepr. 1. letem T.R.A.P.A.S. PAPETE NUOMEA (Oceánie), resp.

NUOMEA PAPETE
600 Kč DOP.

2054 Nový Zéland - dvě celistvosti z r. 1941, resp. 1946 Západní Samoa (FDC) 400 Kč DOP.

2055
Nový Zéland - R-dopis do ČSR frank. pestrou frankaturou, pod. raz. WELLINGTON 17.JL.1935,

přích. raz.
200 Kč DOP.

2056
Panama - sestava 4 ks let. dopisů do ČSR v r. 1948, zajímavé frankatury, cenzury a přídavná

razítka, zajímavé
200 Kč DOP.

2057 Paraguay - let. R-dopis do ČSR s pestrou zajímavou frankaturou, průch. a přích raz. 360 Kč DOP.

2058 Rhodesie - dva dopisy z r. 1932, resp. 1933, frank. zn. Transvaal, resp. zn. Rhodesie 350 Kč DOP.

2059
Saudská Arábie - firemní let. dopis do Brna, frank. zn. Mi. č. 16, 17, 20 + dopl. Mi. č. 4, pod.

raz. MECCA 17.7.48
450 Kč DOP.

2060 Siera Leone - dvě celistvosti (1x RECO) z let 1931, resp. 1942, zajímavé 900 Kč DOP.

2061 Tonga - 2x FDC z r. 1963 frank. kulatými zn. 1d a 2d 300 Kč DOP.

2062 Tunis - zn. Mi. č. 460 - 63, 30 EUR 400 Kč XX

2063 Uganda - let. R-dopis FDC do ©výcarska, frank. zn. Mi. č. 88 - 93, 95 - 100, zn. cca 80 EUR 600 Kč DOP.

2064 USA - zn. Mi. č. 19, 20, 24, 470 MM 2000 Kč O

2065 USA - zn. Mi. č. 25 II x, 650 EUR 4500 Kč O

2066 USA - zn. Mi. č. 77 s orig. klihem 500 Kč X

2067 USA - zn. Mi. č. 79 s orig. klihem, dobrá kvalita 490 Kč X

2068 USA - zn. Mi. č. 84, opravovaný klih, 2800 MM, k prohlédnutí 8000 Kč X

2069 USA - zn. Mi. č. 84, orig. klih, 2800 MM 12900 Kč X

2070 USA - zn. Mi. č. 85, pěkně centrovaná, 1100 MM 5900 Kč O

2071 USA - zn. Mi. č. 88 Kolumbus 5 USD, opravovaný lep, 7000 MM 34000 Kč X

2072 USA - zn. Mi. č. 88, dobře centrovaná, 3000 MM 14900 Kč O

2073 USA - zn. Mi. č. 123, 50c Omaha, na spodním okraji natrľena, 340 MM 800 Kč O

2074 USA - zn. Mi. č. 241 bez průsvitky, 80 MM, dobrá kvalita 400 Kč O

2075 USA - zn. Mi. č. 242 - pravý krajový kus, 85 MM 400 Kč O

2076
USA - zn. Mi. č. 255 ve dvou svislých dvoupáskách, zn. Mi. č. 256 a 257 ve svislých

dvoupáskách na výstřiľku
280 Kč V

2077
USA - zn. Mi. č. 256 (4x), 257 ve čtyřbloku, zn. Mi. č. 89 +158 na výstřiľku s R-nálepkou,

zajímavé
500 Kč V

2078 USA - zn. Mi. č. 286, 291, 292 na výstřiľku, velmi zajímavé 200 Kč V
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2079 USA - let. zn. Mi. č. 300 - 302 ve čtyřblocích 500 Kč XX

2080 USA - Bl. 2 + Bl. 3 se zn. Mi. č. 355, 356, 155 MM 1200 Kč /X/

2081 USA - Bl. 4 se zn. Mi. č. 359, 40 MM 250 Kč /X/

2082 USA - Bl. 6 se zn. Mi. č. 364, dvl., 35 MM 150 Kč XX

2083 USA - Bl. 5 se zn. Mi. č. 366, dvl., 110 MM 550 Kč XX

2084 USA - let. zn. Mi. č. 380, 400, 401 ve čtyřblocích, velmi dekorativní 990 Kč XX

2085 USA - zn. Mi. č. 455 - 89 (35 ks) 800 Kč XX

2086 USA - sestava Bl. 2 - Bl. 4 bez lepu, Bl. 5 - Bl. 9 svěľí 2200 Kč nic

2087 USA - dopl. zn. 1c - 5USD ve čtyřblocích (16 ks) v nominální hodnotě cca 30 USD 750 Kč XX

2088 USA - zn. poątmistrovské Louisville Mi. č. 1, 180 MM 540 Kč /X/

2089 USA - sestava soukr. kolkových obchodních zn. 1c - 2USD (25 ks) 450 Kč nic

2090
USA - let. dopis do ČSR s pod. raz. NEW HAVEN 16.3.1933, červený let. kaąet, průch. a přích.

raz., zajímavé
1500 Kč DOP.

2091
USA - sestava 5 ks celistvostí letecky do Evropy v letech 1930 - 46, pestré a zajímavé

frankatury, průch. a přích. raz.
400 Kč DOP.

2092
USA - sestava 5 ks dopisů (1x předzn. z r. 1848), ostatní do r. 1880, zajímavé frankatury,

razítka
1000 Kč DOP.

2093 U.P.U. - dvě celistvosti frank. zn. vydanými k výročí U.P.U. 1949 - Fiji, Niasaland, zajímavé 400 Kč DOP.

2094 VAN DIEMENSLAND - zn. Mi. č. 5, 250 MM 2000 Kč O

2095 Zanzibar - R-dopis do Londýna s pod. raz. REG. 20.NO.44 350 Kč DOP.

Různé / Another

2096
čtyři celistvosti z let 1903-35 z Egypta, Alľíru, ©panělského Maroka a Italského Somálska,

zajímavé frankatury
900 Kč DOP.

2097 dopis Basutoland (FDC) a R-dopis do Anglie z Rhodesie, zajímavé frankatury, větąí formát 800 Kč DOP.

2098 Irán - R-dopis větąího formátu do ČSR v r. 1938, frank. vysokou pestrou frankaturou 200 Kč DOP.

2099 Kosmos - USA - let. celisvost do Brna v r. 1969 s černým kaąetem APOLLO 12 150 Kč DOP.

2100
OH Holandsko 1928 - pamětní list se zn. Mi. č. 205 - 12 a pamětním raz. MCMXXVIII NEGENDE

OLYMPIADE AMSTRDAM STADION, kat. cena 50 EUR
500 Kč O

2101
OH Japonsko - sestava 3 ks celistvostí (2x FDC) do ČSR s olymp. zn. a razítky z let 1961-63,

dobrá kvalita
300 Kč DOP.

2102
OH - dvě fotopohlednice z olympijského Berlína - 1x do ČSR s pod. raz. BERLIN OLYMPIA -

STADION 5.8.36, 1x nepouľitá, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

2103
OH - Hongkong - zn. Mi. č. 934 A - 937 A vydané k OH 2000 v nominální hodnotě 11,90 Hong.

dolarů
200 Kč XX

2104 OH - Německo - celina Mi. č. P 260 s příl. raz. BERLIN OLYMPISCHES DORF ... 22.8.36 360 Kč DOP.

2105
OH - oficielní rakouská pohlednice pro OH BERLIN 1936 s příl. raz. BERLIN OLYMPISCHE DORF

11.8.36, podepsaná presidentem rakouského olymp. výboru
200 Kč DOP.

2106
OH - R-dopis do USA frank. zn. Dominik. Republiky s vítězy OH (Paavo Nurmi ...), pod. raz.

CIUDAD TRUJILLO FEB.7.1957, zajímavé
200 Kč DOP.

2107

sestava falz známek staroněm. státu L?beck 1/2Sch + 2 1/2 Sch v 30ti-pásech, 4Sch v

10ti-pásu, 10ti centová známka Kanada v 6ti-pásu a zn. plavby dunajské v 10ti-pásu s

okrajem, vhodný studijní materi

200 Kč /X/

2108
sestava 10 ks celistvostí z let 1917 - 36 z celého světa, mj. Alľír, Sudán, Vatikán, Rhodesia,

Litva, Německo, zajímavé
300 Kč DOP.

2109 sestava 10 ks let dopisů (2x RECO) z let 1929 - 54 ze zemí Jiľní Ameriky, zajímavé 400 Kč DOP.

2110 sestava 15 ks KL ze Severní a Jiľní Ameriky kolem r. 1900, proąlé i nepouľité, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

2111 sestava 27 ks celistvostí s raz. FP a PP z let 1917 - 20, zajímavé 400 Kč DOP.
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2112
sestava 5 ks dopisů z let 1945 - 59 (3x RECO) - 2x Jamaica, Basutoland, Tanganika, Trinidad,

pestré, vysoké frankatury, zajímavé
900 Kč DOP.

2113 sestava 6 ke let. dopisů z lez 1933 - 64 (Irán, Alľír, Maroko, Libanon) 200 Kč DOP.

2114
Sjezdy - pohlednice Mar. Lázní s přítiskem 7. PHILATELISTENTAG MARIENBAD 1926 s příl.

dvojjazyčným raz.
200 Kč DOP.

2115
Skauting - fotopohlednice Dr. B. Svojsíka zaslaná z Prahy do Brna s příl. zeleným raz. PRAHA

14 ZEMSKÝ SKAUTSKÝ SJEZD 30.5.36 + denní raz.
200 Kč DOP.

2116 U.P.U. - dva dopisy Basutoland a Swaziland frank. zn. k výročí U.P.U. 1949, zajímavé 400 Kč DOP.

2117
Výstavy - oficielní pohlednice k výstavě zn. WIEN URANIA 1936 s nalepenými let. zn. a

výstavním raz. + celina Aspern - Feier 1909 s výstavním raz.
200 Kč DOP.

Literatura / Literature

2118
Ročenka Čs. voj. jednotek na Středním východě, vydala redakce zpravodaje v Egyptě, II.

vydání 1942 v nákladě 300 výtisků, velmi zajímavé
1000 Kč nic

2119 MONOGRAFIE ČS. ZNÁMEK díl 1 + díl 2 500 Kč nic

Tento dokument byl vygenerován dne 16.12.2018 v 10:13:50 a reflektuje aktuální nabídku produktů z oblasti  na serveru:

http://www.filatelie-klim.com s ohledem na filtry pro zobrazení přehledu produktů, které byly aktivní ve chvíli kdy bylo spuštěno

generování tohoto PDF.
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